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METODIKA 

Stelmužės k. želdinių inventorizavimo darbai buvo atliekami 2025 metų rudenį, 

vadovaujantis, detalizuotomis moksliniu-praktiniu pagrindu ,,Želdynų ir želdinių inventorizavimo ir 

apskaitos taisyklėmis“ (2008 m. sausio 8 d. Nr. D1-5). 

Inventorizacija atliekama natūroje apžiūrint kiekvieną želdinių grupę ir (ar) atskirus 

želdinius, bei užpildant Želdynų ir želdinių inventorizavimo kortelę (lentelę): 

1. skiltyje “Kvartalo Nr.“ įrašomas konkretus želdinių kvartalo numeris arabiškais 

skaičiais. Vykdant pakartotinę želdinių inventorizaciją, rekomenduojama išlaikyti esamą kvartalų 

tinklo sistemą, išskyrus atvejus, kuomet dėl inventorizacijos objekto ribų pasikeitimo, reikšmingo 

želdinių kiekių pokyčių ar kitų priežasčių, gali būti priimami projektiniai sprendimai pakeisti 

kvartalų ribas bei numerius. Gatvių želdiniai, kaip linijinio pobūdžio objektas, kvartalais 

neskirstomi; 

2. skiltyje ,,Sklypo (želdinio) Nr.“ įrašomi skaičiai nuo 1 iki 100(150). Numeruojama, 

pradedant nuo šiaurės vakarinio kvartalo kampo ir einant eilėmis iki jo pietrytinio kampo. 

Kiekvienos gatvės želdiniai numeruojami atskirai vadovaujantis analogiškais principais.  

3. skiltyje „Rūšinės sudėties koeficientas“ įrašoma medžių ar krūmų grupės (20 ir 

daugiau vnt.) rūšinės sudėties formulė, pagal atskirų rūšių skaičiaus santykį, išreiškiant jį sveikais 

skaičiais (koeficientais) nuo 10 (atitinkamo taksono - 96% ir daugiau) iki 1 (6–15%). Rūšinės 

sudėties formulė yra surašoma koeficientų mažėjimo tvarka, tačiau pagal atskiras medžių/krūmų 

rūšis. Vyraujanti (pagal individų kiekį) želdinių grupės rūšis, įrašoma rūšinės sudėties formulės 

priekyje, per vieną ar kelias (dėl išreikšto medžių stambumo, sanitarinės būklės skirtumų) pozicijas, 

pvz., 3Ą1Ą4D2B.  

Esant želdinių grupėje dviem ar daugiau medžių/krūmų rūšių su vienodais koeficientais, 

vyraujančia laikoma vertingiausia rekreaciniu, estetiniu ar sanitariniu požiūriu rūšis. Želdinių rūšys, 

kurių priemaiša nereikšminga (sudaro iki 5% nuo želdinių kiekio grupėje), į Kortelę įrašomos be 

rūšinės sudėties koeficiento. 

4. skiltyje ,,Taksono pavadinimas“ įrašomi tikslūs inventorizuojamų medžių, krūmų, 

lianų rūšių, porūšių, varietetų, formų arba veislių pavadinimai pagal specializuotą literatūrą, 

originalo kalba lotyniškomis raidėmis tarp apostrofų, didžiąja raide, pvz., Ąžuolas paprastasis  

‘Fastigiata’. 

Inventorizuojant želdinius botanikos soduose, arboretumuose, dendrologinėse kolekcijose 

ar panašios paskirties želdynuose, į želdinių inventorizavimo kortelę kartu su lietuvišku augalo 

pavadinimu gali būti įrašomas ir lotyniškas augalo pavadinimas; 

5. skiltyje „Kiekis“ įrašomas pavieniui ar nedidelėmis grupėmis (< 20 vnt.) augančių 

medžių, krūmų ar lianų kiekis. 
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Didesnėse želdinių grupėse (20 ir daugiau vnt.), nereikšmingų (pagal kiekį) rūšių individų 

kiekis nenurodomas, išskyrus dendrologiškai, estetiškai vertingų, ar kultūros paveldui reikšmingų 

medžių; 

6. skiltyje „Aukštis“ įrašomas aukštis nuo 0,1 m (iki 2 m H – gradacija kas 0,1 m, nuo 

2 iki 6 m H – kas 0,5 m, daugiau kaip 6 m H – kas 1 m). Aukštis matuojamas aukštimačiu, tačiau 

iki 6 m aukščio želdiniams gali būti nustatomas ir vizualiai. 

Kai medžiai išsišakoja į atskirus kamienus žemiau 1,3 m nuo žemės paviršiaus, bendrosios 

želdinių inventorizacijos metu į Kortelę įrašomas stambiausio kamieno aukštis.  

7. skiltyje „Skersmuo“ įrašomas medžių ir medžiakrūmių skersmuo nuo 1 cm. Jis 

matuojamas 1,3 m aukštyje (nuo šaknies kaklelio) ne žemesniems kaip 1,5 m želdiniams. 

Medžiams, augantiems šlaite, 1,3 m aukštis nustatomas iš aukštesniosios šlaito pusės; pasvirusiems 

medžiams 1,3 m aukštis matuojamas toje pusėje, į kurią medis yra pasviręs.  

Kai medžiai išsišakoja į atskirus kamienus žemiau 1,3 m nuo žemės paviršiaus, bendrosios 

želdinių inventorizacijos metu į Kortelę įrašomas stambiausio kamieno skersmuo (,,Pastabų“ 

skiltyje nurodant kamienų kiekį).  

Esant 1,3 m aukštyje žaizdai, gumbui ar sustorėjimui, deformuojančiam kamieno formą, 

skersmuo matuojamas aukščiau šios vietos. Jei dėl aukštyn besitęsiančio kamieno deformacijos 

negalima rasti pasiekiamos ir tinkamos matavimo vietos, matavimo vieta parenkama žemiau 

įprastinės. 

Skersmuo matuojamas žerglėmis (dviem statmenomis kryptimis), matavimo juosta ar kitais 

prietaisais. Bendrojoje želdinių inventorizacijoje skersmens gradacija kas 2(4) cm; 

8. skiltis „Medžių grupės skalsumas“ pildoma tik medžių grupėms, kai pildoma 3 skiltis. 

Jis gali būti nuo 0,3 iki 1,5. Medžių juostoms (iš 2-4 medžių eilių), nurodomas ne skalsumas, o eilių 

kiekis.  

„Krūmų grupės glaudumas“ pildomas krūmų grupėms ir gyvatvorėms (1 – reta grupė 

(gyvatvorė), kai projekcinis padengimas < 35%, 2 – vidutinio tankumo (36–70 %), 3 – tanki 

(> 70 %); 

9. skiltis „Želdinių būklė“ pildoma kiekvienai 4 skiltyje įrašytai rūšiai, naudojant 4(5) 

balų skalę nuo (1 – gera būklė, 2 – patenkinama, 3 – nepatenkinama, 4 – bloga būklė, 5 – žuvęs 

želdinys). 

Želdinių būklė vertinama apibendrinant kelis rodiklius: medžio kamieno ar/ir skeletinių 

šakų mechaninio pažeidimo intensyvumą; genėjimo intensyvumo laipsnį; puvinių, drevių gausą, 

vietą ir stambumą; nustelbtumo, defoliacijos laipsnį; ligų intensyvumą, kenkėjų gausumą ir 

pakenkimo laipsnį, pasvirimo laipsnį ir kt.; 
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Visais atvejais būklė vertinama vizualiai, želdinius lyginant su sąlygiškai sveikais 

želdiniais.  

Jei vertinamo medžio būklę inventorizacijos metu veikia keli veiksniai, pvz., jis genėtas, 

užpultas kenkėjų, pažeistas ir jo kamienas, tokiu atveju į inventorizacijos Kortelę įrašomas 

blogiausios būklės (pažeidimo) balas pagal bet kurį iš paminėtų kriterijų. 

10  skiltyje „Pastabos“ įrašoma: 

* komentarai apie blogesnės nei geros būklės želdinius, pvz., kamieno žaizda(-os), 

medienos puvinys, nulaužta viršūnė; nustelbtas; gausu sausų šakų; lapai užpulti miltligės ir pan. 

* komentarai apie įdomesnius medžius ar krūmus, pvz., 10 kamienų; viršūnėje – „raganų 

šluota“; įdomiai gumbuotas; išskirtinių matmenų individas ir kt.; 

* komentarai apie gyvatvores, pavienių medžių ir krūmų formavimą, pvz., karpoma 

gyvatvorė; formuojamas individas; 

* komentarai apie 1(2) m atstumu nuo pastatų pamatų ar po elektros oro linijų laidais 

augančius medžius; 

11. skiltyje „Reikalingos tvarkymo priemonės“ įrašomos reikalingos tvarkymo 

priemonės: 

* tvarkymo priemonės pavadinimas: retinti grupes; kirsti, genėti, persodinti, ,,atjauninti“ 

medžius; uždažyti šviežias žaizdas, surišti lają ir kt.; 

* iškertamų medžių procentas (5-50 %) prie grupių, kurias reikia retinti dėl per didelio 

tankumo ar/ir sanitarinės būklės; 

* tvarkymo priemonių taikymo eiliškumas (skubus, 1 eilėje, 2 eilėje) ar tikslai: 

* ,,skubiai (einamaisiais metais) šalintini“ labai blogos būklės ir žuvę medžiai, dėl savo 

lokalizacijos vietos (prie gatvių, pėsčiųjų ir dviračių takų, vaikų žaidimų aikštelių ir pan.) keliantys 

ypač didelę grėsmę visuomenei, statiniams, elektros perdavimo linijomis ir kt.;  

* ,,1 eilėje šalintini“ želdiniai nekeliantys ypač didelės grėsmės visuomenei, pastatams ar 

inžineriniams tinklams, tačiau dėl sanitarinės būklės, menkos estetinės vertės, per tankaus augimo, 

lokalizacijos vietos ar kitų priežasčių šalintini per 5 artimiausius metus; 

* ,,2 eilėje šalintini“ želdiniai, kurie dėl esamos sanitarinės būklės ir jos blogėjimo, labai 

tankių želdynų tikslingo išretinimo per 2-3 kartus (dėl galimo vėjų, snieglaužų pakenkimo) ar kitų 

priežasčių šalintini po 6-10 metų; 

* ,,projektiniais tikslais (per 5 artimiausius metus) šalintini“ geros būklės želdiniai, kurie 

stelbia (iš viršaus) ar užtamsina (iš šono ar apačios) vertingesnių ar lygiaverčių medžių rūšių 

individų lajas, ko pasėkoje sulėtėja pastarųjų augimas, formuojasi nesimetriškos (vienašonės) ar 

aukštai pakeltos lajos su gausiomis sausomis šakomis apačioje. Projektiniais tikslais šalintini ir 

sveiki invazinių rūšių medžiai ar krūmai; 
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SPECIALIOJI DALIS 

1. Bendra dabartinė Stelmužės k. želdinių charakteristika 

 

2025 metais inventorizuotoje Stelmužės k. teritorijoje (12,2 ha plote) viešosiose erdvėse 

(be II ir II Stelmužės dvaro sodybos parkų (4,3 ha)) želdiniai savo lajomis dengė 1,4 ha, o gatvių 

želdiniai - dar 0,49 ha. 

Stelmužės k. želdiniuose (atmetus prie gatvių augančius želdinius) inventorizuotos 44 

sąlyginės grupės, kuriose identifikuoti apie 200 medžių (iš jų 2 sausuoliai) ir 6 medynėliai. 

Gatvių želdiniuose inventorizuota 72 sąlyginės grupės, kuriose identifikuota 214 medžių 

(iš jų 4 sausuoliai). 

Iš viso šios inventorizacijos metu Stelmužės k. viešosiose erdvėse (be Stelmužės dvaro 

sodybos I ir II parkų) identifikuota 12 šeimų, 20 genčių, 26 medžių ir krūmų rūšys ir formos 

(1 lentelė). 

Inventorizuotuose Stelmužės k. želdiniuose auga bent 5 spygliuočių ir 21 lapuočių medžių 

ir krūmų rūšys bei formos. 

 

1 lentelė. Stelmužės k. želdiniuose augančių medžių ir krūmų pasiskirstymas pagal 

dendrologinę nomenklatūrą. 
 

Šeima Gentis Rūšis Rūšių ir formų kiekis 

Kiparisiniai Kadagys paprastasis 1 

Pušiniai Maumedis europinis 1 

 Eglė paprastoji 1 

 Pušis kalninė 1 

  paprastoji 1 

Viso:  2 4 5 5 

Liepiniai Liepa mažalapė 1 

Guobiniai Guoba / Skirpstas / Vinkšna G. kalninė 1 

Gluosniniai Drebulė / Tuopa drebulė 1 

  balzaminė 1 

 Gluosnis, karklas baltasis 1 

  trapusis 1 

  blindė 1 

Erškėtiniai Ieva paprastoji 1 

 Obelis miškinė 1 

 Šermukšnis paprastasis 1 

 Gudobelė vienapiestė 1 

Kleviniai Klevas paprastasis 1 

Kaštoniniai Kaštonas paprastasis 1 

Beržiniai Beržas karpotasis 1 

  plaukuotasis 1 

 Alksniai baltalksnis 1 

  juodalksnis 1 

Lazdyniniai Lazdynas paprastasis 1 

Bukiniai Ąžuolas paprastasis 1 
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Šeima Gentis Rūšis Rūšių ir formų kiekis 

Riešutmediniai Riešutmedis mandžiūrinis 1 

 Uosis paprastasis 1 

Viso:     10 16 21 21 

Iš viso:     12  20 26 26 

 

Aukščiausi medžiai – 3 paprastieji ąžuolai, 6 paprastieji uosiai ir 3 drebulės - pasiekę 28-

30 m aukštį. Drūčiausi medžiai, kurių skersmuo (krūtinės aukštyje) siekė 80-95 cm buvo 2 

paprastieji ąžuolai, 4 paprastieji klevai, 3 paprastieji uosiai, 2 mažalapės liepos ir 1 karpotasis 

beržas. 

Stelmužės k. želdiniuose bent keli medžiai atitinka Savivaldybės saugomų (GPO) 

kriterijus. 

 

2 lentelė. Potencialūs GPO medžiai 

Kv. Skl. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 
Būklė Pastabos 

atitinka Savivaldybės saugomų objektų (GPO) kriterijus 

Ąžuolo g. 9 Beržas karpotasis 24 84 2 
kamieno žaizda (-os), medienos 

puvinys 
Galinio g. 1 Klevas paprastasis 25 94 2 medienos puvinys, žiemospirgis 

P. Bluzmano g. 10 Klevas paprastasis 22 82 3 
kamieno žaizda (-os), medienos 

puvinys, yra drevių 
*Galinio g. auga dar du 88-90 cm skersmens parastieji klevai, tačiau jų būklė labai bloga dėl ko jie yra 

šalintini ir jų kaip GPO objektų statusas nesvarstytinas 

 

Pagal plotą ir/ar jose augančių sumedėjusių augalų kiekį želdinių grupes sąlyginai galima 

suskirstyti į plotines (aprašytas kaip medynai ar krūmynai) ir kiekines (kuriose identifikuotas tikslus 

augančių medžių ar krūmų kiekis). Plotinėms grupėms buvo nustatyti skalsumai (medynams) arba 

glaudumai (dekoratyviniams krūmynams), kuriais remiantis galima projektuoti esamų grupių 

išretinimą (arba sutankinimą). 

Akivaizdu, kad inventorizuotuose Stelmužės k. želdiniuose vyrauja 0,8 skalsumo medynai 

(3 lentelė) – jie, kartu su didesnio skalsumo medynais ir sudaro pagrindinį fondą retinimams. 

0,6-0,7 skalsumo medynai retinami ar tvarkomi kraštovaizdžio kirtimais tik retais atvejais - 

kai medžių išsidėstymas medyne aiškiai grupinis, o menkaverčiai medžiai juose stelbia 

vertingesnius medžius ir krūmus. 

 

3 lentelė. Želdinių grupių pasiskirstymas pagal skalsumus. 
 

Vyraujanti medžių rūšis 
Skalsumai Iš viso 

0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 ≥1,0  

Baltalksnis      1  1 

Juodalksnis     1   1 

Klevas paprastasis    1 2   3 

Eglė paprastoji     1   1 

Viso:    1 4 1  6 
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Inventorizuotų Stelmužės k. viešųjų erdvių želdinių (neskaitant augančių gatvių 

želdiniuose) būklė nėra gera - blogos ir nepatenkinamos būklės medžių čia buvo apie 15,6 %, 

patenkinamos – apie 17,1 % nuo bendro medžių kiekio. Aprašyti 2 sausuoliai. 

Įvairios ūkinės priemonės (medžių šalinimas ir kt.) numatytos 25 % nuo visų Stelmužės k. 

želdiniuose (išskyrus gatvių želdinius) inventorizuotų grupių. 

Inventorizuotų Stelmužės k. gatvių želdinių būklė dar kiek blogesnė - blogos ir 

nepatenkinamos būklės medžių ir krūmų čia buvo apie 12,6 %, patenkinamos – apie 22,9 % nuo 

bendro medžių kiekio. Rasti 4 sausuoliai. 

Gatvių želdiniuose ūkinės priemonės (medžių šalinimas, genėjimas ir kt.) numatytos 16,7 

% nuo visų gatvių želdiniuose inventorizuotų grupių. 

Iš viso Stelmužės k. želdiniuose (atmetus retintinus medynėlius) rekomenduojama iškirsti 

bent 23 vnt. medžių, iš kurių 8 vnt. - nesaugotini, sausi medžiai. Dauguma kitų saugotinų medžių 

kirstini neatlygintinai dėl ypač blogos sanitarinės būklės ir/ar keliamos grėsmės. 

Retinti per tankai augančias medžių grupes želdynuose (po 20 %) akivaizdžiai reikėtų tik 

2 sklypuose. 

Skubiai šalinti Stelmužės k. želdynuose (įskaitant ir gatvių želdinius) reikėtų tik 1 medžį, 

pirmoje eilėje (t. y. per pirmą penkmetį) – bent 17 medžių. 

Antroje eilėje numatytas 5 medžių šalinimas, bet po 5 metų, dėl didėjančio medžių 

amžiaus; nepalankių aplinkos sąlygų (vėjovartų, vėjolaužų, sniegolaužų, sausrų ir kt.); biotinių 

(ligų, kenkėjų); antropogeninių veiksnių (atmosferos ir dirvos taršos, trypimo ir dirvos 

(automobiliais) apie medžių šaknis suspaudimo, šakų laužymo, kamienų mechaninių pažeidimų 

avarijų metu, nesavalaikio ir/ar netinkamo genėjimo) šalintinų medžių bus daugiau. 

Dėl mechaninių pažeidimų ar intensyvaus genėjimo atsiradusias žaizdas, atviras ligoms ir 

puviniams vietas, rekomenduotina uždažyti akriliniais dažais, nes medienai pradėjus pūti šį procesą 

sustabdyti yra sunku. Kita vertus, pagal ,,pakoreguotus“ poįstatyminius aktus – to daryti nereikia... 

Surišti dinaminėmis ar analogiško pobūdžio jungtimis šiuo metu rekomenduojama tik 1 

medį, tačiau  norint išvengti (specifinėmis lajomis pasižyminčių) medžių pažeidimų dėl vėjo ar 

sniego įtakos, ateityje taip tvarkytinų medžių tik daugės. Pastebėtina, kad ši priemonė yra 

pakankamai brangi ir kokybiškai atliekama tik profesionalų, tad jos taikymas turėtų būti savalaikis 

ir pagrįstas. 
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2. Stelmužės dvaro sodybos I parko želdinių charakteristika 

 

Inventorizavus želdinius Stelmužės dvaro sodybos I parko teritorijoje, galima daryti šias 

išvadas: 

1) Minėtame parke auga 677 medžiai, turintys 714 reikšmingesnių kamienų bei 

2 vertingesni krūmai; 

2) Iš viso identifikuota 19 medžių ir 2 krūmų taksonai. Spygliuočių medžių yra 100 vnt., 

kietųjų lapuočių - 246 vnt. (259 kamienai), minkštųjų lapuočių - 331 vnt. (355 kamienai); 

3) Vidutinis inventorizuotų medžių kamienų aukštis siekia 18 m (nuo 1 iki 33 m). 

Vidutinis inventorizuotų medžių kamienų skersmuo yra 31 cm (nuo 1 iki 311 cm). Didžiausią (31-

33 m) aukštį pasiekė 10 liepų, 3 karpotieji beržai ir 1 ąžuolas; didžiausią (90-311 cm) skersmenį –

2 ąžuolai, 2 liepos ir 1 kalninė guoba (deja, nudžiūvusi); 

4) Pagal skersmenį Savivaldybės saugomais gamtos paveldo objektais (GPO) iš principo 

būtų galima skelbti 2 mažalapes liepas pasiekusius 95 ir 100 cm skersmenį (4 kv. 73 Nr. ir 3 kv. 

102 Nr.). Parke auga ir storiausias Lietuvos medis – Stelmužės ąžuolas (311 cm D, 977 cm 

apimties); 

5) Vadovaujantis ,,Želdinių atkuriamosios vertės įkainiuose“ pateiktu būklės skirstymu 

445 medžių kamienų būklė yra gera, 166 kamienų – patenkinama, 86 kamienų – nepatenkinama, 10 

kamienų – bloga, o taip pat yra 7 sausuoliai; 

6) Pagal ,,Kriterijų, pagal kuriuos medžiai ir krūmai, augantys ne miškų ūkio paskirties 

žemėje, priskiriami saugotiniems“ priedo 5 punktą saugotini ≥12 cm skersmens vertingesni medžiai, 

tokiu būdu saugotini 595 medžių kamienai, nesaugotini - 119 medžių kamienų; 

7) Inventorizuota teritorija priklauso Lietuvos nekilnojamoms kultūros vertybėms – 

Stelmužės dvaro sodyba (kodas 939); 

8) Atsižvelgiant į medžių būklę bei saugotinumą rekomenduotina iškirsti 15 % 

teritorijoje esančių medžių kamienų (107 vnt.), iš jų 33 vnt. – nesaugotinus. Atkreiptinas dėmesys, 

kad kirstinų saugotinų kamienų vidutinė būklė yra 2,8 balo (t. y. nepatenkinama), o jų vidutinis 

skersmuo – vos 20 cm (t. y. dauguma šalintinų medžių jauni, augantys pernelyg tankiai, stelbiami 

kitų).  

9) Želdinių vertė paskaičiuota tik saugotiniems želdiniams pagal ,,Želdinių atkuriamosios 

vertės įkainius“. Bendra saugotinų želdinių atkuriamoji vertė – 293 896,88 Eur. Bendra kirstinų 

medžių kamienų atkuriamoji vertė – 11 040 Eur.  

Atkreiptinas dėmesys, kad pagal LR Želdynų įstatymo 13 str. 3 dalies 3 punktą 

nepatenkinamos ir blogos būklės želdinių atkuriamosios vertės kompensacija kirtimų metu 

neskaičiuojama ir apie tai pažymima leidime arba sprendime. Tokiu būdu, bent 21 kirstinam 

saugotinam medžiui, neturėtų būti skaičiuojama atkuriamosios vertės kompensacija (3774 Eur). 
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3. Stelmužės dvaro sodybos II parko želdinių charakteristika 

 

Inventorizavus želdinius Stelmužės dvaro sodybos II parko teritorijoje, galima daryti 

šias išvadas: 

1) Minėtame parke auga 410 medžių, turinčių 472 reikšmingesnius kamienus bei 2 

vertingesni krūmai; 

2) Iš viso identifikuota 14 medžių ir 1 krūmų taksonas. Spygliuočių medžių yra 51 vnt., 

kietųjų lapuočių - 279 vnt. (338 kamienai), minkštųjų lapuočių - 80 vnt. (83 kamienai); 

3) Vidutinis inventorizuotų medžių kamienų aukštis siekia 17 m (nuo 4,5 iki 33 m). 

Vidutinis inventorizuotų medžių kamienų skersmuo yra 30 cm (nuo 8 iki 114 cm). Didžiausią (31-

33 m) aukštį pasiekė 7 mažalapės liepos ir 2 paprastieji uosiai; didžiausią (114 cm) skersmenį – 

paprastasis klevas, suaugęs iš kelių kamienų; 

4) Pagal skersmenį Savivaldybės saugomais gamtos paveldo objektais (GPO) iš principo 

būtų galima skelbti 1 paprastąjį klevą - 86 cm skersmens (1 kv. 29 Nr.). Dar vienas klevas (114 cm 

D) atitinka Valstybės saugomo gamtos paveldo objekto statusą; 

5) Vadovaujantis ,,Želdinių atkuriamosios vertės įkainiuose“ pateiktu būklės skirstymu 

276 medžių kamienų būklė yra gera, 100 kamienų – patenkinama, 31 kamieno – nepatenkinama, 

23 kamienų – bloga, o taip pat yra 42 sausuoliai; 

6) Pagal ,,Kriterijų, pagal kuriuos medžiai ir krūmai, augantys ne miškų ūkio paskirties 

žemėje, priskiriami saugotiniems“ priedo 5 punktą saugotini ≥12 cm skersmens vertingesni medžiai, 

tokiu būdu saugotini 404 medžių kamienai, nesaugotini - 68 medžių kamienai; 

7) Inventorizuota teritorija priklauso Lietuvos nekilnojamoms kultūros vertybėms – 

Stelmužės dvaro sodyba (kodas 939); 

8) Atsižvelgiant į medžių būklę bei saugotinumą rekomenduotina iškirsti 15 % 

teritorijoje esančių medžių kamienų (71 vnt.), iš jų 45 vnt. – nesaugotinus. Atkreiptinas dėmesys, 

kad kirstinų saugotinų kamienų vidutinė būklė yra 3,7 balo (t. y. bloga).  

9) Želdinių vertė paskaičiuota tik saugotiniems želdiniams pagal ,,Želdinių atkuriamosios 

vertės įkainius“. Bendra saugotinų želdinių atkuriamoji vertė – 195 366,38 Eur. Bendra kirstinų 

medžių kamienų atkuriamoji vertė – 4124,63 Eur.  

Atkreiptinas dėmesys, kad pagal LR Želdynų įstatymo 13 str. 3 dalies 3 punktą 

nepatenkinamos ir blogos būklės želdinių atkuriamosios vertės kompensacija kirtimų metu 

neskaičiuojama ir apie tai pažymima leidime arba sprendime. Tokiu būdu, bent 22 kirstiniems 

saugotiniems medžiams, neturėtų būti skaičiuojama atkuriamosios vertės kompensacija 

(3467,63 Eur). 



PRIEDAI 

 

I priedas  

 

Stelmužės k. želdinių tvarkymo (ūkinių priemonių) žiniaraštis 

 

Kv. Skl. Įvykdyta 

Šalinti, skubiai 

P. Bluzmano g. 14  

Šalinti, 1 eilėje 

1 14, 21, 22, 24, 28, 30, 33  

Ąžuolo g. 10, 26, 35  

Galinio g. 7, 9, 11  

P. Bluzmano g. 7, 11  

Šalinti, 2 eilėje 

1 29, 32  

Ąžuolo g. 33, 37  

Retinti 1 eilėje 

1 1, 23  

Surišti lają 

Ąžuolo g. 38  



II priedas  

 

Stelmužės dvaro sodybos I parko želdinių tvarkymo (ūkinių priemonių) žiniaraštis 

 

Kv. Skl. Įvykdyta 

Šalinti, skubiai 

2 68  

5 15  

Šalinti, 1 eilėje 

1 
2, 5, 18, 42, 47, 49, 54, 63, 64, 68, 70, 72, 

77, 78, 85, 89, 91, 94, 96 

 

2 19, 20, 22, 26, 28, 29, 43, 55, 56, 72, 82  

3 
2, 4, 10, 14, 20, 28, 50, 59, 73, 80, 83, 87, 

95, 101 

 

4 6, 10, 31, 57, 95, 96, 109, 115  

5 
16, 17, 31, 48, 49, 51, 55, 65, 75, 92, 93, 

109, 120, 125 

 

6 

11, 16, 22, 23, 26, 27, 34, 38, 49, 54, 56, 57, 

59, 65, 66, 69, 0, 74, 81, 86, 88, 98, 114, 

123, 124, 132 

 

Šalinti, 2 eilėje 

3 61  

Šalinti, atskirus kamienus 

3 57, 103  

5 41  

6 18, 60  

Šalinti, projektiniais tikslais 

1 6, 8, 45  

2 53  

4 65  

5 115  

6 64  

Genėti 

6 112  



III priedas  

 

Stelmužės dvaro sodybos II parko želdinių tvarkymo (ūkinių priemonių) žiniaraštis 

 

Kv. Skl. Įvykdyta 

Šalinti, 1 eilėje 

1 
7, 17, 20, 27, 33, 53, 55, 58, 61, 85, 86, 87, 

100 

 

2 
4, 31, 35, 36, 45, 48, 55, 61, 62, 63, 66, 67, 

71, 72, 78, 79, 88 

 

3 6, 8, 9, 15, 18, 19, 35, 49, 50, 68, 73  

4 
3, 5, 8, 16, 48, 50, 68, 78, 83, 84, 85, 86, 91, 

97 

 

Šalinti, 2 eilėje 

1 90  

2 56  

3 43  

Šalinti, atskirus kamienus 

1 23, 28, 45  

3 17  

4 31  

Genėti 

   



IV priedas 

 

Stelmužės ir Lenkaičių (Medingėnų) ąžuolai – dvi legendos, du likimai 

(straipsnio fragmentas) 

 

Stelmužės ąžuolas! Vien šie du žodžiai beveik kiekvienam lietuviui asocijuojasi su kažkuo 

didingu, labai senu ir labai storu... Ir nieko keisto – net pagal kukliausius paskaičiavimus medis 

nugyveno 1000 metų, kas atitinka apie 35 žmonių kartas. Kartoms keičiantis, kaip rašė 

parkotyrininkas K. Labanauskas: ,,Stelmužės praeities gelmes apipynė legendiniai įvaizdžiai, 

populiariai užvaldę žmonių atmintį, vėliau pasigauti žurnalistų ir laisvai interpretuoti“. Vienas nuo 

kito nusirašydami autoriai kartojo, esą Stelmužėje tebeauga didžiausias ir storiausias visoje 

Europoje ąžuolas – 19, 23, 25 ar netgi 30 m aukščio, 11 ar 13,5 m apimties, 1500 ar net 2000 metų 

amžiaus (Rauktys, 1938; Лукинас, 1956; Kviklys, 1964; Danilevičius, 1984; Алексеев, 1987; 

Isokas, 1997; Januškevičius, 2004; Danauskas, 2006 ir kt.).  

Dažnam dendrologui, gamtininkui ar žurnalistui savo knygose ar straipsniuose, buvo 

garbės reikalas paminėti Stelmužės ąžuolo amžių ir storį. Tačiau kam gi pačiam važiuoti į Lietuvos 

pasienį atlikti matavimų, juk tereikia nurašyti kito (ankstesnio) autorius pateiktą informaciją ir šiek 

tiek pridėti – medis juk auga! O kur dar ,,patikimi“ 8-9 moksleivių ar 20-ies darželinukų ekskursijų 

ąžuolo matavimai glėbiais..?! Atrodytų ,,legendą“ galėjo išsklaidyti prie medžio pastatytas 

informacinis stendas – deja, berods a. a. dendrologo E. V. Navio iniciatyva, ir ten buvo įrašyta 

informacija skirta tik turistų entuziazmui padidinti. 

Lietuvių tauta (nesvarbu - pelnytai ar nepelnytai) visada turėjo kuo didžiuotis – seniausia 

indoeuropiečių kalbų šeimos kalba, didžiausia viduramžiais užkariauta teritorija, ilgiausiai išlaikyta 

pagonybe ir didžiausiu dievų skaičiumi. Tad akivaizdu, kad Stelmužės ąžuolo ,,legendos“ 

atsiradimui ir plėtotei įtakos turėjo noras atrasti dar kažką tokio, ko visa Europa pavydėtų. Ir tai 

pavyko – apie Stelmužę iš pradžių rašė prieškario laikraščiai, žurnalai ir vadovėliai, vėliau 

informacija apie šį senolį persikėlė į buvusios TSRS ,,Gamtos pažinimo“ vadovėlius ir mokslines 

knygas bei pasklido užsienyje.  

Tuo tarpu už 257 km, t. y. beveik priešingoje Lietuvos pusėje, Rietavo krašte, Lenkaičių 

kaime (netoli Medingėnų miestelio), prieš 50 metų dar tebeaugo Stelmužės ąžuolo ,,konkurentas“ 

(1 pav.), kurio apimtis, anot pasakojimų ir negausių literatūros šaltinių, siekė apie 8,5-9,0 m, o 

amžius – apie 1000 metų (Kalinauskas, 1937; Kviklys, 1968; Danilevičius, 1984; Vaitkevičius, 

1998; Kungys, 2010 ir kt.). Akivaizdu, kad šis medis ne tik teoriškai, bet ir praktiškai galėjo būti 

storesnis, aukštesnis, o galbūt ir senesnis už garsųjį Stelmužės ąžuolą. Tačiau ar buvo? Ir kodėl gi 

apie šį ąžuolą žinojo tik siauras žmonių ratas, o apie Stelmužę – beveik visi? 

*** 

Norint išsiaiškinti ,,storiausio ir seniausio Lietuvoje bei Europoje“ Stelmužės ąžuolo  

legendos kilmę ir raidą, pagal galimybes buvo atlikta išsami reikšmingesnių mokslinių, mokslo 

populiarinimo ir kitų literatūros šaltinių (nuo XX a. pr. iki šių dienų) analizė. 

Tyrimų metu, vadovaujantis visais mums žinomais literatūros šaltiniais ir loginės analizės 

principais, buvo bandoma atkurti koks buvo tikrasis (ar labiausiai tikėtinas) Stelmužės ąžuolo 

,,konkurento“ – Lenkaičių (Medingėnų) ąžuolo amžius, skersmuo, aukštis bei tūris. 

*** 

Bene žinomiausioje, plačiai naudojamoje informacinėje www.wikipedia.lt svetainėje šiuo 

metu rašoma: ,,Stelmužės ąžuolas – seniausias ir storiausias Lietuvoje augantis paprastasis 

ąžuolas, vienas seniausių ąžuolų Europoje. Lietuvos gamtos paminklas. (...). Ąžuolui apie 1500 

http://www.wikipedija.lt/
https://lt.wikipedia.org/wiki/Lietuva
https://lt.wikipedia.org/wiki/Paprastasis_%C4%85%C5%BEuolas
https://lt.wikipedia.org/wiki/Paprastasis_%C4%85%C5%BEuolas
https://lt.wikipedia.org/wiki/%C4%84%C5%BEuolas
https://lt.wikipedia.org/wiki/Europa
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metų, jo skersmuo – 3,5 m, apimtis prie žemės 13 m (kamienui apimti reikia 8-9 vyrų)“. Trumpa, 

aišku... ir neteisinga. 

Ką gi rašo apie Stelmužės ąžuolą specializuota ir plačiai žinoma literatūra - ,,Lietuvos 

dendroflora“ (2003), ,,Dendrologijos“ vadovėliai (1938, 1963, 1973, 2008), ,,Lietuvos TSR flora“ 

(1961)? 

Beveik visos aukščiau išvardintos knygos vieningai teigia, kad Stelmužės ąžuolo amžius - 

1500 metų, skersmuo -  2,8 m, aukštis – 19 m. Tik 1938 m. Dendrologijos vadovėlyje nurodoma, 

kad vadovaujantis miškų urėdo V.Vaitkaus duomenimis Stelmužės ąžuolo skersmuo - 2,75 m 

(apimtis 864 cm), o amžius neminimas. 

O kokia informacija apie Stelmužę matmenis pateikiama žinomuose klasikos kūriniuose? 

Rašytojas J. Baltušis knygoje ,,Kas dainon nesudėta“ (1976) rašo: ,,Visas Zarasų kraštas 

gražus. (...). O užvis labiau traukia kiekvieno širdį garsiuoju milžinu, žilagalviu Stelmužės Ąžuolu, 

seniai pragyvenusiu vienmečius visoje Europoje, peržengusiu antrąjį tūkstantį metų. Ateini prie jo 

tartum į didžią šventovę, tylią ir iškilmingą, kur kiekvienas ištartas žodis atrodo tikra šventvagystė, 

o kasdieniška pilka mintis – žmogaus menkybės paliudijimas. Susikaupę, susimąstę žmonės žvelgia į 

jį. Nors metai slegia, senatvė žemyn lenkia, bet negalvoja apie mirtį mūsų girių protėvis“. 

Vaikų poetas K. Kubilinskas (1957) yra parašęs eilėraštį ,,Stelmužės ąžuolas“, kūrinių apie 

šį ąžuolą parašė E. Mieželaitis, M. Karčiauskas, S. Geda, I. Greičiūnas bei kt. (Isokas, 1995). 

Lenkaičių (Medingėnų) ąžuolas, deja, nei mokslinės, nei didesnės literatūrinės šlovės 

nesulaukė, o jo ,,atradėju“ XXI amžiuje būtų teisinga tituluoti miškininką V. Kungį, kuris 2009-

2010 m. publikavo keletą straipsnių apie šio ąžuolo radvietę bei jo galimus matmenis, tuo 

primindamas visuomenei šį nepelnytai pamirštą gamtos paminklą. 

Legendos apie Stelmužės ąžuolą. Stelmužė žinoma jau nuo XVI a. antros pusės. XVI am. 

pradžioje ši vietovė priklausė Livonijos ordinui. Pirmasis dvaro valdytojas minimas A. Hahoferis, 

kuris Stelmužės ir Raudinės dvarus valdė prieš 1533 m.  

1533 m. vokiečių ordino magistras Valteris fon Pletenbergas už ilgametę ištikimą tarnybą 

ir tinkamą elgesį, Daugpilio pilies kapitonui Heinrichui fon Berkenui suteikia leno teise valdyti 

Stelmužės (Steinensee) ir Raudinės (Rautensee) dvarus (Vaitkevičienė, Trusovas, 2019).  

Vietovė ilgą laiką buvo vadinta Steinensee. Vokiečių kalba steinensee reiškia „akmenų 

ežeras“ arba „akmenuotas ežeras“. Galima manyti, kad vokiečiai galėjo išversti ir pritaikyti jau 

esamus baltiškus vietovių pavadinimus. Heinrichui fon Berkenui gavus šį leną, šeima vadinosi 

Berkenšteinų (Berckenstein) pavarde arba Šteinų (Stein) giminės šaka. Stelmužės vietovardis irgi 

yra kilęs nuo žodžio Stein. Rankraštyje dažnai yra minimas dvaro pavadinimas Steinmuiza, o iš čia 

atpažįstamas ir sąskambis „Stelmužė“ (Vaitkevičienė, Trusovas, 2019). Beje, vokiškas žodis „stelle“ 

reiškia ,,vieta“, o latviškoji ,,muiža“, kas lietuviškai reiškia ,,dvarą“. 

Baronų von Folkerzambų giminės priklausomybėn dvaras pateko tik 1727 m. (o ne 1620 

m. kaip neretai nurodoma). Vėliau dvaras pateko rusų caro dvariškių Valujevų, nuo XX a. pradžios 

vokiečių baronų Hanų giminių nuosavybėn (Vaitkevičienė, Trusovas, 2019). Iš pradžių tai buvo 

nepriklausomos Kuršo kunigaikštystės dalis, vėliau Rusijos Kuršo gubernija, Latvijos Respublikos 

vietovė. Lietuvos žinion Stelmužė perėjo tik 1920 metų rudenį, abiem šalims ratifikavus sienos 

sutartį ir apsikeitus tam tikromis teritorijomis. 

Stelmužės dvaro herbe buvo vaizduojama pusė ratlankio. Pasak padavimo, kažkoks 

milžinas nutarė ant pravažiuojančio caro karietos nuversti ąžuolą, tačiau vienas stelmužiškis 

stipruolis atrėmė tą ąžuolą ir išgelbėjo carą. Imperatorius tam žmogui už išgelbėjimą ne tik pinigų 

nepasiūlė, bet netgi ir nepadėkojęs su šešetu žirgų kinkyta karieta nurūko toliau. Stipruolis iš to 
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apmaudo karietą pasivijo, griebė už rato, tad pusė ratlankio liko jo saujoje 

(https://sekunde.lt/leidinys/sekunde/is-stelmuzes-senolio-stiprybes-ir-isminties). 

Kitame padavime pasakojama kad su Stelmužės ąžuolo viršūne baudžiauninkai užtvėrę 

kelią piktajam carui, kad šis negalėtų pravažiuoti. Baudžiauninkai taip norėję jį pamokyti už tai, kad 

šis neprivertė Stelmužės dvarininko atleisti valstiečius nuo baudžiavos, nors ši jau seniai buvo 

panaikinta. 

Trečiame to paties pasakojimo variante teigiama, kad trys stipruoliai (arba 3 plėšikai) 

nulaužė storulę šio ąžuolo viršūnę ir nugabeno prie kelio ant aukštumos. Medis riedėdamas turėjo 

užmušti važiuojantį carą, bet atsirado išdavikas, kuris jau riedančią ąžuolo viršūnę sulaikęs, ir caras 

liko gyvas (Danilevičius, 1984). 

Senoliai tvirtino, kad ąžuole esančia labai didele kiauryme (dreve) galima nusileisti iki pat 

medžio šaknų ir į požeminį pasaulį, kalbėta, kad po jo šaknimis gali slypėti lobis... 

Sako, kad drevėje kadaise buvo rasti aukšto žmogaus griaučiai su prancūzišku šautuvu. 

Ten esą slapstėsi Napoleono karys, mat, iš Rusijos žemių vejami prancūzai, sušalę, alkani ir ligoti, 

buvo apsistoję Stelmužėje (Isokas, 1995). Teigiama, kad ąžuolo šaknys gali slėpti lobius.  

Legendos, padavimai byloja, kad po Stelmužės ąžuolo šakomis kadaise degęs šventosios 

ugnies aukuras, ant kurio žilagalviai vaidilos degino aukas dievams... (Danilevičius, 1984) Kai 

lietuviai buvo pakrikštyti, Stelmužės giraitė iškirsta, ir šventoji ugnis buvo užgesinta. Vietiniai 

tvirtino, kad jokie kirviai to ąžuolo neįveikė, ir ilgai slapčia jį garbino 

(https://sekunde.lt/leidinys/sekunde/is-stelmuzes-senolio-stiprybes-ir-isminties). 

Nežiūrint to, kad daugelyje literatūros šaltinių teigiama, kad prie Stelmužės ąžuolo šaknų 

buvo ,,kūrenami aukurai“, tačiau iš kraštotyrinių pasakojimų žinomas tik toks tekstas: ,,reikia su 

savimi turėti 3, 7 ar 9 gileles, paimtas nuo Stelmužės ąžuolo, kurios nešiojamos piniginėje ar šiaip 

kišenėje. Jos apsaugo kelionėje nuo visokių nelaimių, ligų ir kitų blogų atsitikimų“ (Vaitkevičius, 

2006 pagal 1937 m. užrašymą) 

  
Stelmužės ąžuolas 1916 m. (https://www.facebook.com/senosfotografijos/photos/a.245964536975) 

https://lt.wikipedia.org/wiki/Caras
https://lt.wikipedia.org/wiki/Baud%C5%BEiava
https://lt.wikipedia.org/wiki/Lobis
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Renkant informaciją apie Stelmužės ąžuolą nustebino tai, kad literatūros šaltiniuose 

informacija apie Stelmužės ąžuolą ,,pasipylė“ tik apie 1930 metus, nors neabejotinai lietuviams ir 

vokiečiams jis buvo žinomas ir anksčiau, pvz., yra išlikusi ne viena 1916 metų fotonuotrauka 

(2 pav.). 

Senose nuotraukose greta Stelmužės ąžuolo matosi daugybė akmeninių antkapių vokiečių 

kareiviams, žuvusiems Pirmojo pasaulinio karo mūšiuose (čia driekėsi didelė dalis fronto linijos), 

be to, anksčiau čia buvo ir vietinių gyventojų kapinės. Iki dabar išlikę tik 3 antkapiai, o visi kiti, 

statant kolūkio fermas ir kitus statinius, buvo panaudoti pamatams. 

Reikia pastebėti, kad pirmoji informacija spaudoje apie storiausią Latvijos Kaivės ąžuolą 

pasirodė irgi tik 1924 metais, kuomet latvių žurnalas ,,Nedėla“ (,,Savaitė“) rašė, kad šis ąžuolas 

siekia 8,5 m apimties (2,71 m skersmens), be to (kaip ir Stelmužės ąžuolo atveju) buvo laikoma, 

kad po šaknimis yra užkastos 3 statinaitės aukso (to pasėkoje atsirado lobių ieškotojų bandančių 

pasikasti po ąžuolo šaknimis). 2008 m. Kaivės ąžuolas buvo 10,3 m apimties (3,28 m skersmens), 

19 m aukščio ir 400-500 metų amžiaus (Eninš, 2008; Patašius, 2012). 

Stelmužės ąžuolo aukštis ir lajos dengiamas plotas. Išanalizavus apie 60 literatūros 

šaltinių, kuriuose pasakojama apie Stelmužės ąžuolo matmenis, galima konstatuoti, kad medžio 

aukštis nurodomas nuo 17 m (Isokas, 1997) iki 30 m (Januškevičius, 2004). Minėtame aukščio 

diapazone 10 literatūros šaltinių nurodo 19 m aukštį, 12 šaltinių – 20 m aukštį, 10 šaltinių – 23 m 

aukštį, 1 šaltinis – 25 m aukštį (Алексеев, 1987), o bent 25 šaltiniuose ąžuolo aukštis, kaip 

neįspūdingas ir nereikšmingas – neminimas. Mūsų atliktų matavimų metu (2012 m.) Stelmužės 

ąžuolo aukštis siekė apie 19,5 m, tad akivaizdu, kad beveik pusė nagrinėtų literatūros šaltinių 

pateikia objektyvius duomenis. 

Keista, tačiau jau pirmuosiuose nagrinėtuose šaltiniuose (Bičiūnas, 1930; Matekūnas, 

1933; Rauktys, 1938; Miglinas, 1939; Jakovickas, 1942) buvo nurodomas 19-20 m medžio aukštis, 

tad per 80-90 metų šis parametras išliko nepakitęs. Kita vertus, tai galima paaiškinti miškininkams 

žinomu reiškiniu, kad ąžuolai į aukštį auga iki 140 (Минкевич, 2000) - 150-200 (Соколов, 1951) 

metų, o vėliau – tik į storį (Минкевич, 2000). 

Stelmužės ąžuolo lajos projekcija minima tik 9 nagrinėtuose šaltiniuose (1956-1986 metų 

laikotarpio), vieningai nurodant, kad ji siekia apie 342-350 m2.  

2012 metais atlikdami matavimus konstatavome, kad ąžuolo lajos projekcija siekia beveik 

300 m2, o šiuo metu ji, berods, dar mažesnė.  

Spartus lajos menkėjimas matomas tiek analizuojant 1916-2020 metų ąžuolo nuotraukas, 

tiek ir studijuojant literatūros šaltinius. Pvz., 1959 m. A. Ramanauskas rašė, kad iš 10 pagrindinių 

medžio šakų - 3 šakos jau be žievės, 4 apdžiūvusios ir tik 3 sveikos.  

1993 m. pradžioje per Lietuvą praūžė dvi iš eilės uraganinio vėjo bangos. Vėjas nulaužė 

vieną pagrindinių gyvybingų šakų (Isokas, 1997). Šiuo metu Stelmužės ąžuolas teturi tik 5 gyvas 

skeletines šakas. 

Stelmužės ąžuolo skersmuo ir apimtis. Dėl palyginus nuošalios, nepatogios lankymui 

lokalizacijos vietos, nesant patogių susisiekimo priemonių, XX a. pradžioje Stelmužės ąžuolą buvo 

matę tik pavieniai Lietuvos gyventojai, o ir iš jų tik retas kuris šį ąžuolą tiksliau pamatavo. Neretai 

lankytojai medžio stambumą bandydavo įvertinti ,,glėbiais“. Toks nekonkretumas leido 

žurnalistams turimą ar įsivaizduojamą informaciją dar pagražinti, hiperbolizuoti ar laisvai 

interpretuoti. 

Žurnalistai vienas nuo kito nusirašydami kartojo, esą Stelmužėje auga storiausias ir 

seniausias visoje Europoje ąžuolas - apie 13 m storio ir apie 2000 metų amžiaus. Buvo teigiama, jog 
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tokie duomenys buvę rašyti jau „anglų savaitrašty prieš Pirmąjį pasaulinį karą“ – tik... nei vienas 

šaltinis to savaitraščio taip ir neįvardino...  

Jau seniai buvo pastebėta, kad Stelmužės kamienas nelygus, gumbuotas ir kad 

įspūdingiausi jo matmenys yra prie pat žemės bei 3 m aukštyje. Savaime suprantama, negausūs 

matuotojai ąžuolą matuodavo patogiausiose jiems vietose, o į straipsnius ir knygas neretai 

surašydavo būtent didžiausius užfiksuotus matmenis. Geriausiu atveju būdavo nurodomas tik 

skersmuo, ar tik apimtis, tačiau neretai būdavo pateikiami abu matmenys be jokio tarpusavio ryšio, 

pvz. 1957 m. P. Bluzmanas rašo, kad ąžuolo skersmuo 2,74 m, o apimtis - 13 m, A. Kulbis (2011) 

atitinkamai nurodo 3,5 m ir 13 m, o V. Navaitis (2003) ir S. Obelevičius (2005) - atitinkamai 4 m ir 

10,7-10,5 m ir t. t. 

Labai impozantiškai skamba sena istorija, kad ,,dar būnant vienam iš paskutiniųjų baronų 

Foelkersambų, kažin koks Anglijoje gyvenęs grafas paskelbė, kad storiausias Europoje ąžuolas 

augąs kažin kokioje Anglijos provincijoje. Tai sužinojęs baronas pasiuntęs tam grafui laišką su 

Stelmužės storio ir aukščio daviniais: pasirodė, kad mūsiškis ąžuolas aną nukonkuravęs“ 

(Matekūnas, 1933). 

Kaip jau minėta, dar vienas „patikimas“ ąžuolo matavimų šaltinis“ buvo vertinimas 

,,glėbiais“. Pasirodo Stelmužės ąžuolą su vargu galėdavo apglėbti 5 vyrai (Дерпгольц, 1973), 7 vyrai 

(Buračas, 1944; Matiukas, 1967; Bluzmanas, 1995 ir kt.), 8 vyrai (Bičiūnas, 1930; Kviklys, 1964; 

Levickas, 1966; Grudzinskas, 1972; Kulbis, 2011 ir kt.), 9 vyrai 

(http://akmenesgimnazija.lt/2019/06/13/zaliuoja-nors-antra-tukstanti-skaiciuoja); 10 vyrų 

(www.delfi.lt/kultura/naujienos/stelmuzes-dvarviete-neatrastas-keliautoju-lobis.d?id=68267754; 13 

vidutinio sudėjimo žmonių (http://www.janikeskeliones.lt/kelione-seniausiais-lietuvos-takais) arba 

20 vaikų (Danilevičius, 1984). Kaip su humoru rašė V. Kungys (2010) ,,galima įsivaizduoti, 

kokiame aukštyje tie 8 vyrai su vargu bandė ąžuolą apglėbti“...  

Laikant, kad suaugęs žmogus apkabina apie 1,7 (1,6-1,8) m, gaunasi, kad Stelmužės ąžuolą 

krūtinės mate sėkmingai gali apkabinti 5-6 žmonės ir tik pašaknyje tam reikėtų 8 asmenų. 

Tai koks gi tikrasis Stelmužės ąžuolo skersmuo? 

Apžvelgus apie 60 literatūros šaltinių galima konstatuoti, kad 1930-2012 m. laikotarpyje 

Stelmužės ąžuolo skersmuo 1,3 m aukštyje nurodomas (arba išskaičiuojamas) nuo 2,7 (Лосицкий, 

1981; Алексеев, 1987) m iki 5,41 m (Bičiūnas, 1930), o apimtis atitinkamai nuo 8,48 m iki 17 m. 

Akivaizdu, kad literatūros šaltiniuose nurodomi minimalūs ir maksimalūs ąžuolo matmenys skiriasi 

2 kartus, be to per keliasdešimt metų jis ne 2 kartus pastorėjo, o atitinkamai suplonėjo.  

2012 m. mūsų atliktų matavimų metu konstatuota, kad Stelmužės ąžuolo skersmuo yra 

3,05 m (apimtis - 958 cm), tačiau kiek gi šis ąžuolas vidutiniškai priaugdavo kasmet ir kokio 

skersmens jis buvo pvz., 1900 metais, galima tik preliminariai išskaičiuoti loginės analizės būdu 

atmetant mažiau patikimus šaltinius. 

Vaizdumui padidinti, nagrinėtuose literatūros šaltiniuose nurodomi Stelmužės ąžuolo 

skersmenys buvo atvaizduoti grafiškai (3 pav.). Akivaizdu, kad tik daugmaž 15-oje literatūros 

šaltinių pateikiama objektyvi informacija (jos autoriai patys vykdę matavimus arba operatyviai 

nusirašę nuo kiek ankstesnių teisingų šaltinių).  

 

http://www.delfi.lt/kultura/naujienos/stelmuzes-dvarviete-neatrastas-keliautoju-lobis.d?id=68267754
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Stelmužės ąžuolo skersmens realus ir ,,literatūrinis“ kitimas 1930-2012 metais. Raudona punktyrinė linija – 

labiausiai tikėtinas ąžuolo skersmuo 1956-2012 m. 

 

Likusius literatūrinius šaltinius galima suskirstyti į 2 grupes – virš raudonos linijos esantys 

autoriai informaciją apie ąžuolo skersmenį ,,sukūrė“ patys, o žemiau linijos (Danilevičius, 1983; 

Алексеев, 1987; Bluzmanas, 1995; Navasaitis, 2008 ir kt.) – pakartojo 10 – 45 metų senumo 

informaciją jos neaktualizavę. Kaip atskirą atvejį reikėtų paminėti J. Raukčio (1938) pateikiamą 

Stelmužės ąžuolo skersmenį (pagal urėdo V.Vaitkaus duomenis), kuris yra 1 cm didesnis nei 

nurodoma 1956 metų M. Lukino disertacijoje. Galima manyti, kad apie 20 metų Stelmužės ąžuolas 

nestorėjo, tačiau iš tikrųjų tai matomai siejasi su intensyviu medžio būklės blogėjimu (aptariamu 

toliau) bei dalies žievės praradimu, kuris ,,kompensavo“ kasmetinį skersmens prieaugį. 

Kaip jau minėta, nemaža analizuotų literatūros šaltinių (Buračas, 1944; Bendorius, 1952; 

Bluzmanas, 1957; Ramanauskas, 1959; Levickas, 1966; Matiukas, 1967; Žilėnas, 1973; 

Danilevičius, 1984, Bluzmanas, 1995 ir kt.) nurodė, kad Stelmužės ąžuolas yra storiausias 

Europoje, ir tik L. Grudzinskas (1972) su pašaipa rašė, kad ąžuolas ,,buvo laikomas storiausiu ir 

seniausiu Europoje, kol neatsirado 1 m storesnių“. 

A. Patašius (2012) gausiai iliustruotame straipsnyje apie storiausius Europos ąžuolus 

teigia, kad už Stelmužės ąžuolą Europoje šiuo metu yra bent (!) 29 storesni ąžuolai, kurių apimtys 

siekia nuo 10,00 m iki 14,75 m, o skersmenys atitinkamai nuo 3,18 m iki 4,7 m. Deja, Stelmužės 

ąžuolas tik pašaknyje turi apie 11,2 m apimtį (Bačkaitis, Godvod, 2012) ir galbūt tik lajos apačioje 

tesiekia apie 13,0-13,5 m... 

Stelmužės ąžuolo amžius ir būklės kaita. Kaip pasakojama keliuose literatūros šaltiniuose: 

,,vienas vokiečių profesorius buvo nusivežęs į Berlyną to medžio šaknį, kad laboratorijoj amžių 

nustatytų. Tačiau mokslininkams pavyko apskaityti tik 1200 metų, dėl kurių negalima abejoti. 

Likusioji šaknies dalis nesidavė ištiriama ir tai neištirtai daliai priskiriama dar 800 metų“ (Anon, 

1932). 

Analizuojant literatūros šaltinius konstatuota, kad bent 15 autorių Stelmužei priskiria 2000 

metų (ar netgi didesnį) amžių, 6 autoriai -  >1500-2000 metų, 13 autorių – 1500 metų, 5 autoriai – 
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1000-1500 metų ir tik vienintelis M. Lukinas (1956) savo disertacijoje išdrįso teigti, kad Stelmužės 

ąžuolui 700-800 metų. 

O kokį gi amžių iš viso gali pasiekti paprastasis ąžuolas? 

Tikslių duomenų sunku būtų tikėtis, tačiau įvairių mokslininkų (publikavusių savo darbus 

1909-1991 m.) nuomone ribinis ąžuolų amžius svyruoja nuo 400 iki 1500 metų (Минкевич, 2000; 

Anon, 2006). Šios nuomonės laikėsi ir kapitalinio kūrinio ,,TSRS medžiai ir krūmai“ sudarytojas S. 

Sokolovas (1951), kuris teigė, kad ąžuolai dažnai gyvena 400-500 metų, neretai iki 1000 metų, o 

retkarčiais – iki 1500 metų, pasiekdami iki 4 m skersmens. Vienintelis F. K. Arnoldas 1891 m. 

monografijoje ,,Rusų miškas“ nurodo, kad ąžuolai gali pasiekti iki 2000 metų amžių (Минкевич, 

2000). 

A. Patašius (2012) nurodo, kad 29 Europos ąžuolų, storesnių už Stelmužės ąžuolą, amžiai 

pagal pasakojimus ir prielaidas svyruoja nuo 300 iki 1200 metų ir tik danai Kongeegen ąžuolui 

priskiria 1400-2000 metų amžių, kas visiškai iškrinta iš kitų ąžuolų amžių konteksto. Vidutinis visų 

29 ąžuolų amžius – apie 650 metų. 

Minėtame ąžuolų sąraše iš viso tik 6-iems ąžuolams nurodomas amžius siekiantis ar kiek 

viršijantis 1000 metų, be to atkreiptinas dėmesys, kad visi jie tuščiaviduriai ir amžius skaičiuojamas 

labiau pagal įsivaizdavimą, o ne pagal faktą. 

Atmetus gerokai šiltesnio klimato sąlygomis augančius ąžuolus, likusiems 10-čiai medžių 

priskiriamas 450-1000(2000) metų amžius, o 5-iems iš jų, apimtimi (10,0-10,5 m) panašiausiems į 

Stelmužės ąžuolą, priskirimas 450-700 metų amžius (vėlgi nekreipiant dėmesio į minėtą Kongeegen 

ąžuolą). 

Akivaizdu, kad Stelmužės senolis matomai patenka į tą patį amžiaus diapazoną, tad jo 

tikėtinas amžius, taip pat galėtų būti apie 450-600 metų, juolab, kad ir ąžuolo vidaus valymo metu 

buvo konstatuota, kad medis pasižymi plačiomis metinėmis rievėmis. 

Atsižvelgiant į 1 pav. pateikiamą informaciją pagrįstai galima teigti, kad Stelmužės ąžuolas 

per 56 metus (nuo 1956 iki 2012 m.) pastorėjo 31 cm, vadinasi kasmet jo skersmuo vidutiniškai 

padidėdavo apie 5,5 mm. 1975 m. parkotyrininkas K. Labanauskas taip pat teigė, kad ,,gyvybingos 

kamieno dalies, o ypač žaliųjų apatinių šakų medienos prieauga nustebino nelauktai didele tokiam 

senoliui metine rieve“. 

Kaip žinia, ąžuolas yra vidutinės augimo spartos medis, iš pradžių augantis lėtai, nuo 5-10 

metų sparčiau, apie 20-30 gyvenimo metus augantis intensyviausiai, vėliau jo aukščio ir skersmens 

prieauga mažėja (Gelaževičius, 1973; Navasaitis ir kt., 2003). Amžiaus bėgyje ąžuolų metinės 

rievės kinta nuo 3 - >10 mm jauname amžiuje (Bačkaitis, Godvod, 2012) iki <1,0 – 1,5 mm 

senatvėje (Szczepkowski, Tomusiak, Zarzynski, 2002). 

Stelmužės ąžuolo atveju galima tik stebėtis, kad šis solidaus amžiaus, labai blogos būklės 

senolis tebestorėja pusamžio ar bręstančio ąžuolo sparta. Vadinasi, netgi laikantis mažai tikėtinos 

prielaidos, kad Stelmužės ąžuolas nuo jaunystės nekeitė metinių rievių pločio, galima paskaičiuoti, 

kad preliminarus jo amžius tesiektų apie 550 metų, o laikant, kad ąžuolas bent iki 100 metų amžiaus 

storėjo apie 2 kartus sparčiau nei šiuo metu (kas yra logiška), galima teigti, kad jam yra tik apie 450 

metų. Gauti duomenys akivaizdžiai sutampa su aukščiau pateiktu Stelmužės ąžuolo amžiaus 

išskaičiavimu pagal kitų (panašių matmenų) Europos ąžuolų tikėtinus amžius. 

Reikia pastebėti, kad senatvėje sparčiai storėja ne tik Stelmužės ąžuolas, bet ir storiausias 

Latvijoje (3,28 m D1,3) Kaivės ąžuolas, kuris per 84 metus pastorėjo net 57 cm, t. y. kasmet jo 

skersmuo vidutiniškai padidėdavo apie 6,8 mm, o jo amžius, nežiūrint gana įspūdingo skersmens, 

matomai tik apie 400-500 metų (Eninš, 2008; Patašius, 2012). 
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G. Isokas (1995) taip pat pateikia vykusį pavyzdį dėl manomo ir realaus ąžuolo amžiaus. 

Taigi, buvo manyta, kad Ukrainoje, prie Dnepro hidroelektrines, augančio 36 m aukščio ir 8 m 

apimties ąžuolo amžius, virš 1500 metų, tačiau, suskaičiavus nupjautos šakos rieves, paaiškėjo, kad 

medžiui tik 675 metai... 

Žvelgiant į nuotraukas bei analizuojant literatūros šaltinius, akivaizdus Stelmužės ąžuolo 

būklės blogėjimas: 1916 metais jis dar atrodė gerai ,,ąžuolo liemuo iš viršaus visas sveikas, tik 

netoli viršūnės buvusi drevė parodo, kad viduje liemuo kiauras“ (Šivickis, 1930) (2 pav.), 1935 – 

neblogai (Vainikevičiūtė, 2015), nors jau 1932 m. rašoma, kad kiaurymėje lengvai gali sutilpti 

5 žmonės (Anon, 1932).   

Tuo tarpu 1957 m. P. Bluzmanas jau rašė ,,plačios, galingos į viršų kylančios šakos, jau 

gerokai išretėjusios ir apdžiūvusios, bet vis dar gyvos. (...) Ne visi lankytojai kultūringai prie ąžuolo 

elgiasi. Daugelis įsigeidžia sau atminčiai pasiimti žievės gabalą, arba ,,įsiamžinti“ kamiene 

įvairiais aštriais ir smailiais įrankiais savo vardą. Dabar ąžuolo žievė yra gerokai aplupinėta, kai 

kur net iki gyvos medienos“. 

1975 m. K. Labanauskas rašė, kad ,,apie trečdalis Stelmužės ąžuolo kamieno apmirė, 

smarkiai išretėjo gyvų šakų laja“. 

Mokslininkas P. Bluzmanas 1995 m. žurnale „Mokslas ir gyvenimas“ rašė: „Ąžuolas kelis 

kartus restauruotas, tačiau vėjas ir lietus drasko skardą, atidengia senąsias ir padaro naujas 

žaizdas. Šiuo metu senelis ąžuolas vėl reikalauja skubios sanitarinės pagalbos“. Tik parašius laišką 

A. Brazauskui buvo sureaguota, ąžuolas aptvertas nauja tvora. 

1998 m. plačiai žinomas ąžuolų specialistas čekas M. Nemecas nuodugniai ištyręs 

Stelmužės ąžuolo būklę įvertino kaip ,,tragišką“, tad pasitaręs su kolegomis Čekijoje bei Anglijoje 

pateikė Zarasų rajono savivaldybei pasiūlymą, kaip įgyvendinti kvalifikuotą ir atsakingą ąžuolo 

priežiūrą. Savivaldybė tik 2006 m. įgyvendino M. Nemeco rekomendacijas: pagerino dirvožemį 

ilgai veikiančia kompleksine trąša, polajį mulčiavo ąžuolo drožlėmis (7 cm sluoksniu), o vasaros 

metu nuolat laistė vandeniu (Navys, 2008), buvo atliktas sanuojamasis ir lengvinamasis genėjimai, 

norint paskatinti epikorminį augimą, šakų galiukai visame lajos paviršiuje buvo patrumpinti 5-10 

cm, pašalinti stelbiantys medžiai (Nemecas, 2009). 

Kaip teigė M. Nemecas (2009): ,,Šio ąžuolo fiziologinis gyvybingumas ir gebėjimas 

reaguoti į taikomas priemones gerokai sumažėjęs. Reikia atsisakyti priemonių, turinčių stiprų 

poveikį, nes jos gali ne padėti, o netgi pakenkti. (...), būtina taisyti žalą, kurią ąžuolui padarė 

žmogus. Taip, labiausiai žmogus. 

Pirmoji ąžuolo problema - jo populiarumas. Tūkstančiai lankytojų kasmet atvažiuoja 

pamatyti ąžuolo patriarcho ir greta esančios unikalios bažnytėlės. Dirva šalia medžio sutrempta, ji 

tiesiog nelaidi vandeniui. Be to, vyksta sparti erozija, ypač laiptų pusėje. Medis auga ant kalvelės, o 

lietaus vanduo, užuot įsigėręs į dirvą po medžio laja, be naudos šlaitais nuteka žemyn.  

Antra - tai netinkamos priemonės, naudotos praeityje. Visiškas drevės uždarymas stogais, 

stogeliais, betoninėmis plombomis sukuria palankias sąlygas grybams ir pelėsiams, o tai paspartina 

irimo procesus. Nors į drevę kritulių ir nepatenka, oro drėgnis joje didelis, nėra ventiliacijos. 

Negerai, kad drevei uždengti buvo naudotas varis: nuo dangčio ant šaknų varva vario patinos 

tirpalas, medžiui nuodingas! 

Trečia - pažeista lajos struktūra, žaliuojančios lapuotos dalys liko lajos pakraštyje. Atskirų 

šakų svorio centrai aukštai, dėl prieblandos ir praeityje vykdytų darbų ąžuolas neteko žemesnių 

šakų eilių, labai svarbių jo ateičiai“. 

M. Nemeco (2009) nuomone labai abejotinas šakų ramsčių naudingumas, o kamieno ir 

pagrindinės šakos surišimas metaliniu trosu, kad ir su ,,pagalvėmis“ – nefunkcionalus. 
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Stelmužės ąžuolo tvarkybos darbai ir likimas. Pirmą kartą Stelmužės ąžuolas tvarkytas 

1916 m. Karo metu vokiečiai juo buvo gerokai susidomėję ir, kad apsaugotų nuo didesnio 

prakiurimo vandeniui į vidų betekant, užtaisė drevę toliu (Šivickis, 1930), o patį aptvėrė tvorele 

(Isokas, 1995).  

Antrą kartą Stelmužės gyventojai ąžuolą gydė 1936 m. (matomai užtaisydami jo skyles). 

Tačiau metams bėgant kiaurymė didėjo, joje perėjo paukščiai, gyveno voverės, kiaunės, įvairūs 

vabzdžiai. Tarpšakiuose įsikūrė vyšnia, beržas ir 2 šermukšniai, kurių vienas turėjo 15 cm 

skersmens stiebą ir derėjo (Isokas, 1995). Minimas ant Stelmužės ąžuolo augantis lazdynas (Anon, 

1932; Jakovickas, 1942), liepa ir netgi uosis (Anon, 1932; Subatavičius, 1971). 

1954 m. (ne 1955 ar 1956 m.) Zarasų g-jos eiguliai A. Sinica, P. Dainys, A. Mezeikis, 

vadovaujami buv. girininko A. Umbraso, valydami vidų išvežė apie 12 vežimų įvairių puvenų (ne 

kelis ar keliolika sunkvežimių, kaip kad nurodo A. Žilėnas (1987), B. Aleksejevas (1987), 

M. Navaitis (2003)). Konstatuota, kad ąžuolo viduje gyveno bitės, vapsvos, kiaunės, pelėdos, 

varnėnai ir žvirbliai – keliolika rūšių paukščių (Grudzinskas, 1972). 

Buvo pašalinti 2 šermukšniai, vyšnia ir berželis. Naujai ąžuolą atgaivino (?) J. Stunžėnas ir 

G. Kolimbetas (Levickas, 1966). Nukapotos sausos šakos, cementu su akmenimis užlipintos skylės. 

Medis aptvertas metaline tvorele (Isokas, 1997). Deja, kaip 1971 m. rašė B. Subatavičius, ,,esama 

tvora ir sargas ąžuolo nuo lankytojų neapsaugo – per ją laipiojama, aplink ąžuolą trypiama, medis 

laipiojančių vaikų trinamas“. 

Po dvidešimties metų medis vėl ėmė smarkiai „sirgti“. 1979 m. po ilgų ginčų ąžuolas 

pradėtas restauruoti pagal PKI specialistų J. Drobelienės, J. Kirnos, A. Klimkos, G. Krikščiūnienės 

ir Z. Mačionienės rekomendacijas. Ąžuolo vidus buvo valomas (atsieit iš ąžuolo ertmės buvo 

išvežta dar 14 (!?) sunkvežimių puvenų (Navys, 2008)), konservuojamas, apdorojamas chemiškai, 

specialia skarda uždengtos drevės. Kadangi liko plonas ąžuolo žievės sluoksnis, liemuo buvo 

apjuostas ir suveržtas 2 lynais, 3 storosios šakos paremtos ramsčiais. Aplink medį suklota 150 ąžuo-

linių kaladėlių ovalus takas su mediniu liepteliu, kad lankytojai norintys prieiti arčiau, netryptų 

žemės. Išplėsta apžvalgos aikštelė, padaryti laipteliai, įrengta automobilių stovėjimo aikštelė 

(Balevičius, 1979; Isokas, 1995). Deja, vykdytojai ąžuolo ertmės vidaus paviršių dezinfekavo ir 

izoliavo nuo atmosferos poveikio nepakankamai, todėl vidinis puvinys iki pat šių dienų ardo 

medieną ir net keliose vietose pasiekė paviršių, kelios stambiosios šakos jau nudžiūvusios. Žievė 

dengia tik 48 % stiebo ir šakų paviršiaus, kitur – plėvele pridengta kiaurymė bei atvira, puvinio 

negrįžtamai pažeista mediena (Navys, 2008).  

Laikui bėgant pastebėta, kad plieninis lynas, kuriuo buvo suveržtas ąžuolo kamienas, 

atsilaisvinęs, todėl kamiene, ištrupėjus cementiniam užglaistymui, atsivėrė plyšiai, iškritęs metalinis 

tinklas iš ventiliacinės angos (Isokas, 1997). 1993 m. vėl atlikti tyrimai, o 1995 ar 1998 m. 

parengtos naujos ąžuolo konservavimo ir tvarkymo rekomendacijos (Lamauskas, 1999). 

1960 m. Stelmužės ąžuolas paskelbtas gamtos paminklu, 1987 m. priskirtas prie 

respublikinės reikšmės paminklų (Isokas, 1995). 

2010 m. su Stelmužės ąžuolo atvaizdu buvo išleista pašto ženklas, 2013 m. – proginė 

moneta, 2016 m. ąžuolas išrinktas Lietuvos metų medžiu. 

Jau daugelį metų žmonės, atkeliavę prie ąžuolo, prisirenka gilių ir pasodina jas ne tik 

Lietuvoje, bet ir Vokietijoje, Lenkijoje bei kituose kraštuose. Kauno botanikos sodas nusiuntė šio 

ąžuolo gilių ir į JAV, kur jos gražiai sudygo (Isokas, 1995). 2018 metais www.delfi.lt rašė, kad 

ŽŪM užsakymu Lietuvos miškų instituto Miško augalų biotechnologijų laboratorijoje, po keliolikos 

metų nesėkmių, jau atliktas Stelmužės ąžuolo klonavimas. 

 



 10 

*** 

Apibendrinant aukščiau atliktą literatūrinę apžvalgą, asmeninių tyrimų duomenis bei atliktą 

faktų loginę analizę galima teigti, kad: 

1. Didžioji dauguma mokslinėje, mokslo populiarinimo ir pažintinėje literatūroje 

pateikiamos informacijos apie Stelmužės ąžuolą neatitinka realybės, nes perteikia ne originalius jo 

matavimus, o perpasakotą, pagražintą, hiperbolizuotą jų variantą; 

2. 2012 m. Stelmužės ąžuolo apimtis krūtinės mate (1,3 m H) – buvo apie 9,58 m, o 

skersmuo - apie 3,05 m. Ąžuolo aukštis buvo apie 19,5 m, išskaičiuotas apytikslis amžius – tik apie 

450-600 metų. Tuo tarpu gausiuose literatūros šaltiniuose šio ąžuolo aukštis svyruoja nuo 17 iki 

30 m, skersmuo – nuo 2,7 iki 5,4 m, o amžius – nuo 700 iki 2000 metų; 

3. Lenkaičių (Medingėnų) ąžuolas augo Lenkaičių kaime prie Gedikos upelio, už 2 km į 

rytus nuo Medingėnų miestelio. Preliminarus šio ąžuolo aukštis buvo apie 27 m, skersmuo – apie 

2,86±0,15 m, tūris – apie 67-75 m3, o amžius – apie 400-500 metų. Labai tikėtina, kad iki žūties 

(1967 m.) šis ąžuolas buvo apie 10 cm storesnis už Stelmužės ąžuolą. 



V priedas 

 

Stelmužės k. želdinių inventorizacijos duomenys (taksoraštis) 

 

Kv. / Gatvė Skl. Koef. Rūšis Vnt. 
H, 

m 

D, 

cm 
Skls.  

Bū 

klė 
Pastabos Ūk. priem. 

1 1 2 Klevas paprastasis  13 16 0,8 1  
retinti 1 eilėje 

20% 

1 1 2 Klevas paprastasis  17 24  1   

1 1 2 Drebulė  23 28  1   

1 1 1 Blindė  14 18  3 medienos puvinys  

1 1 1 Juodalksnis  19 38  1   

1 1 1 Drebulė  15 16  1   

1 1 1 Drebulė  25 38  1   

1 1   Uosis paprastasis  15 24  1   

1 1   Liepa mažalapė  17 24  1   

1 1   Klevas paprastasis  19 32  1   

1 1   Beržas karpotasis 1 25 38  1   

1 1   Guoba kalninė  15 20  1   

1 1   Beržas karpotasis  12 14  1   

1 1   Drebulė  25 50  1   

1 2  Ąžuolas paprastasis 1 6 12  1   

1 3  Ąžuolas paprastasis 1 7 14  1   

1 4  Uosis paprastasis 1 8 12  1   

1 5  Uosis paprastasis 1 8 12  1   

1 6  Uosis paprastasis 1 7 12  1   

1 7  Blindė 1 12 20  2 
3 kamienai, 

medienos puvinys 
 

1 8  Ąžuolas paprastasis 1 11 24  1   

1 8  Klevas paprastasis 1 8 12  1   

1 9 3 Klevas paprastasis  15 20 0,8 1   

1 9 3 Drebulė  25 32  1   

1 9 2 Liepa mažalapė  19 28  1   

1 9 1 Beržas karpotasis  27 32  1   

1 9 1 Drebulė  27 56  1   

1 9   Klevas paprastasis  11 12  1   

1 9   Blindė  14 30  3 medienos puvinys  

1 9   Drebulė  15 16  1   

1 9   Beržas karpotasis  22 24  1   

1 9   Uosis paprastasis  22 24  1   

1 9   Uosis paprastasis  21 24  1   

1 9   Beržas karpotasis  27 38  1   

1 9   Liepa mažalapė  15 22  1   

1 9   Ąžuolas paprastasis 2 28 82  1   

1 9   Ąžuolas paprastasis 1 27 70  1   

1 9   Klevas paprastasis 1 25 56  1   

1 9   Juodalksnis  24 34  1   

1 9   Liepa mažalapė  11 14  1   

1 10 5 Juodalksnis  16 26 0,8 1   

1 10 3 Baltalksnis  12 14  1   
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Kv. / Gatvė Skl. Koef. Rūšis Vnt. 
H, 

m 

D, 

cm 
Skls.  

Bū 

klė 
Pastabos Ūk. priem. 

1 10 1 Baltalksnis  13 20  1   

1 10 1 Juodalksnis  16 36  1   

1 11 2 Klevas paprastasis  18 26 0,7 1   

1 11 2 Eglė paprastoji  14 20  1   

1 11 2 Eglė paprastoji  12 14  1   

1 11 1 Blindė  16 36  3 medienos puvinys  

1 11 1 Klevas paprastasis  18 32  1   

1 11 1 Drebulė  27 54  2 medienos puvinys  

1 11 1 Drebulė  15 16  1   

1 11  Klevas paprastasis 1 20 48  1   

1 11   Gluosnis trapusis  21 30  1   

1 11   Ąžuolas paprastasis  12 14  1   

1 11   Uosis paprastasis  12 14  2 stelbimas  

1 11   Drebulė  17 20  1   

1 11   Klevas paprastasis  18 50  1   

1 11   Eglė paprastoji  14 24  1   

1 12  Ąžuolas paprastasis 1 15 36  1   

1 13  Ąžuolas paprastasis 1 16 38  1   

1 14  Drebulė 3 28 38  1   

1 14  Drebulė 1 11 14  4 
medienos puvinys, 

stelbimas 
kirsti 1 eilėje 

1 14  Beržas karpotasis 1 27 42  1   

1 14  Beržas karpotasis 1 23 24  1   

1 14  Ąžuolas paprastasis 1 3,5 8  2 stelbimas  

1 14  Ąžuolas paprastasis 1 13 20  1   

1 14  Ąžuolas paprastasis 1 15 24  1   

1 15  Klevas paprastasis 1 11 20  1   

1 16  Klevas paprastasis 1 14 34  1   

1 17  Juodalksnis 1 24 46  1   

1 17  Klevas paprastasis 1 14 24  1   

1 18  Juodalksnis 1 14 30  1   

1 18  Juodalksnis 1 21 48  1   

1 19  Juodalksnis 1 24 48  1   

1 19  Juodalksnis 1 24 54  2 
sausa viršūnė, yra 

sausų šakų 
 

1 20  Klevas paprastasis 1 8 12  1   

1 20  Klevas paprastasis 1 11 22  1   

1 20  Baltalksnis 5 11 18  1   

1 20  Juodalksnis 1 18 46  1 
2 kamienai, 1 

kamieno būklė 2 
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Kv. / Gatvė Skl. Koef. Rūšis Vnt. 
H, 

m 

D, 

cm 
Skls.  

Bū 

klė 
Pastabos Ūk. priem. 

(sausa viršūnė) 

1 20  Juodalksnis 1 21 48  1   

1 21  Guoba kalninė 1 8 12  1   

1 21  Juodalksnis 1 19 42  1 2 kamienai  

1 21  Klevas paprastasis 1 14 24  1   

1 21  Klevas paprastasis 1 17 40  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, 

žiemospirgis 

 

1 21  Klevas paprastasis 1 21 46  2 medienos puvinys  

1 21  Liepa mažalapė 1 9 12  1 3 kamienai  

1 21  Klevas paprastasis 2 22 48  1 

2 kamienai, 1 

kamieno būklė 2 

(yra drevių) 

 

1 21  Uosis paprastasis 1 13 16  4 
sausa viršūnė, yra 

sausų šakų 
kirsti 1 eilėje 

1 21  Klevas paprastasis 1 20 46  2 

3 kamienai, 1 

kamieno būklė 2 

(kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, 

žiemospirgis) 

 

1 21  Klevas paprastasis 1 8 14  1   

1 21  Liepa mažalapė 1 22 34  1   

1 21  Guoba kalninė 1 14 22  1   

1 21  Liepa mažalapė 1 18 22  1   

1 21  Liepa mažalapė 1 16 26  1   

1 21  Liepa mažalapė 1 18 32  1 2 kamienai  

1 21  Guoba kalninė 1 17 38  1   

1 21  Klevas paprastasis 1 11 18  1   

1 21  Klevas paprastasis 1 9 12  1 daug kamienų  

1 22  Klevas paprastasis 1 11 18  3 

2 kamienai, 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

1 22  Uosis paprastasis 1 26 60  2 

3 kamienai, yra 

sausų šakų, 2 

kamienų būklė 4 

(kamieno 

dvišakumo 

plyšimas) 

kirsti 1 eilėje 

1 22  Liepa mažalapė 1 16 28  1   

1 22  Liepa mažalapė 1 19 48  1   

1 22  Klevas paprastasis 1 21 44  1 3 kamienai  

1 22  Klevas paprastasis 10 13 18  1   

1 22  Klevas paprastasis 6 11 12  1   

1 22  Ieva paprastoji 1 12 30  1   

1 22  Ieva paprastoji 1 9 14  1   

1 22  Ieva paprastoji 1 11 18  1   

1 22  Ieva paprastoji 1 13 24  1   

1 22  Klevas paprastasis 3 18 28  1   
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Kv. / Gatvė Skl. Koef. Rūšis Vnt. 
H, 

m 

D, 

cm 
Skls.  

Bū 

klė 
Pastabos Ūk. priem. 

1 22  Klevas paprastasis 1 16 22  1 2 kamienai  

1 22  Klevas paprastasis 1 18 22  1   

1 22  Gluosnis baltasis 1 21 42  1   

1 22  Klevas paprastasis 1 19 34  1 4 kamienai  

1 22  Uosis paprastasis 1 14 26  1   

1 23 5 Baltalksnis  15 24 0,9 1  
retinti 1 eilėje 

20% 

1 23 3 Baltalksnis  13 18  1   

1 23 2 Baltalksnis  10 12  1   

1 23   Baltalksnis  16 30  1   

1 24  Klevas paprastasis 1 8 24  5 3 kamienai kirsti 1 eilėje 

1 25  Klevas paprastasis 1 10 18  1   

1 26  Klevas paprastasis 1 19 64  2 yra drevių  

1 27  Uosis paprastasis 1 23 54  1   

1 28 5 Eglė paprastoji  19 24 0,8 1   

1 28 2 Eglė paprastoji  14 12  1   

1 28 2 Eglė paprastoji  17 18  1   

1 28 1 Eglė paprastoji  21 30  1   

1 28   Eglė paprastoji  24 36  1   

1 28   Eglė paprastoji  26 44  1   

1 28  Liepa mažalapė 1 20 46  1   

1 28  Uosis paprastasis 1 25 42  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

1 28  Uosis paprastasis 1 18 22  3 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

1 28  Guoba kalninė 1 25 58  5  kirsti 1 eilėje 

1 29  Klevas paprastasis 1 22 74  3 

netinkamas 

genėjimas, 

medienos puvinys, 

yra drevių 

 

1 29  Uosis paprastasis 1 22 48  3 yra sausų šakų kirsti 2 eilėje 

1 30  Klevas paprastasis 1 19 38  1   

1 30  Uosis paprastasis 1 23 44  1   

1 30  Klevas paprastasis 1 20 30  1   

1 30  Klevas paprastasis 1 24 38  2 yra drevių  

1 30  Uosis paprastasis 1 20 58  4 yra sausų šakų kirsti 1 eilėje 

1 30  Klevas paprastasis 1 14 18  1 2 kamienai  

1 30  Klevas paprastasis 1 13 24  1   

1 30  Uosis paprastasis 1 19 42  3 
2 kamienai, yra 

sausų šakų 
 

1 30  Klevas paprastasis 1 16 26  1   

1 30  Uosis paprastasis 1 21 64  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

1 30  Klevas paprastasis 1 14 22  1 2 kamienai  
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Kv. / Gatvė Skl. Koef. Rūšis Vnt. 
H, 

m 

D, 

cm 
Skls.  

Bū 

klė 
Pastabos Ūk. priem. 

1 30  Klevas paprastasis 1 19 58  2 yra drevių  

1 30  Uosis paprastasis 1 13 28  3 yra sausų šakų  

1 31  Guoba kalninė 1 8 12  3 stelbimas  

1 31  Klevas paprastasis 1 25 38  2 yra drevių  

1 32  Uosis paprastasis 1 26 64  3 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, 

žiemospirgis 

kirsti 2 eilėje 

1 33  Klevas paprastasis 1 13 20  1   

1 33  Uosis paprastasis 1 19 32  1   

1 33  Klevas paprastasis 1 19 48  2 
2 kamienai, yra 

drevių 
 

1 33  Klevas paprastasis 1 12 18  2 
2 kamienai, 

medienos puvinys 
 

1 33  Uosis paprastasis 1 20 30  1   

1 33  Uosis paprastasis 1 21 36  1   

1 33  Uosis paprastasis 1 8 16  3 stelbimas  

1 33  Uosis paprastasis 1 7 16  4 stelbimas kirsti 1 eilėje 

1 33  Klevas paprastasis 1 15 28  2 medienos puvinys  

1 34  Uosis paprastasis 1 14 26  1   

1 35  Ieva paprastoji 1 7 14  1 daug kamienų  

1 35  Klevas paprastasis 1 8 12  3 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

1 36  Uosis paprastasis 1 10 14  1   

1 36  Klevas paprastasis 1 9 12  1   

1 36  Klevas paprastasis 1 12 28  1   

1 36  Klevas paprastasis 1 8 26  1   

1 37  Klevas paprastasis 1 12 14  2 
kamieno žaizda (-

os) 
 

1 37  Klevas paprastasis 1 14 28  1 3 kamienai  

1 37  Klevas paprastasis 1 14 26  1 2 kamienai  

1 37  Klevas paprastasis 1 14 14  1   

1 37  Klevas paprastasis 1 16 22  1   

1 37  Klevas paprastasis 1 14 26  1 daug kamienų  

1 37  Klevas paprastasis 1 13 18  1 daug kamienų  

1 37  Klevas paprastasis 2 14 28  1   

1 37  Klevas paprastasis 2 12 14  1 2 kamienai  

1 37  Klevas paprastasis 1 13 16  2 

daug kamienų, 

medienos puvinys, 

žiemospirgis 

 

1 37  Klevas paprastasis 2 13 18  1 daug kamienų  

1 37  Klevas paprastasis 1 13 20  1 2 kamienai  

1 38  Klevas paprastasis 5 11 14  1 daug kamienų  
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Kv. / Gatvė Skl. Koef. Rūšis Vnt. 
H, 

m 

D, 

cm 
Skls.  

Bū 

klė 
Pastabos Ūk. priem. 

1 38  Klevas paprastasis 2 13 18  1 daug kamienų  

1 39  Beržas karpotasis 1 22 36  2 
kamieno žaizda (-

os) 
 

1 39  Klevas paprastasis 1 17 36  2 yra drevių  

1 39  Uosis paprastasis 1 20 42  1 3 kamienai  

1 39  Klevas paprastasis 1 18 30  2 yra drevių  

1 39  Klevas paprastasis 1 17 36  1 3 kamienai  

1 39  Klevas paprastasis 1 13 18  2 stelbimas  

1 39  Ieva paprastoji 1 6 12  1 daug kamienų  

1 39  Klevas paprastasis 1 12 22  2 stelbimas  

1 39  Klevas paprastasis 1 14 24  3 

daug kamienų, 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

1 40  Klevas paprastasis 1 16 34  1 

3 kamienai, 1 

kamieno būklė 3 

(kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys) 

 

1 40  Klevas paprastasis 1 17 42  2 
2 kamienai, yra 

drevių 
 

1 40  Klevas paprastasis 1 18 38  1 2 kamienai  

1 40  Klevas paprastasis 1 13 24  3 stelbimas  

1 40  Klevas paprastasis 1 18 74  4 

kamieno žaizda (-

os), žaizdos 

stambiose šakos, 

medienos puvinys, 

yra drevių 

  

1 40  Klevas paprastasis 1 14 36  2 
gausu sausų šakų, 

žiemospirgis 
 

1 41  Klevas paprastasis 1 13 28  2 

2 kamienai, 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

1 42  Klevas paprastasis 2 9 16  1   

1 42  Klevas paprastasis 5 7 12  1   

1 42  Juodalksnis 1 13 28  3 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

1 42  Juodalksnis 1 16 46  2 
yra sausų šakų, 

senatvė 
 

1 42  Klevas paprastasis 2 11 18  1   

1 42  Klevas paprastasis 1 12 22  1   

1 42  Juodalksnis 1 14 32  2 
2 kamienai, yra 

sausų šakų 
 

1 42  Klevas paprastasis 2 11 18  1   
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Kv. / Gatvė Skl. Koef. Rūšis Vnt. 
H, 

m 

D, 

cm 
Skls.  

Bū 

klė 
Pastabos Ūk. priem. 

1 42  Juodalksnis 1 13 28  1   

1 42  Baltalksnis 1 17 48  2 medienos puvinys  

1 42  Baltalksnis 1 17 50  2 medienos puvinys  

1 42  Uosis paprastasis 1 13 22  1   

1 42  Baltalksnis 1 15 42  2 yra drevių  

1 42  Juodalksnis 1 15 30  2 medienos puvinys  

1 42  Juodalksnis 1 15 24  1   

1 43  Juodalksnis 1 16 48  1 

4 kamienai, 2 

kamienų būklė 2 

(stelbimas) 

 

1 44  Juodalksnis 1 16 30  2 

2 kamienai, 

medienos puvinys, 

yra sausų šakų 

 

1 44  Juodalksnis 1 17 44  2 yra sausų šakų  

Ąžuolo g. 1  Klevas paprastasis 1 18 56  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, yra drevių 

 

Ąžuolo g. 1  Klevas paprastasis 1 18 64  1   

Ąžuolo g. 1  Klevas paprastasis 1 17 36  1   

Ąžuolo g. 1  Ąžuolas paprastasis 1 5 12  2 
2 kamienai, 

stelbimas 
 

Ąžuolo g. 1  Ąžuolas paprastasis 1 6 14  3 

kamieno žaizda (-

os), stelbimas, 

pasviręs 30° 

 

Ąžuolo g. 1  Klevas paprastasis 1 16 34  1 2 kamienai  

Ąžuolo g. 2  Klevas paprastasis 1 13 24  1   

Ąžuolo g. 2  Klevas paprastasis 1 14 28  1 2 kamienai  

Ąžuolo g. 3  Klevas paprastasis 1 15 30  1   

Ąžuolo g. 3  Klevas paprastasis 1 14 30  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

Ąžuolo g. 4  Klevas paprastasis 1 16 72  2 

maža kamieno 

žaizda (-os), 

medienos puvinys 

 

Ąžuolo g. 4  Klevas paprastasis 1 11 42  2 yra drevių  

Ąžuolo g. 5  Beržas plaukuotasis 1 16 26  1   

Ąžuolo g. 5  Ąžuolas paprastasis 1 10 18  1   

Ąžuolo g. 5  Uosis paprastasis 1 12 22  1   

Ąžuolo g. 6  Klevas paprastasis 1 11 18  1 2 kamienai  

Ąžuolo g. 7  Uosis paprastasis 1 21 52  1   

Ąžuolo g. 7  Klevas paprastasis 3 11 14  1   

Ąžuolo g. 7  Klevas paprastasis 1 17 42  1   

Ąžuolo g. 8  Klevas paprastasis 1 14 74  4 

kamieno žaizda (-

os), medžio vidus 

visiškai išpuvęs 

  

Ąžuolo g. 8  Uosis paprastasis 1 8 10  1 3 kamienai  

Ąžuolo g. 8  Uosis paprastasis 1 10 14  1   

Ąžuolo g. 8  Ąžuolas paprastasis 1 12 20  1   
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Kv. / Gatvė Skl. Koef. Rūšis Vnt. 
H, 

m 

D, 

cm 
Skls.  

Bū 

klė 
Pastabos Ūk. priem. 

Ąžuolo g. 8  Uosis paprastasis 1 8 10  1   

Ąžuolo g. 9  Klevas paprastasis 1 16 42  1 pasviręs 15°  

Ąžuolo g. 9  Klevas paprastasis 1 18 40  1   

Ąžuolo g. 9  Liepa mažalapė 1 21 36  1 3 kamienai  

Ąžuolo g. 9  Ąžuolas paprastasis 1 23 40  1   

Ąžuolo g. 9  Uosis paprastasis 1 25 36  1   

Ąžuolo g. 9  Klevas paprastasis 1 17 36  1   

Ąžuolo g. 9  Klevas paprastasis 1 20 68  1   

Ąžuolo g. 9  Uosis paprastasis 1 18 26  1   

Ąžuolo g. 9  Klevas paprastasis 1 17 56  3 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, yra drevių 

 

Ąžuolo g. 9  Eglė paprastoji 1 27 50  1   

Ąžuolo g. 9  Eglė paprastoji 1 25 6  1   

Ąžuolo g. 9   Lazdynas paprastasis   6   1   

Ąžuolo g. 9  Klevas paprastasis 1 15 40  2 yra drevių  

Ąžuolo g. 9  Klevas paprastasis 1 16 34  2 yra drevių  

Ąžuolo g. 9  Klevas paprastasis 1 15 42  1   

Ąžuolo g. 9  Beržas karpotasis 1 24 84  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

Ąžuolo g. 10  Uosis paprastasis 1 20 68  4 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, yra sausų 

šakų 

kirsti 1 eilėje 

Ąžuolo g. 10  Uosis paprastasis 1 19 36  1 
maža kamieno 

žaizda (-os) 
 

Ąžuolo g. 10  Liepa mažalapė 1 19 50  1   

Ąžuolo g. 10  Klevas paprastasis 1 17 36  1   

Ąžuolo g. 11  Drebulė 1 23 46  1   

Ąžuolo g. 11  Uosis paprastasis 1 24 44  1   

Ąžuolo g. 11  Uosis paprastasis 1 16 28  1   

Ąžuolo g. 12  Uosis paprastasis 1 29 74  3 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, yra drevių 

 

Ąžuolo g. 13  Uosis paprastasis 1 28 76  2 
medienos puvinys, 

yra sausų šakų 
 

Ąžuolo g. 14  Uosis paprastasis 1 27 94  1   

Ąžuolo g. 14  Uosis paprastasis 1 29 80  1   

Ąžuolo g. 14  Uosis paprastasis 1 30 92  3 

medienos puvinys, 

yra drevių, yra 

sausų šakų, 

žiemospirgis 
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Kv. / Gatvė Skl. Koef. Rūšis Vnt. 
H, 

m 

D, 

cm 
Skls.  

Bū 

klė 
Pastabos Ūk. priem. 

Ąžuolo g. 14  Uosis paprastasis 1 28 64  3 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, yra sausų 

šakų 

 

Ąžuolo g. 14  Uosis paprastasis 1 30 68  3 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, yra sausų 

šakų 

 

Ąžuolo g. 14  Ąžuolas paprastasis 1 27 64  1   

Ąžuolo g. 14  Uosis paprastasis 1 27 52  3 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, yra sausų 

šakų, žiemospirgis 

 

Ąžuolo g. 14  Uosis paprastasis 1 14 18  1   

Ąžuolo g. 14  Ąžuolas paprastasis 1 28 64  1   

Ąžuolo g. 14  Klevas paprastasis 1 13 18  1   

Ąžuolo g. 14  Liepa mažalapė 1 14 20  1   

Ąžuolo g. 15  Klevas paprastasis 1 16 38  2 medienos puvinys  

Ąžuolo g. 16  Uosis paprastasis 1 12 54  3 
medienos puvinys, 

yra sausų šakų 
 

Ąžuolo g. 17  Uosis paprastasis 1 17 32  2 
kamieno žaizda (-

os) 
 

Ąžuolo g. 17  Klevas paprastasis 1 12 16  1   

Ąžuolo g. 17  Klevas paprastasis 1 11 14  1   

Ąžuolo g. 18  Klevas paprastasis 1 21 70  1 
žaizdos stambiose 

šakos 
 

Ąžuolo g. 19  Klevas paprastasis 1 21 62  1   

Ąžuolo g. 20  Klevas paprastasis 1 20 56  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, yra drevių 

 

Ąžuolo g. 21  Klevas paprastasis 1 15 26  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, 

žiemospirgis 

 

Ąžuolo g. 22  Gluosnis trapusis 1 7 18  1   

Ąžuolo g. 23  Liepa mažalapė 1 13 28  1   

Ąžuolo g. 24  Beržas karpotasis 1 25 50  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, senatvė 

 

Ąžuolo g. 24  Liepa mažalapė 1 22 36  1   

Ąžuolo g. 24  Klevas paprastasis 1 17 22  1 2 kamienai  

Ąžuolo g. 24  Liepa mažalapė 1 23 92  2 yra drevių  

Ąžuolo g. 25  Beržas karpotasis 1 24 58  2 
pasviręs 15°, 

senatvė 
 

Ąžuolo g. 26  Klevas paprastasis 1 5 56  5  kirsti 1 eilėje 

Ąžuolo g. 27  Liepa mažalapė 1 18 40  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

Ąžuolo g. 27  Liepa mažalapė 1 16 26  1   

Ąžuolo g. 27  Klevas paprastasis 1 17 38  1   

Ąžuolo g. 27  Liepa mažalapė 1 20 44  1   

Ąžuolo g. 28  Klevas paprastasis 1 17 42  1   

Ąžuolo g. 28  Klevas paprastasis 1 16 28  1   
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Kv. / Gatvė Skl. Koef. Rūšis Vnt. 
H, 

m 

D, 

cm 
Skls.  

Bū 

klė 
Pastabos Ūk. priem. 

Ąžuolo g. 28  Klevas paprastasis 1 21 72  2 

žaizdos stambiose 

šakos, medienos 

puvinys, yra drevių 

 

Ąžuolo g. 29  Liepa mažalapė 1 23 76  2 
yra drevių, pasviręs 

15° 
 

Ąžuolo g. 30  Klevas paprastasis 1 8 14  1   

Ąžuolo g. 31  Klevas paprastasis 1 17 46  3 
2 kamienai, 

medienos puvinys  
 

Ąžuolo g. 31  Klevas paprastasis 1 12 22  2 stelbimas  

Ąžuolo g. 31  Klevas paprastasis 1 15 40  2 yra drevių  

Ąžuolo g. 32  Liepa mažalapė 1 11 42  2 yra drevių  

Ąžuolo g. 33  Klevas paprastasis 1 16 58  3 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, yra drevių 

kirsti 2 eilėje 

Ąžuolo g. 34  Liepa mažalapė 2 18 48  2 yra drevių  

Ąžuolo g. 35  Klevas paprastasis 1 8 22  1   

Ąžuolo g. 35  Liepa mažalapė 1 15 95  4 

kamieno žaizda (-

os), medžio vidus 

visiškai išpuvęs 

kirsti 1 eilėje 

Ąžuolo g. 36  Guoba kalninė 1 9 26  1   

Ąžuolo g. 37  Liepa mažalapė 1 20 78  3 
medienos puvinys, 

yra drevių 
kirsti 2 eilėje 

Ąžuolo g. 38  Liepa mažalapė 1 20 66  3 

2 kamienai, 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, kamieno 

dvišakumo 

plyšimas 

surišti lają 

Ąžuolo g. 39  Klevas paprastasis 1 14 44  2 medienos puvinys  

Ąžuolo g. 40  Juodalksnis 1 11 32  1 2 kamienai  

Ąžuolo g. 41  Juodalksnis 1 16 28  2 

3 kamienai, yra 

sausų šakų, 

defoliacija 

 

Ąžuolo g. 41  Juodalksnis 1 15 36  2 yra sausų šakų  

Ąžuolo g. 41  Juodalksnis 1 8 16  1   

Galinio g. 1  Klevas paprastasis 1 25 94  2 
medienos puvinys, 

žiemospirgis 
 

Galinio g. 1  Uosis paprastasis 1 7 12  1   

Galinio g. 1  Klevas paprastasis 1 25 62  2 

žaizdos stambiose 

šakos, medienos 

puvinys  

 

Galinio g. 2  Klevas paprastasis 1 17 58  3 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, yra 

drevių, yra sausų 

šakų, žiemospirgis 

 

Galinio g. 3  Klevas paprastasis 1 19 72  2 yra drevių  

Galinio g. 4  Klevas paprastasis 1 15 60  3 

2 kamienai, 

medienos puvinys, 

yra drevių, skurdus 

(-i) 

 

Galinio g. 5  Klevas paprastasis 1 15 28  1 2 kamienai  

Galinio g. 6  Klevas paprastasis 1 11 28  2 yra sausų šakų  

Galinio g. 6  Klevas paprastasis 1 9 14  1 3 kamienai  

Galinio g. 7  Guoba kalninė 1 9 18  5  kirsti 1 eilėje 
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Kv. / Gatvė Skl. Koef. Rūšis Vnt. 
H, 

m 

D, 

cm 
Skls.  

Bū 

klė 
Pastabos Ūk. priem. 

Galinio g. 7  Uosis paprastasis 1 7 12  1   

Galinio g. 8  Klevas paprastasis 1 15 48  1 2 kamienai  

Galinio g. 9  Klevas paprastasis 1 17 90  4 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, medžio 

vidus visiškai 

išpuvęs, yra drevių 

kirsti 1 eilėje 

Galinio g. 10  Klevas paprastasis 1 15 88  4 

žaizdos stambiose 

šakos, medienos 

puvinys, yra drevių 

kirsti 2 eilėje 

Galinio g. 10  Klevas paprastasis 2 11 14  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

Galinio g. 10  Klevas paprastasis 2 11 22  1   

Galinio g. 10  Klevas paprastasis 1 12 22  2 

daug kamienų, 

kamieno žaizda (-

os) 

 

Galinio g. 11  Blindė 1 14 54  3 
4 kamienai, 

medienos puvinys 
kirsti 1 eilėje 

Galinio g. 11  Klevas paprastasis 1 14 16  3 

3 kamienai, 

stelbimas, 

žiemospirgis 

kirsti 1 eilėje 

Galinio g. 11  Klevas paprastasis 1 11 26  2 
stelbimas, 

žiemospirgis 
 

Galinio g. 11  Pušis paprastoji 1 13 76  2 yra sausų šakų  

Galinio g. 12  Eglė paprastoji 5 8 10  1   

Galinio g. 12  Eglė paprastoji 3 8 16  1   

Galinio g. 12  Eglė paprastoji 2 10 22  1   

Galinio g. 12  Eglė paprastoji 3 11 16  1   

Galinio g. 12  Eglė paprastoji 1 13 24  1   

Galinio g. 12  Beržas karpotasis 1 13 16  1   

Galinio g. 12  Pušis paprastoji 1 9 16  1   

Galinio g. 12  Eglė paprastoji 2 13 20  1   

Galinio g. 13  Pušis paprastoji 1 13 56  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

Galinio g. 14  Pušis paprastoji 1 6 10  1   

Galinio g. 15  Klevas paprastasis 1 7 10  1 daug kamienų  

Galinio g. 16  Ąžuolas paprastasis 1 10 26  1   

Galinio g. 17  Klevas paprastasis 2 5 8  1   

P. Bluz- 

mano g. 
1  Klevas paprastasis 1 8 16  1   

P. Bluz- 

mano g. 
2  Klevas paprastasis 1 11 26  1   

P. Bluz- 

mano g. 
3  Klevas paprastasis 1 8 16  1   

P. Bluz- 

mano g. 
4  Klevas paprastasis 1 11 18  1   

P. Bluz- 

mano g. 
5  Beržas karpotasis 1 13 20  1   

P. Bluz- 

mano g. 
6  Liepa mažalapė 1 8 16  1   

P. Bluz- 

mano g. 
6  Liepa mažalapė 1 10 20  1 2 kamienai  

P. Bluz- 

mano g. 
6  Beržas karpotasis 1 27 46  1   
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Kv. / Gatvė Skl. Koef. Rūšis Vnt. 
H, 

m 

D, 

cm 
Skls.  

Bū 

klė 
Pastabos Ūk. priem. 

P. Bluz- 

mano g. 
6  Ąžuolas paprastasis 1 10 18  1   

P. Bluz- 

mano g. 
6  Pušis paprastoji 2 11 24  1   

P. Bluz- 

mano g. 6  Ąžuolas paprastasis 1 10 24  1   

P. Bluz- 

mano g. 
6  Klevas paprastasis 1 10 22  1   

P. Bluz- 

mano g. 6  Ąžuolas paprastasis 1 7 14  2 stelbimas  

P. Bluz- 

mano g. 
6  Pušis kalninė 1 24 54  1   

P. Bluz- 

mano g. 6  Klevas paprastasis 1 24 72  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

P. Bluz- 

mano g. 
6  Beržas karpotasis 1 12 18  1   

P. Bluz- 

mano g. 
7  Kaštonas paprastasis 1 13 32  5  kirsti 1 eilėje 

P. Bluz- 

mano g. 8  Blindė 1 13 34  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

P. Bluz- 

mano g. 
8  Klevas paprastasis 2 13 22  1   

P. Bluz- 

mano g. 
8  Klevas paprastasis 3 15 44  1   

P. Bluz- 

mano g. 8  Klevas paprastasis 4 12 18  1   

P. Bluz- 

mano g. 8  Klevas paprastasis 1 17 42  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

P. Bluz- 

mano g. 
8  Klevas paprastasis 1 14 28  1   

P. Bluz- 

mano g. 
8  Klevas paprastasis 1 17 38  2 medienos puvinys  

P. Bluz- 

mano g. 
9  Kaštonas paprastasis 1 6 8  2 

3 kamienai, lapų 

kenkėjai 
 

P. Bluz- 

mano g. 
9  Klevas paprastasis 1 13 30  1   

P. Bluz- 

mano g. 
9  Klevas paprastasis 1 12 20  1   

P. Bluz- 

mano g. 
9  Baltalksnis 1 10 14  1   

P. Bluz- 

mano g. 10  Klevas paprastasis 1 22 82  3 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, yra drevių 

 

P. Bluz- 

mano g. 
10  Uosis paprastasis 1 9 16  1   

P. Bluz- 

mano g. 
10  Blindė 1 13 24  1   

P. Bluz- 

mano g. 
10  Klevas paprastasis 1 11 22  1   

P. Bluz- 

mano g. 
10  Uosis paprastasis 1 15 24  1   

P. Bluz- 

mano g. 
10  Klevas paprastasis 1 22 46  1 2 kamienai  

P. Bluz- 

mano g. 
11  Klevas paprastasis 1 18 68  3 

medienos puvinys, 

yra drevių, yra 
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Kv. / Gatvė Skl. Koef. Rūšis Vnt. 
H, 

m 

D, 

cm 
Skls.  

Bū 

klė 
Pastabos Ūk. priem. 

sausų šakų  

P. Bluz- 

mano g. 
11  Klevas paprastasis 1 18 56  5  kirsti 1 eilėje 

P. Bluz- 

mano g. 11  Klevas paprastasis 1 19 32  3 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

P. Bluz- 

mano g. 
11  Klevas paprastasis 1 21 42  2 

2 kamienai, 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

P. Bluz- 

mano g. 

11  Klevas paprastasis 1 10 18  4 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, sausa 

viršūnė, yra sausų 

šakų 

kirsti 1 eilėje 

P. Bluz- 

mano g. 
11  Klevas paprastasis 1 14 22  1   

P. Bluz- 

mano g. 11  Guoba kalninė 1 10 16  2 stelbimas  

P. Bluz- 

mano g. 
11  Klevas paprastasis 2 16 34  1   

P. Bluz- 

mano g. 11  Klevas paprastasis 1 14 28  1   

P. Bluz- 

mano g. 
11  Guoba kalninė 1 11 18  1   

P. Bluz- 

mano g. 
11  Gluosnis trapusis 1 10 18  1   

P. Bluz- 

mano g. 
11  Klevas paprastasis 2 20 46  2 

medienos puvinys, 

žiemospirgis 
 

P. Bluz- 

mano g. 
11  Klevas paprastasis 1 21 50  1   

P. Bluz- 

mano g. 11  Klevas paprastasis 1 19 38  2 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

 

P. Bluz- 

mano g. 
11  Klevas paprastasis 1 21 40  1   

P. Bluz- 

mano g. 
11  Klevas paprastasis 1 20 44  3 yra drevių  

P. Bluz- 

mano g. 
12  Klevas paprastasis 1 20 58  2 

2 kamienai, 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys, yra drevių 

 

P. Bluz- 

mano g. 
12  Eglė paprastoji 1 11 24  1   

P. Bluz- 

mano g. 
13  Eglė paprastoji 1 5 6  1   

P. Bluz- 

mano g. 14  Klevas paprastasis 1 18 68  4 

kamieno žaizda (-

os), medienos 

puvinys 

kirsti skubiai 



VI priedas 

 

Stelmužės dvaro sodybos I parko želdinių inventorizacijos duomenys (taksoraštis) 

  

Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

1 1 Klevas paprastasis 9 16 2 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 252,00 

1 2 Ieva paprastoji 7 13 2 
medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 
kirsti 1 eilėje N  

1 3 Juodalksnis 15 26 1   S 351,00 

1 4 Klevas paprastasis 13 18 1   S 378,00 

1 5 Baltalksnis 7 11 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

1 6 Baltalksnis 18 31 1 
stelbia vertingesnes 

rūšis 

kirsti proj. 

tikslais 
N  

1 7 Klevas paprastasis 9 14 2 stelbiamas (-a)  S 220,50 

1 8 Baltalksnis 21 34 1 
stelbia vertingesnes 

rūšis 

kirsti proj. 

tikslais 
N  

1 9 Klevas paprastasis 7 14 1 kamieno žaizda maža  S 294,00 

1 10 Klevas paprastasis 13 19 1   S 399,00 

1 11 Klevas paprastasis 14 23 1   S 483,00 

1 12 Klevas paprastasis 12 16 2 stelbiamas (-a)  S 252,00 

1 13 Klevas paprastasis 11 14 1   S 294,00 

1 14 Uosis paprastasis 16 26 1 pasviręs 15°  S 546,00 

1 15 Klevas paprastasis 15 21 1   S 441,00 

1 16 Ąžuolas paprastasis   25 54 1   S 1134,00 

1 17 Uosis paprastasis 20 72 2 
medienos puvinys, yra 

sausų šakų 
 S 1134,00 

1 18 Uosis paprastasis 14 22 3 

kamieno žaizda (-os), 

sausa viršūnė, yra 

sausų šakų 

kirsti 1 eilėje S 231,00 

1 19 Klevas paprastasis 22 37 3 
medienos puvinys, yra 

drevių 
 S 388,50 

1 20 Klevas paprastasis 24 51 2 medienos puvinys  S 803,25 

1 21 Juodalksnis 21 39 1   S 526,50 

1 22 Eglė paprastoji 13 18 1   S 243,00 

1 23 Ąžuolas paprastasis   2,5 2 1   N  

1 24 Ąžuolas paprastasis   5 6 1   N  

1 25 Klevas paprastasis 21 68 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 714,00 

1 26 Liepa mažalapė 13 22 3 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 

 S 148,50 

1 27 Ąžuolas paprastasis   1   2 stelbiamas (-a)  N  

1 28 Ąžuolas paprastasis   1,5 1 2 stelbiamas (-a)  N  

1 29 Liepa mažalapė 14 25 1   S 337,50 

1 30 Klevas paprastasis 21 48 1   S 1008,00 

1 31 Ąžuolas paprastasis   2 1 2 stelbiamas (-a)  N  

1 32 Klevas paprastasis 13 13 2 stelbiamas (-a)  S 204,75 

1 33 Klevas paprastasis 19 48 1   S 1008,00 

1 34 Eglė paprastoji 24 41 1   S 553,50 

1 35 Ąžuolas paprastasis   3 2 1   N  

1 36 Ąžuolas paprastasis   3 3 1   N  

1 37 Liepa mažalapė 21 47 1 3 kamienai   S 634,50 

1 37 Liepa mažalapė 23 43 1   S 580,50 



 2 

Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

1 37 Liepa mažalapė 22 35 1   S 472,50 

1 38 Liepa mažalapė 24 39 1   S 526,50 

1 39 Klevas paprastasis 13 19 2 stelbiamas (-a)  S 299,25 

1 40 Klevas paprastasis 17 28 1   S 588,00 

1 41 Uosis paprastasis 22 40 2 yra sausų šakų  S 630,00 

1 42 Uosis paprastasis 10 13 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
kirsti 1 eilėje S 136,50 

1 43 Liepa mažalapė 18 26 2 stelbiamas (-a)  S 263,25 

1 44 Eglė paprastoji 6 14 1   S 189,00 

1 45 Drebulė 27 50 1 
stelbia vertingesnes 

rūšis 

kirsti proj. 

tikslais 
N  

1 46 Liepa mažalapė 18 32 1   S 432,00 

1 47 Klevas paprastasis 21 32 3 
medienos puvinys, 

pasviręs 15° 
kirsti 1 eilėje S 336,00 

1 48 Klevas paprastasis 19 32 2 medienos puvinys  S 504,00 

1 49 Klevas paprastasis 11 14 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 147,00 

1 50 Eglė paprastoji 12 20 2 stelbiamas (-a)  S 202,50 

1 51 Liepa mažalapė 15 27 1   S 364,50 

1 52 Klevas paprastasis 22 37 1   S 777,00 

1 53 Klevas paprastasis 14 19 2 stelbiamas (-a)  S 299,25 

1 54 Klevas paprastasis 16 22 3 
medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 
kirsti 1 eilėje S 231,00 

1 55 Pušis paprastoji 24 51 2 
yra sausų šakų, 

defoliacija 
 S 516,38 

1 56 Ąžuolas paprastasis   1   3 sausa viršūnė  N  

1 57 Pušis paprastoji 27 71 1 yra sausų šakų  S 958,50 

1 58 Klevas paprastasis 17 28 1   S 588,00 

1 59 Pušis paprastoji 27 65 1   S 877,50 

1 60 Ąžuolas paprastasis   2,5 2 2 stelbiamas (-a)  N  

1 61 Liepa mažalapė 22 37 1   S 499,50 

1 62 Pušis paprastoji 25 44 2 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 445,50 

1 63 Liepa mažalapė 14 25 2 
stelbiamas (-a), stelbia 

vertingesnes rūšis 
kirsti 1 eilėje S 253,13 

1 64 Liepa mažalapė 9 12 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 81,00 

1 65 Klevas paprastasis 23 35 1   S 735,00 

1 66 Pušis paprastoji 24 67 1   S 904,50 

1 67 Pušis paprastoji 22 52 2 
kamieno žaizda (-os), 

1005, yra sausų šakų 
 S 526,50 

1 68 Liepa mažalapė 21 28 2 
stelbiamas (-a), stelbia 

vertingesnes rūšis 
kirsti 1 eilėje S 283,50 

1 69 Ąžuolas paprastasis   27 41 1   S 861,00 

1 70 Liepa mažalapė 15 21 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
kirsti 1 eilėje S 141,75 

1 71 Liepa mažalapė 14 15 2 stelbiamas (-a)  S 151,88 

1 72 Liepa mažalapė 14 20 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 135,00 

1 73 Liepa mažalapė 19 30 1   S 405,00 

1 74 Klevas paprastasis 22 37 1   S 777,00 

1 75 Pušis paprastoji 26 48 1   S 648,00 

1 76 Klevas paprastasis 16 20 1   S 420,00 

1 77 Liepa mažalapė 12 13 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 87,75 

1 78 Liepa mažalapė 11 13 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 87,75 

1 79 Klevas paprastasis 24 33 2 2 kamienai, medienos  S 519,75 
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H, 
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D, 
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puvinys 

1 79 Klevas paprastasis 24 30 2 medienos puvinys  S 472,50 

1 80 Klevas paprastasis 24 40 1   S 840,00 

1 81 Liepa mažalapė 21 33 1   S 445,50 

1 82 Liepa mažalapė 17 35 1   S 472,50 

1 83 Klevas paprastasis 21 24 1   S 504,00 

1 84 Klevas paprastasis 12 15 1   S 315,00 

1 85 Liepa mažalapė 14 19 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 192,38 

1 86 Liepa mažalapė 13 17 2 stelbiamas (-a)  S 172,13 

1 87 Uosis paprastasis 21 66 1   S 1386,00 

1 88 Klevas paprastasis 14 19 1   S 399,00 

1 89 Liepa mažalapė 10 13 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 87,75 

1 90 Ąžuolas paprastasis   23 29 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 304,50 

1 91 Klevas paprastasis 12 17 3 
medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 
kirsti 1 eilėje S 178,50 

1 92 Klevas paprastasis 15 18 2 stelbiamas (-a)  S 283,50 

1 93 Liepa mažalapė 25 45 1   S 607,50 

1 94 Uosis paprastasis 13 18 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 189,00 

1 95 Klevas paprastasis 16 28 2 stelbiamas (-a)  S 441,00 

1 96 Drebulė 28 47 2 

medienos puvinys, 

žiemospirgis, stelbia 

vertingesnes rūšis 

kirsti 1 eilėje N  

1 97 Klevas paprastasis 24 28 2 stelbiamas (-a)  S 441,00 

1 98 Eglė paprastoji 5 9 2 stelbiamas (-a)  N  

1 99 Klevas paprastasis 19 49 1   S 1029,00 

2 1 Liepa mažalapė 30 44 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 297,00 

2 2 Liepa mažalapė 27 43 1 2 kamienai  S 580,50 

2 2 Liepa mažalapė 27 37 1   S 499,50 

2 3 Liepa mažalapė 25 32 1   S 432,00 

2 4 Liepa mažalapė 27 39 1 2 kamienai  S 526,50 

2 4 Liepa mažalapė 27 35 1   S 472,50 

2 5 Liepa mažalapė 25 42 1   S 567,00 

2 6 Klevas paprastasis 23 29 1   S 609,00 

2 7 Klevas paprastasis 12 16 2 stelbiamas (-a)  S 252,00 

2 8 Ąžuolas paprastasis   28 40 1 kamieno žaizda maža  S 840,00 

2 9 Liepa mažalapė 24 36 1 kamieno žaizda maža  S 486,00 

2 10 Ąžuolas paprastasis   28 44 1   S 924,00 

2 11 Klevas paprastasis 19 30 1 2 kamienai  S 630,00 

2 11 Klevas paprastasis 19 26 1   S 546,00 

2 12 Liepa mažalapė 25 38 1   S 513,00 

2 13 Liepa mažalapė 21 33 1 
2 kamienai, kamieno 

žaizda maža 
 S 445,50 

2 13 Liepa mažalapė 21 29 1   S 391,50 

2 14 Klevas paprastasis 21 28 1   S 588,00 

2 15 Beržas karpotasis 30 52 1   S 702,00 

2 16 Klevas paprastasis 17 30 1   S 630,00 

2 17 Liepa mažalapė 11 15 2 stelbiamas (-a)  S 151,88 

2 18 Klevas paprastasis 23 37 1   S 777,00 

2 19 Liepa mažalapė 10 13 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 131,63 

2 20 Liepa mažalapė 12 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

2 21 Liepa mažalapė 17 23 1   S 310,50 
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2 22 Liepa mažalapė 11 9 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

2 23 Liepa mažalapė 14 21 1   S 283,50 

2 24 Liepa mažalapė 25 35 1   S 472,50 

2 25 Liepa mažalapė 22 31 1   S 418,50 

2 26 Liepa mažalapė 8 7 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

2 27 Liepa mažalapė 13 11 2 stelbiamas (-a)  N  

2 28 Liepa mažalapė 11 11 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

2 29 Liepa mažalapė 9 11 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

2 30 Beržas karpotasis 30 50 1 pasviręs 15°  S 675,00 

2 31 Beržas karpotasis 28 34 2 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 344,25 

2 32 Beržas karpotasis 26 61 1 pasviręs 15°  S 823,50 

2 33 Eglė paprastoji 5 6 2 stelbiamas (-a)  N  

2 34 Eglė paprastoji 8 11 1   N  

2 35 Beržas karpotasis 31 48 1   S 648,00 

2 36 Eglė paprastoji 11 14 1   S 189,00 

2 37 Liepa mažalapė 8 9 2 stelbiamas (-a)  N  

2 38 Beržas karpotasis 28 39 2 medienos puvinys  S 394,88 

2 39 Liepa mažalapė 18 25 1   S 337,50 

2 40 
Šermukšnis 

paprastasis 
14 21 1   S 283,50 

2 41 Liepa mažalapė 18 24 1   S 324,00 

2 42 Uosis paprastasis 13 18 1   S 378,00 

2 43 Klevas paprastasis 13 12 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 189,00 

2 44 Liepa mažalapė 14 20 1   S 270,00 

2 45 Beržas karpotasis 32 54 1   S 729,00 

2 46 Liepa mažalapė 23 47 1   S 634,50 

2 47 Liepa mažalapė 15 22 2 stelbiamas (-a)  S 222,75 

2 48 Ąžuolas paprastasis   23 30 1   S 630,00 

2 49 Eglė paprastoji 15 27 2 stelbiamas (-a)  S 273,38 

2 50 Liepa mažalapė 8 11 3 stelbiamas (-a)  N  

2 51 Liepa mažalapė 20 33 1   S 445,50 

2 52 Klevas paprastasis 16 21 2 stelbiamas (-a)  S 330,75 

2 53 Drebulė 28 49 1 
stelbia vertingesnes 

rūšis 

kirsti proj. 

tikslais 
N  

2 54 Liepa mažalapė 15 24 2 stelbiamas (-a)  S 243,00 

2 55 Drebulė 25 46 3 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

stelbia vertingesnes 

rūšis 

kirsti 1 eilėje N  

2 56 Drebulė 27 43 5  kirsti 1 eilėje N  

2 57 Klevas paprastasis 14 21 1   S 441,00 

2 58 Ąžuolas paprastasis   27 43 3 medienos puvinys  S 451,50 

2 59 Liepa mažalapė 14 15 1   S 202,50 

2 60 Liepa mažalapė 19 32 1   S 432,00 

2 61 Ąžuolas paprastasis   31 56 1   S 1176,00 

2 62 Liepa mažalapė 24 53 1   S 715,50 

2 63 Liepa mažalapė 33 69 1   S 931,50 

2 64 Klevas paprastasis 22 28 2 

medienos puvinys, 

stelbiamas (-a), 

žiemospirgis 

 S 441,00 

2 65 Liepa mažalapė 30 59 1   S 796,50 

2 66 Liepa mažalapė 27 61 3 kamieno žaizda (-os),  S 411,75 
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H, 
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klė 
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Atkur. 
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medienos puvinys, yra 

drevių 

2 67 Klevas paprastasis 23 35 1   S 735,00 

2 68 Klevas paprastasis 24 38 4 
medienos puvinys, 

žiemospirgis, skyla 
kirsti skubiai S 199,50 

2 69 Klevas paprastasis 26 35 2 yra drevių  S 551,25 

2 70 Liepa mažalapė 30 42 1   S 567,00 

2 71 Ąžuolas paprastasis   28 59 1   S 1239,00 

2 72 Klevas paprastasis 18 25 2 

2 kamienai, yra drevių, 

stelbiamas (-a), stelbia 

vertingesnes rūšis 

kirsti 1 eilėje S 393,75 

2 72 Klevas paprastasis 18 24 1   S 504,00 

2 73 Klevas paprastasis 23 28 1   S 588,00 

2 74 Liepa mažalapė 26 36 1   S 486,00 

2 75 Beržas karpotasis 29 56 1   S 756,00 

2 76 Klevas paprastasis 23 40 1   S 840,00 

2 77 Liepa mažalapė 21 33 1   S 445,50 

2 78 Ąžuolas paprastasis   28 51 1   S 1071,00 

2 79 Klevas paprastasis 21 43 1   S 903,00 

2 80 Klevas paprastasis 25 42 1   S 882,00 

2 81 Ąžuolas paprastasis   30 67 1 žiemospirgis  S 1407,00 

2 82 Liepa mažalapė 21 28 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 189,00 

2 83 Klevas paprastasis 24 44 1   S 924,00 

2 84 Liepa mažalapė 28 58 1   S 783,00 

2 85 Liepa mažalapė 16 31 2 stelbiamas (-a)  S 313,88 

2 86 Liepa mažalapė 30 57 1   S 769,50 

2 87 Liepa mažalapė 15 33 1   S 445,50 

3 1 Klevas paprastasis 25 35 1   S 735,00 

3 2 Liepa mažalapė 16 21 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 212,63 

3 3 Liepa mažalapė 25 42 1 2 kamienai  S 567,00 

3 3 Liepa mažalapė 23 39 1   S 526,50 

3 4 Klevas paprastasis 22 21 3 
medienos puvinys, yra 

drevių, stelbiamas (-a) 
kirsti 1 eilėje S 220,50 

3 5 Klevas paprastasis 24 28 1   S 588,00 

3 6 Klevas paprastasis 25 49 2 yra drevių  S 771,75 

3 7 Pušis paprastoji 25 49 1   S 661,50 

3 8 Liepa mažalapė 25 42 1   S 567,00 

3 9 Klevas paprastasis 21 28 1   S 588,00 

3 10 Klevas paprastasis 8 11 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

3 11 Klevas paprastasis 19 29 2 yra drevių  S 456,75 

3 12 Liepa mažalapė 21 27 2 stelbiamas (-a)  S 273,38 

3 13 Ąžuolas paprastasis   22 29 2 stelbiamas (-a)  S 456,75 

3 14 Pušis paprastoji 23 41 2 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, yra 

sausų šakų, stelbiamas 

(-a) 

kirsti 1 eilėje S 415,13 

3 15 Eglė paprastoji 4 4 1   N  

3 16 Liepa mažalapė 24 37 1   S 499,50 

3 17 Klevas paprastasis 22 35 2 yra drevių  S 551,25 

3 18 Klevas paprastasis 21 31 1   S 651,00 

3 19 Klevas paprastasis 10 14 2 stelbiamas (-a)  S 220,50 

3 20 Pušis paprastoji 22 52 5  kirsti 1 eilėje N  

3 21 Liepa mažalapė 16 26 2 stelbiamas (-a)  S 263,25 
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3 22 Liepa mažalapė 23 36 1   S 486,00 

3 23 
Maumedis 

europinis 
27 51 1   S 1071,00 

3 24 Klevas paprastasis 12 13 2 stelbiamas (-a)  S 204,75 

3 25 Ąžuolas paprastasis   25 45 1   S 945,00 

3 26 
Kaštonas 

paprastasis 
6 9 2 

stelbiamas (-a), lapų 

kenkėjai 
 N  

3 27 Liepa mažalapė 28 60 1   S 810,00 

3 28 Liepa mažalapė 9 14 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 94,50 

3 29 Eglė paprastoji 5 6 1   N  

3 30 Liepa mažalapė 18 23 2 stelbiamas (-a)  S 232,88 

3 31 Liepa mažalapė 29 53 1   S 715,50 

3 32 Liepa mažalapė 30 63 1   S 850,50 

3 33 Ąžuolas paprastasis   25 40 1 pasviręs 15°  S 840,00 

3 34 Klevas paprastasis 21 42 1   S 882,00 

3 35 Klevas paprastasis 27 45 1   S 945,00 

3 36 Klevas paprastasis 21 29 1   S 609,00 

3 37 Liepa mažalapė 27 43 1 2 kamienai  S 580,50 

3 37 Liepa mažalapė 27 42 1   S 567,00 

3 38 Klevas paprastasis 24 33 1   S 693,00 

3 39 Klevas paprastasis 24 36 1   S 756,00 

3 40 Klevas paprastasis 21 35 2 
yra drevių, pasviręs 

15° 
 S 551,25 

3 41 Liepa mažalapė 27 47 3 yra drevių  S 317,25 

3 42 Liepa mažalapė 27 48 1   S 648,00 

3 43 Klevas paprastasis 28 36 1   S 756,00 

3 44 Liepa mažalapė 29 61 1   S 823,50 

3 45 Klevas paprastasis 24 33 1   S 693,00 

3 46 Klevas paprastasis 27 46 2 
medienos puvinys, 

žiemospirgis 
 S 724,50 

3 47 Klevas paprastasis 29 60 1   S 1260,00 

3 48 Liepa mažalapė 17 30 1   S 405,00 

3 49 Liepa mažalapė 17 37 2 stelbiamas (-a)  S 374,63 

3 50 Klevas paprastasis 13 15 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 157,50 

3 51 Eglė paprastoji 4,5 5 2 stelbiamas (-a)  N  

3 52 Liepa mažalapė 23 56 1   S 756,00 

3 53 Ąžuolas paprastasis   29 51 1 žiemospirgis  S 1071,00 

3 54 Klevas paprastasis 23 41 2 yra drevių  S 645,75 

3 55 Liepa mažalapė 24 35 1   S 472,50 

3 56 Liepa mažalapė 30 68 3 
medienos puvinys, yra 

drevių, žiemospirgis 
 S 459,00 

3 57 Liepa mažalapė 30 40 1 3 kamienai   S 540,00 

3 57 Liepa mažalapė 31 35 1   S 472,50 

3 57 Liepa mažalapė 22 29 2 
stelbiamas (-a), stelbia 

vertingesnes rūšis 
kirsti 1 eilėje S 293,63 

3 58 Liepa mažalapė 30 45 1   S 607,50 

3 59 Ąžuolas paprastasis   25 31 3 
stelbiamas (-a), 

pasviręs 15° 
kirsti 1 eilėje S 325,50 

3 60 Klevas paprastasis 24 31 2 kamieno žaizda (-os)  S 488,25 

3 61 Liepa mažalapė 30 44 4 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
kirsti 2 eilėje S 148,50 

3 62 Beržas karpotasis 23 49 1   S 661,50 

3 63 Liepa mažalapė 29 57 2 2 kamienai, yra drevių,  S 577,13 
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pasviręs 15° 

3 63 Liepa mažalapė 28 42 1   S 567,00 

3 64 Liepa mažalapė 30 61 1   S 823,50 

3 65 Liepa mažalapė 31 55 2 yra drevių  S 556,88 

3 66 Liepa mažalapė 24 58 1 2 kamienai  S 783,00 

3 66 Liepa mažalapė 17 42 2 stelbiamas (-a)  S 425,25 

3 67 Liepa mažalapė 22 40 1   S 540,00 

3 68 Klevas paprastasis 12 22 2 stelbiamas (-a)  S 346,50 

3 69 Klevas paprastasis 10 21 1   S 441,00 

3 70 Liepa mažalapė 26 46 1   S 621,00 

3 71 Liepa mažalapė 27 38 1   S 513,00 

3 72 Liepa mažalapė 27 47 1   S 634,50 

3 73 Klevas paprastasis 15 21 3 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 eilėje S 220,50 

3 74 Beržas karpotasis 26 54 2 yra drevių  S 546,75 

3 75 Eglė paprastoji 6 12 1   S 162,00 

3 76 Pušis paprastoji 22 37 2 stelbiamas (-a)  S 374,63 

3 77 Eglė paprastoji 8 12 1   S 162,00 

3 78 Klevas paprastasis 15 26 3 
medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 
 S 273,00 

3 79 Eglė paprastoji 7 14 1   S 189,00 

3 80 Liepa mažalapė 5 9 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

3 81 Klevas paprastasis 21 34 1   S 714,00 

3 82 Liepa mažalapė 27 67 2 medienos puvinys  S 678,38 

3 83 Klevas paprastasis 12 33 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 519,75 

3 84 Ąžuolas paprastasis   27 90 1   S 1890,00 

3 85 Ąžuolas paprastasis   29 40 1   S 840,00 

3 86 Klevas paprastasis 27 39 1   S 819,00 

3 87 Klevas paprastasis 6 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

3 88 Liepa mažalapė 17 35 1   S 472,50 

3 89 Liepa mažalapė 21 27 1   S 364,50 

3 90 Liepa mažalapė 25 56 1   S 756,00 

3 91 Liepa mažalapė 13 29 2 stelbiamas (-a)  S 293,63 

3 92 Eglė paprastoji 8 14 2 stelbiamas (-a)  S 141,75 

3 93 Beržas karpotasis 26 45 2 medienos puvinys  S 455,63 

3 94 Eglė paprastoji 7 9 2 stelbiamas (-a)  N  

3 95 Guoba kalninė 11 15 5  kirsti 1 eilėje N  

3 96 Liepa mažalapė 11 12 3 stelbiamas (-a)  S 81,00 

3 97 Liepa mažalapė 9 14 2 stelbiamas (-a)  S 141,75 

3 98 Liepa mažalapė 26 58 1   S 783,00 

3 99 Liepa mažalapė 29 54 1   S 729,00 

3 100 Klevas paprastasis 14 24 1   S 504,00 

3 101 Liepa mažalapė 22 42 4 
kamieno žaizda (-os), 

medžio vidus išpuvęs 
kirsti 1 eilėje S 141,75 

3 102 Liepa mažalapė 25 95 3 
medienos puvinys, yra 

drevių 
 S 641,25 

3 103 Klevas paprastasis 8 13 2 
3 kamienai, stelbiamas 

(-a) 
 S 204,75 

3 103 Klevas paprastasis 8 10 2 stelbiamas (-a)  N  

3 103 Klevas paprastasis 8 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

4 1 Eglė paprastoji 12 19 1   S 256,50 

4 2 Liepa mažalapė 24 38 1   S 513,00 
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4 3 Klevas paprastasis 17 29 1   S 609,00 

4 4 Uosis paprastasis 18 17 1   S 357,00 

4 5 Uosis paprastasis 16 16 1   S 336,00 

4 6 Liepa mažalapė 9 14 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 94,50 

4 7 Liepa mažalapė 22 27 1   S 364,50 

4 8 Liepa mažalapė 23 37 1   S 499,50 

4 9 Liepa mažalapė 21 31 1   S 418,50 

4 10 Liepa mažalapė 9 13 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 87,75 

4 11 Liepa mažalapė 8 11 2 stelbiamas (-a)  N  

4 12 Liepa mažalapė 22 29 1   S 391,50 

4 13 Liepa mažalapė 22 29 1   S 391,50 

4 14 Liepa mažalapė 15 18 1   S 243,00 

4 15 Klevas paprastasis 22 27 1   S 567,00 

4 16 Liepa mažalapė 15 23 1   S 310,50 

4 17 Eglė paprastoji 13 19 2 stelbiamas (-a)  S 192,38 

4 18 Beržas karpotasis 28 47 1   S 634,50 

4 19 Beržas karpotasis 27 36 1 2 kamienai  S 486,00 

4 19 Beržas karpotasis 27 34 1   S 459,00 

4 20 Klevas paprastasis 16 26 1   S 546,00 

4 21 Eglė paprastoji 19 31 1   S 418,50 

4 22 Beržas karpotasis 28 47 1   S 634,50 

4 23 Beržas karpotasis 21 26 1   S 351,00 

4 24 Eglė paprastoji 17 36 1   S 486,00 

4 25 Eglė paprastoji 28 51 1   S 688,50 

4 26 Beržas karpotasis 25 66 2 yra drevių  S 668,25 

4 27 Liepa mažalapė 13 25 1   S 337,50 

4 28 Liepa mažalapė 15 18 2 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 182,25 

4 29 Klevas paprastasis 18 24 1   S 504,00 

4 30 Klevas paprastasis 13 14 2 stelbiamas (-a)  S 220,50 

4 31 Liepa mažalapė 10 11 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

4 32 Beržas karpotasis 22 34 1   S 459,00 

4 33 
Šermukšnis 

paprastasis 
10 18 1   S 243,00 

4 34 Liepa mažalapė 21 28 1   S 378,00 

4 35 Liepa mažalapė 17 22 1   S 297,00 

4 36 Liepa mažalapė 17 25 1   S 337,50 

4 37 Beržas karpotasis 28 57 2 
medienos puvinys, 

žiemospirgis 
 S 577,13 

4 38 Beržas plaukuotasis 18 26 1 kamieno žaizda maža  S 351,00 

4 39 Klevas paprastasis 17 28 1   S 588,00 

4 40 Liepa mažalapė 23 37 1   S 499,50 

4 41 Liepa mažalapė 21 32 1   S 432,00 

4 42 Liepa mažalapė 19 23 1   S 310,50 

4 43 Liepa mažalapė 16 18 2 stelbiamas (-a)  S 182,25 

4 44 Liepa mažalapė 20 23 2 yra drevių  S 232,88 

4 45 Beržas karpotasis 28 38 1   S 513,00 

4 46 Eglė paprastoji 3 4 1   N  

4 47 Eglė paprastoji 4,5 5 1   N  

4 48 Klevas paprastasis 25 50 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 525,00 

4 49 Klevas paprastasis 22 31 1   S 651,00 

4 50 Liepa mažalapė 19 41 1   S 553,50 
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Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

4 51 
Šermukšnis 

paprastasis 
15 20 2 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 202,50 

4 52 

Ąžuolas paprastasis 

(Stelmužės 

ąžuolas) 

20 311 4 

kamieno žaizda(-os), 

medžio vidus visiškai 

išpuvęs, senatvė 

  S 1632,75 

4 53 Liepa mažalapė 21 50 1   S 675,00 

4 54 
Šermukšnis 

paprastasis 
14 16 1   S 216,00 

4 55 Uosis paprastasis 24 32 1   S 672,00 

4 56 Klevas paprastasis 22 30 1   S 630,00 

4 57 Beržas karpotasis 27 42 4 
medienos puvinys, 

žiemospirgis 
kirsti 1 eilėje S 141,75 

4 58 Klevas paprastasis 22 41 1   S 861,00 

4 59 Klevas paprastasis 20 41 1   S 861,00 

4 60 Liepa mažalapė 22 30 1   S 405,00 

4 61 Liepa mažalapė 23 42 1   S 567,00 

4 62 Liepa mažalapė 21 36 1   S 486,00 

4 63 Eglė paprastoji 19 27 1   S 364,50 

4 64 Drebulė 28 36 1   N  

4 65 Drebulė 27 42 1 
stelbia vertingesnes 

rūšis 

kirsti proj. 

tikslais 
N  

4 66 
Šermukšnis 

paprastasis 
14 21 1   S 283,50 

4 67 Klevas paprastasis 28 38 1   S 798,00 

4 68 Liepa mažalapė 30 74 2 medienos puvinys  S 749,25 

4 69 Liepa mažalapė 31 59 3 
medienos puvinys, 

žiemospirgis 
 S 398,25 

4 70 Liepa mažalapė 29 44 1   S 594,00 

4 71 Liepa mažalapė 26 51 1   S 688,50 

4 72 Liepa mažalapė 26 51 2 yra drevių  S 516,38 

4 73 Liepa mažalapė 31 100 4 
kamieno žaizda (-os), 

medžio vidus išpuvęs 
  S 337,50 

4 74 Liepa mažalapė 28 61 1   S 823,50 

4 75 Liepa mažalapė 26 71 1   S 958,50 

4 76 Klevas paprastasis 24 50 1 2 kamienai  S 1050,00 

4 76 Klevas paprastasis 24 45 1   S 945,00 

4 77 Liepa mažalapė 29 60 1   S 810,00 

4 78 Liepa mažalapė 30 66 1   S 891,00 

4 79 Liepa mažalapė 19 31 1   S 418,50 

4 80 Liepa mažalapė 32 67 1   S 904,50 

4 81 Liepa mažalapė 30 64 3 
medienos puvinys, yra 

drevių 
 S 432,00 

4 82 Liepa mažalapė 28 59 1   S 796,50 

4 83 Liepa mažalapė 26 55 1   S 742,50 

4 84 Liepa mažalapė 23 41 1   S 553,50 

4 85 Liepa mažalapė 27 52 1   S 702,00 

4 86 Liepa mažalapė 27 56 1   S 756,00 

4 87 Liepa mažalapė 29 63 1   S 850,50 

4 88 Beržas karpotasis 33 63 1   S 850,50 

4 89 Liepa mažalapė 21 36 1   S 486,00 

4 90 Klevas paprastasis 23 46 1   S 966,00 

4 91 
Riešutmedis 

mandžiūrinis? 
10 12 3 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 
 S 126,00 
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Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

stelbiamas (-a) 

4 92 Guoba kalninė 14 17 1   S 229,50 

4 93 Ąžuolas paprastasis   20 30 1   S 630,00 

4 94 Eglė paprastoji 10 20 1   S 270,00 

4 95 Klevas paprastasis 12 12 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 126,00 

4 96 Klevas paprastasis 8 6 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

4 97 Ąžuolas paprastasis   18 36 1   S 756,00 

4 98 Eglė paprastoji 11 19 1   S 256,50 

4 99 Eglė paprastoji 9 13 1   S 175,50 

4 100 Liepa mažalapė 28 67 1   S 904,50 

4 101 Liepa mažalapė 28 57 1   S 769,50 

4 102 Liepa mažalapė 29 60 1   S 810,00 

4 103 Klevas paprastasis 13 12 1   S 252,00 

4 104 Klevas paprastasis 14 14 1   S 294,00 

4 105 Ąžuolas paprastasis   6 5 3 
kamieno žaizda (-os), 

stelbiamas (-a) 
 N  

4 106 Liepa mažalapė 30 75 1   S 1012,50 

4 107 Liepa mažalapė 31 71 2 medienos puvinys  S 718,88 

4 108 Liepa mažalapė 30 81 2 medienos puvinys  S 820,13 

4 109 Klevas paprastasis 8 10 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

4 110 Eglė paprastoji 9 15 2 stelbiamas (-a)  S 151,88 

4 111 Klevas paprastasis 21 35 1   S 735,00 

4 112 Eglė paprastoji 8 14 2 stelbiamas (-a)  S 141,75 

4 113 Beržas karpotasis 23 52 1 pasviręs 15°  S 702,00 

4 114 Ąžuolas paprastasis   11 15 2 stelbiamas (-a)  S 236,25 

4 115 Ąžuolas paprastasis   8 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

4 116 Liepa mažalapė 19 45 1   S 607,50 

4 117 Liepa mažalapė 22 40 1   S 540,00 

4 118 Liepa mažalapė 17 22 1   S 297,00 

4 119 Liepa mažalapė 23 42 1   S 567,00 

4 120 Liepa mažalapė 18 23 1   S 310,50 

4 121 Liepa mažalapė 18 33 1   S 445,50 

4 122 Liepa mažalapė 25 58 1 2 kamienai  S 783,00 

4 122 Liepa mažalapė 16 26 1   S 351,00 

5 1 Klevas paprastasis 27 55 1   S 1155,00 

5 2 Klevas paprastasis 23 43 1 pasviręs 15°  S 903,00 

5 3 Liepa mažalapė 29 56 1   S 756,00 

5 4 Klevas paprastasis 28 46 1   S 966,00 

5 5 Liepa mažalapė 32 63 1   S 850,50 

5 6 Klevas paprastasis 21 26 1 kamieno žaizda maža  S 546,00 

5 7 Liepa mažalapė 17 32 2 stelbiamas (-a)  S 324,00 

5 8 Liepa mažalapė 33 45 1   S 607,50 

5 9 Liepa mažalapė 24 33 1   S 445,50 

5 10 Liepa mažalapė 21 26 1   S 351,00 

5 11 Liepa mažalapė 28 40 1   S 540,00 

5 12 Liepa mažalapė 30 48 1   S 648,00 

5 13 Liepa mažalapė 33 48 1   S 648,00 

5 14 Liepa mažalapė 26 28 1   S 378,00 

5 15 Liepa mažalapė 28 46 4 

kamieno žaizda (-os), 

medžio vidus išpuvęs, 

virsta 

kirsti skubiai S 155,25 

5 16 Liepa mažalapė 6,5 13 4 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 
kirsti 1 eilėje S 43,88 
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Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

stelbiamas (-a) 

5 17 Drebulė 28 35 2 

medienos puvinys, 

pasviręs 15°, stelbia 

vertingesnes rūšis 

kirsti 1 eilėje N  

5 18 Liepa mažalapė 28 51 1   S 688,50 

5 19 Liepa mažalapė 26 31 1   S 418,50 

5 20 Liepa mažalapė 30 49 1 2 kamienai  S 661,50 

5 20 Liepa mažalapė 29 46 1   S 621,00 

5 21 Ąžuolas paprastasis   27 51 1   S 1071,00 

5 22 Liepa mažalapė 23 40 1   S 540,00 

5 23 Klevas paprastasis 26 36 1   S 756,00 

5 24 Liepa mažalapė 28 59 2 medienos puvinys  S 597,38 

5 25 Liepa mažalapė 24 40 1   S 540,00 

5 26 Liepa mažalapė 16 30 1   S 405,00 

5 27 Liepa mažalapė 24 38 2 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 384,75 

5 28 Klevas paprastasis 15 24 2 stelbiamas (-a)  S 378,00 

5 29 Liepa mažalapė 13 23 1   S 310,50 

5 30 Guoba kalninė 7 15 2 stelbiamas (-a)  S 151,88 

5 31 Guoba kalninė 7 12 3 
sausa viršūnė, 

stelbiamas (-a) 
kirsti 1 eilėje S 81,00 

5 32 Klevas paprastasis 12 21 1   S 441,00 

5 33 
Kadagys 

paprastasis 
2   1   N  

5 34 Liepa mažalapė 22 54 1   S 729,00 

5 35 Klevas paprastasis 24 58 1   S 1218,00 

5 36 Tuopa balzaminė 7 12 1   N  

5 37 Liepa mažalapė 24 42 1   S 567,00 

5 38 Eglė paprastoji 7 12 1   S 162,00 

5 39 Eglė paprastoji 6,5 10 2 stelbiamas (-a)  N  

5 40 Liepa mažalapė 28 62 1 2 kamienai  S 837,00 

5 40 Liepa mažalapė 28 54 1   S 729,00 

5 41 Guoba kalninė 13 28 1 2 kamienai  S 378,00 

5 41 Guoba kalninė 10 15 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 151,88 

5 42 Beržas karpotasis 27 51 2 yra drevių  S 516,38 

5 43 Eglė paprastoji 6 8 2 stelbiamas (-a)  N  

5 44 Eglė paprastoji 5 7 2 stelbiamas (-a)  N  

5 45 Klevas paprastasis 18 37 1   S 777,00 

5 46 Liepa mažalapė 29 53 1 pasviręs 15°  S 715,50 

5 47 Klevas paprastasis 11 14 1   S 294,00 

5 48 Guoba kalninė 9 12 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 81,00 

5 49 Guoba kalninė 12 23 4 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, yra 

drevių, yra sausų šakų, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 eilėje S 77,63 

5 50 Eglė paprastoji 6,5 10 1   N  

5 51 Liepa mažalapė 8 9 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

5 52 Liepa mažalapė 20 28 1   S 378,00 

5 53 Eglė paprastoji 5 10 1   N  

5 54 Eglė paprastoji 6 6 2 stelbiamas (-a)  N  

5 55 Guoba kalninė 10 17 3 
sausa viršūnė, 

stelbiamas (-a) 
kirsti 1 eilėje S 114,75 

5 56 Eglė paprastoji 8 13 1   S 175,50 
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Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

5 57 Klevas paprastasis 25 43 1   S 903,00 

5 58 Eglė paprastoji 8 13 2 stelbiamas (-a)  S 131,63 

5 59 Liepa mažalapė 22 41 1 2 kamienai  S 553,50 

5 59 Liepa mažalapė 15 23 2 stelbiamas (-a)  S 232,88 

5 60 Liepa mažalapė 23 30 1   S 405,00 

5 61 Klevas paprastasis 22 38 1   S 798,00 

5 62 Eglė paprastoji 6 12 1   S 162,00 

5 63 Liepa mažalapė 17 23 1   S 310,50 

5 64 Juodalksnis 24 48 1   S 648,00 

5 65 Liepa mažalapė 9 14 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 94,50 

5 66 Klevas paprastasis 17 24 1   S 504,00 

5 67 Beržas karpotasis 27 47 1   S 634,50 

5 68 Klevas paprastasis 26 41 1   S 861,00 

5 69 Klevas paprastasis 23 34 2 2 kamienai, yra drevių  S 535,50 

5 69 Klevas paprastasis 23 32 1   S 672,00 

5 70 Eglė paprastoji 10 16 1   S 216,00 

5 71 Liepa mažalapė 26 36 1 2 kamienai  S 486,00 

5 71 Liepa mažalapė 26 33 1   S 445,50 

5 72 Beržas plaukuotasis 25 30 2 medienos puvinys  S 303,75 

5 73 Liepa mažalapė 20 28 1   S 378,00 

5 74 Liepa mažalapė 25 37 1   S 499,50 

5 75 Liepa mažalapė 11 12 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 81,00 

5 76 Eglė paprastoji 7 8 1   N  

5 77 Eglė paprastoji 6 11 1   N  

5 78 Liepa mažalapė 10 16 1   S 216,00 

5 79 Eglė paprastoji 8 13 1   S 175,50 

5 80 Beržas karpotasis 29 74 1   S 999,00 

5 81 Liepa mažalapė 18 35 1   S 472,50 

5 82 Eglė paprastoji 5,5 7 2 stelbiamas (-a)  N  

5 83 Eglė paprastoji 4 4 1   N  

5 84 Liepa mažalapė 25 43 1   S 580,50 

5 85 Eglė paprastoji 4 6 1   N  

5 86 Liepa mažalapė 25 61 1   S 823,50 

5 87 Eglė paprastoji 4 5 1   N  

5 88 Liepa mažalapė 18 22 1   S 297,00 

5 89 Liepa mažalapė 16 17 1   S 229,50 

5 90 Eglė paprastoji 4 6 1   N  

5 91 Klevas paprastasis 9 10 2 stelbiamas (-a)  N  

5 92 Liepa mažalapė 13 13 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 87,75 

5 93 Liepa mažalapė 14 17 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 114,75 

5 94 Eglė paprastoji 3 5 1   N  

5 95 Liepa mažalapė 16 23 1   S 310,50 

5 96 Eglė paprastoji 7 8 2 stelbiamas (-a)  N  

5 97 Eglė paprastoji 5 7 2 stelbiamas (-a)  N  

5 98 Eglė paprastoji 3,5 6 1   N  

5 99 Liepa mažalapė 23 22 1   S 297,00 

5 100 Eglė paprastoji 3,5 4 1   N  

5 101 Eglė paprastoji 6,5 11 1   N  

5 102 Liepa mažalapė 29 47 1 2 kamienai  S 634,50 

5 102 Liepa mažalapė 9 14 2 stelbiamas (-a)  S 141,75 

5 103 Liepa mažalapė 7 9 2 stelbiamas (-a)  N  

5 104 Liepa mažalapė 24 34 1   S 459,00 

5 105 Liepa mažalapė 28 41 1   S 553,50 
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Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

5 106 Liepa mažalapė 17 25 1 2 kamienai  S 337,50 

5 106 Liepa mažalapė 17 25 1   S 337,50 

5 107 Eglė paprastoji 6 8 1   N  

5 108 Eglė paprastoji 7 10 1   N  

5 109 Drebulė 27 59 2 

medienos puvinys, 

žiemospirgis, stelbia 

vertingesnes rūšis 

kirsti 1 eilėje N  

5 110 Liepa mažalapė 15 20 2 stelbiamas (-a)  S 202,50 

5 111 Drebulė 28 60 1   N  

5 112 Liepa mažalapė 15 25 2 stelbiamas (-a)  S 253,13 

5 113 Liepa mažalapė 17 23 1   S 310,50 

5 114 Eglė paprastoji 6 7 2 stelbiamas (-a)  N  

5 115 Drebulė 29 47 1 
stelbia vertingesnes 

rūšis 

kirsti proj. 

tikslais 
N  

5 116 Eglė paprastoji 6,5 9 1   N  

5 117 Liepa mažalapė 13 17 1   S 229,50 

5 118 Klevas paprastasis 24 47 1 2 kamienai  S 987,00 

5 118 Klevas paprastasis 24 45 1   S 945,00 

5 119 Liepa mažalapė 10 16 2 stelbiamas (-a)  S 162,00 

5 120 Liepa mažalapė 8 11 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

5 121 Klevas paprastasis 20 41 2 yra drevių  S 645,75 

5 122 Klevas paprastasis 22 52 2 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

pasviręs 15° 

 S 819,00 

5 123 Liepa mažalapė 15 22 1   S 297,00 

5 124 Liepa mažalapė 15 20 1   S 270,00 

5 125 Liepa mažalapė 8 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

5 126 Liepa mažalapė 15 22 1   S 297,00 

5 127 Liepa mažalapė 17 20 1   S 270,00 

5 128 Eglė paprastoji 11 16 2 stelbiamas (-a)  S 162,00 

5 129 Liepa mažalapė 20 31 1   S 418,50 

5 130 Liepa mažalapė 21 36 1   S 486,00 

5 131 Klevas paprastasis 23 49 2 yra drevių  S 771,75 

6 1 Liepa mažalapė 25 36 1   S 486,00 

6 2 Eglė paprastoji 7 11 2 stelbiamas (-a)  N  

6 3 Eglė paprastoji 7 13 1   S 175,50 

6 4 Liepa mažalapė 18 24 1   S 324,00 

6 5 Eglė paprastoji 6 7 2 stelbiamas (-a)  N  

6 6 Liepa mažalapė 25 31 1   S 418,50 

6 7 Eglė paprastoji 7 7 2 stelbiamas (-a)  N  

6 8 Eglė paprastoji 9 15 1   S 202,50 

6 9 Liepa mažalapė 22 41 1   S 553,50 

6 10 Eglė paprastoji 6 8 2 stelbiamas (-a)  N  

6 11 Liepa mažalapė 10 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

6 12 Eglė paprastoji 5 8 1   N  

6 13 Liepa mažalapė 28 41 1   S 553,50 

6 14 Eglė paprastoji 6 11 1   N  

6 15 Eglė paprastoji 5 7 1   N  

6 16 Liepa mažalapė 10 13 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 87,75 

6 17 Liepa mažalapė 25 34 1   S 459,00 

6 18 Liepa mažalapė 25 29 1 2 kamienai  S 391,50 

6 18 Liepa mažalapė 11 13 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 87,75 

6 19 Liepa mažalapė 26 47 1 2 kamienai  S 634,50 
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Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

6 19 Liepa mažalapė 23 33 1   S 445,50 

6 20 Liepa mažalapė 20 20 1   S 270,00 

6 21 Liepa mažalapė 17 24 1   S 324,00 

6 22 Liepa mažalapė 11 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

6 23 Liepa mažalapė 11 12 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 81,00 

6 24 Ąžuolas paprastasis   26 31 1   S 651,00 

6 25 Eglė paprastoji 7 10 2 stelbiamas (-a)  N  

6 26 Eglė paprastoji 8 10 3 
defoliacija, stelbiamas 

(-a) 
kirsti 1 eilėje N  

6 27 Pušis paprastoji 23 49 5  kirsti 1 eilėje N  

6 28 Eglė paprastoji 5 8 2 stelbiamas (-a)  N  

6 29 Liepa mažalapė 26 47 1   S 634,50 

6 30 Eglė paprastoji 16 25 2 stelbiamas (-a)  S 253,13 

6 31 Eglė paprastoji 8 13 1   S 175,50 

6 32 Liepa mažalapė 12 14 2 kamieno žaizda (-os)  S 141,75 

6 33 Ąžuolas paprastasis   17 28 1   S 588,00 

6 34 Liepa mažalapė 9 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

6 35 Klevas paprastasis 20 35 2 yra drevių  S 551,25 

6 36 Klevas paprastasis 26 51 1   S 1071,00 

6 37 Klevas paprastasis 19 30 1   S 630,00 

6 38 Liepa mažalapė 10 14 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 94,50 

6 39 Liepa mažalapė 11 14 2 stelbiamas (-a)  S 141,75 

6 40 Eglė paprastoji 13 18 1   S 243,00 

6 41 Klevas paprastasis 22 51 1   S 1071,00 

6 42 Liepa mažalapė 17 34 1   S 459,00 

6 43 Liepa mažalapė 17 26 1   S 351,00 

6 44 Liepa mažalapė 20 32 1   S 432,00 

6 45 Eglė paprastoji 7 11 1   N  

6 46 Liepa mažalapė 26 28 1   S 378,00 

6 47 Eglė paprastoji 11 17 1   S 229,50 

6 48 Liepa mažalapė 24 28 1   S 378,00 

6 49 Liepa mažalapė 17 18 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 182,25 

6 50 Eglė paprastoji 8 10 1   N  

6 51 Eglė paprastoji 7 9 2 stelbiamas (-a)  N  

6 52 Liepa mažalapė 29 50 1 3 kamienai  S 675,00 

6 52 Liepa mažalapė 27 44 1   S 594,00 

6 52 Liepa mažalapė 27 43 1   S 580,50 

6 53 Ąžuolas paprastasis   25 34 1   S 714,00 

6 54 Liepa mažalapė 23 24 2 
stelbiamas (-a), stelbia 

vertingesnes rūšis 
kirsti 1 eilėje S 243,00 

6 55 Ąžuolas paprastasis   28 58 1   S 1218,00 

6 56 Liepa mažalapė 12 15 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 101,25 

6 57 Liepa mažalapė 18 22 2 
stelbiamas (-a), stelbia 

vertingesnes rūšis 
kirsti 1 eilėje S 222,75 

6 58 Eglė paprastoji 6 9 1   N  

6 59 Klevas paprastasis 12 17 3 
stelbiamas (-a), stelbia 

vertingesnes rūšis 
kirsti 1 eilėje S 178,50 

6 60 Liepa mažalapė 21 89 1 2 kamienai  S 1201,50 

6 60 Liepa mažalapė 26 34 1 
pasviręs 15°, stelbia 

vertingesnes rūšis 

kirsti proj. 

tikslais 
S 459,00 

6 61 Eglė paprastoji 4 7 2 stelbiamas (-a)  N  

6 62 Ąžuolas paprastasis   28 56 1   S 1176,00 

6 63 Eglė paprastoji 10 18 2 stelbiamas (-a)  S 182,25 
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Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

6 64 Drebulė 23 42 1 
stelbia vertingesnes 

rūšis 

kirsti proj. 

tikslais 
N  

6 65 Liepa mažalapė 17 28 2 
stelbiamas (-a), stelbia 

vertingesnes rūšis 
kirsti 1 eilėje S 283,50 

6 66 Klevas paprastasis 18 18 2 
stelbiamas (-a), stelbia 

vertingesnes rūšis 
kirsti 1 eilėje S 283,50 

6 67 Eglė paprastoji 4 7 2 stelbiamas (-a)  N  

6 68 Klevas paprastasis 15 23 2 medienos puvinys  S 362,25 

6 69 Guoba kalninė 12 15 4 
sausa viršūnė, gausu 

sausų šakų 
kirsti 1 eilėje S 50,63 

6 70 Liepa mažalapė 11 11 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

6 71 Liepa mažalapė 27 38 1   S 513,00 

6 72 Eglė paprastoji 8 12 1   S 162,00 

6 73 Klevas paprastasis 26 48 1   S 1008,00 

6 74 Liepa mažalapė 7 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

6 75 Eglė paprastoji 5 8 1   N  

6 76 Liepa mažalapė 23 36 1   S 486,00 

6 77 Liepa mažalapė 18 25 1   S 337,50 

6 78 Liepa mažalapė 19 41 2 yra drevių  S 415,13 

6 79 Klevas paprastasis 24 52 1   S 1092,00 

6 80 Eglė paprastoji 6 7 2 stelbiamas (-a)  N  

6 81 Liepa mažalapė 12 14 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 141,75 

6 82 Liepa mažalapė 26 47 1   S 634,50 

6 83 Liepa mažalapė 20 32 1   S 432,00 

6 84 Liepa mažalapė 25 47 1   S 634,50 

6 85 Guoba kalninė 11 19 2 stelbiamas (-a)  S 192,38 

6 86 Liepa mažalapė 5 6 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

6 87 Liepa mažalapė 18 38 1   S 513,00 

6 88 Guoba kalninė 11 17 3 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 eilėje S 114,75 

6 89 Liepa mažalapė 21 48 1   S 648,00 

6 90 Liepa mažalapė 18 19 1   S 256,50 

6 91 Liepa mažalapė 13 17 1   S 229,50 

6 92 Liepa mažalapė 17 26 1   S 351,00 

6 93 Eglė paprastoji 8 16 1   S 216,00 

6 94 
Gudobelė 

vienapiestė 
6 16 1   N  

6 95 Klevas paprastasis 16 20 1   S 420,00 

6 96 Klevas paprastasis 11 14 1   S 294,00 

6 97 Guoba kalninė 8 13 1   S 175,50 

6 98 Guoba kalninė 9 15 5  kirsti 1 eilėje N  

6 99 Ąžuolas paprastasis   5 5 1   N  

6 100 Ąžuolas paprastasis   3 3 1   N  

6 101 Uosis paprastasis 16 24 1   S 504,00 

6 102 Klevas paprastasis 24 46 2 2 kamienai, yra drevių  S 724,50 

6 102 Klevas paprastasis 24 37 3 
medienos puvinys, yra 

drevių 
 S 388,50 

6 103 Klevas paprastasis 24 45 1 2 kamienai  S 945,00 

6 103 Klevas paprastasis 16 26 2 
yra drevių, stelbiamas 

(-a) 
 S 409,50 

6 104 Guoba kalninė 16 19 1   S 256,50 

6 105 Guoba kalninė 10 16 1   S 216,00 
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Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

6 106 Obelis miškinė 11 16 1   S 216,00 

6 107 Klevas paprastasis 20 49 3 
medienos puvinys, yra 

drevių 
 S 514,50 

6 108 Ąžuolas paprastasis   5 6 1   N  

6 109 Klevas paprastasis 9 15 1   S 315,00 

6 110 Klevas paprastasis 7 10 1   N  

6 111 Klevas paprastasis 17 25 1   S 525,00 

6 112 Guoba kalninė 24 93 5  
žeminti / 

kirsti 1 eilėje 
N  

6 113 Klevas paprastasis 7 10 1   N  

6 114 Klevas paprastasis 7 10 3 
medienos puvinys, 

žiemospirgis 
kirsti 1 eilėje N  

6 115 Guoba kalninė 20 31 2 yra sausų šakų  S 313,88 

6 116 Klevas paprastasis 23 55 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 577,50 

6 117 Klevas paprastasis 13 23 2 stelbiamas (-a)  S 362,25 

6 118 Klevas paprastasis 17 34 2 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 535,50 

6 119 Klevas paprastasis 23 53 3 
medienos puvinys, 

žiemospirgis 
 S 556,50 

6 120 Liepa mažalapė 9 16 2 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 162,00 

6 121 Klevas paprastasis 10 12 1   S 252,00 

6 122 Klevas paprastasis 18 34 1   S 714,00 

6 123 Guoba kalninė 11 15 5  kirsti 1 eilėje N  

6 124 Liepa mažalapė 8 12 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 121,50 

6 125 Liepa mažalapė 11 15 1   S 202,50 

6 126 Guoba kalninė 9 12 1   S 162,00 

6 127 Klevas paprastasis 21 66 1   S 1386,00 

6 128 Klevas paprastasis 16 36 1   S 756,00 

6 129 Klevas paprastasis 16 30 1   S 630,00 

6 130 Klevas paprastasis 18 32 1   S 672,00 

6 131 Klevas paprastasis 21 45 1 2 kamienai  S 945,00 

6 131 Klevas paprastasis 17 25 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 262,50 

6 132 Guoba kalninė 6 12 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 121,50 

6 133 Klevas paprastasis 13 24 1   S 504,00 

6 134 Klevas paprastasis 21 43 3 
2 kamienai, medienos 

puvinys, žiemospirgis 
 S 451,50 

6 134 Klevas paprastasis 9 26 2 stelbiamas (-a)  S 409,50 

6 135 Klevas paprastasis 14 37 3 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

pasviręs 15° 

 S 388,50 

6 136 Klevas paprastasis 17 48 3 
medienos puvinys, yra 

drevių 
 S 504,00 

6 137 Ąžuolas paprastasis   10 13 1   S 273,00 

  Viso:      293.896,88 
Pastaba: 1 – gera būklė, 2 – patenkinama, 3 – nepatenkinama, 4 - bloga, 5 - žuvęs. S – saugotinas, N – nesaugotinas 

medis 

*Nustatant medžių saugotinumą - neatsižvelgta į antžemines ir požemines komunikacijas bei jų apsaugos zonas 



VII priedas 

 

Stelmužės dvaro sodybos II parko želdinių inventorizacijos duomenys (taksoraštis) 

 

Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

1 1 Uosis paprastasis 26 48 1   S 1008,00 

1 2 Uosis paprastasis 26 46 3 
medienos puvinys, yra 

drevių, yra sausų šakų 
 S 483,00 

1 3 Uosis paprastasis 23 48 2 yra drevių  S 756,00 

1 4 Klevas paprastasis 12 25 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 262,50 

1 5 Uosis paprastasis 24 41 2 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 645,75 

1 6 Uosis paprastasis 24 38 1 pasviręs 15°  S 798,00 

1 7 Guoba kalninė 26 75 5  kirsti 1 eilėje N  

1 8 Klevas paprastasis 19 41 2 yra drevių  S 645,75 

1 9 Uosis paprastasis 28 48 2 yra sausų šakų  S 756,00 

1 10 Klevas paprastasis 26 41 1   S 861,00 

1 11 Uosis paprastasis 23 35 2 
medienos puvinys, yra 

sausų šakų 
 S 551,25 

1 12 Klevas paprastasis 15 28 2 
netinkamas genėjimas, 

medienos puvinys 
 S 441,00 

1 13 Uosis paprastasis 21 33 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 346,50 

1 14 Klevas paprastasis 20 35 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 367,50 

1 15 Klevas paprastasis 14 24 2 stelbiamas (-a)  S 378,00 

1 16 Uosis paprastasis 32 84 1   S 1764,00 

1 17 Uosis paprastasis 13 27 4 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 eilėje S 141,75 

1 18 Uosis paprastasis 30 71 1   S 1491,00 

1 19 Klevas paprastasis 15 31 1   S 651,00 

1 20 Guoba kalninė 28 70 5  kirsti 1 eilėje N  

1 21 Klevas paprastasis 17 37 1 3 kamienai  S 777,00 

1 21 Klevas paprastasis 14 30 1   S 630,00 

1 21 Klevas paprastasis 12 20 2 stelbiamas (-a)  S 315,00 

1 22 Klevas paprastasis 25 62 1   S 1302,00 

1 23 Klevas paprastasis 13 15 3 
2 kamienai, stelbiamas 

(-a) 
kirsti 1 eilėje S 157,50 

1 23 Klevas paprastasis 13 20 1   S 420,00 

1 24 Klevas paprastasis 25 54 1   S 1134,00 

1 25 Klevas paprastasis 23 32 2 
3 kamienai, medienos 

puvinys, žiemospirgis 
 S 504,00 

1 25 Klevas paprastasis 16 32 1   S 672,00 

1 25 Klevas paprastasis 18 27 1   S 567,00 

1 26 Klevas paprastasis 15 23 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 241,50 

1 27 Klevas paprastasis 19 54 4 
kamieno žaizda (-os), 

medžio vidus išpuvęs 
kirsti 1 eilėje S 283,50 

1 28 Klevas paprastasis 10 16 4 

2 kamienai, kamieno 

žaizda (-os), medienos 

puvinys, stelbiamas (-

a) 

kirsti 1 eilėje S 84,00 
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Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

1 28 Klevas paprastasis 12 14 2 stelbiamas (-a)  S 220,50 

1 29 Klevas paprastasis 27 86 2 medienos puvinys  S 1354,50 

1 30 Klevas paprastasis 22 44 3 

3 kamienai, kamieno 

žaizda (-os), medienos 

puvinys 

 S 462,00 

1 30 Klevas paprastasis 24 36 1   S 756,00 

1 30 Klevas paprastasis 28 32 2 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 504,00 

1 31 Guoba kalninė 14 19 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 128,25 

1 32 Liepa mažalapė 13 21 1 2 kamienai  S 283,50 

1 32 Liepa mažalapė 8 14 3 stelbiamas (-a)  S 94,50 

1 33 Guoba kalninė 9 15 5  kirsti 1 eilėje N  

1 34 Liepa mažalapė 13 18 1   S 243,00 

1 35 Liepa mažalapė 12 19 2 stelbiamas (-a)  S 192,38 

1 36 Klevas paprastasis 23 56 2 

yra drevių, kamieno 

dvišakumo plyšimas 

pradžia 

 S 882,00 

1 37 Uosis paprastasis 28 45 1   S 945,00 

1 38 Liepa mažalapė 17 25 1   S 337,50 

1 39 Uosis paprastasis 19 28 1   S 588,00 

1 40 Klevas paprastasis 27 48 1   S 1008,00 

1 41 Klevas paprastasis 24 34 1 2 kamienai  S 714,00 

1 41 Klevas paprastasis 22 22 1   S 462,00 

1 42 Liepa mažalapė 12 24 2 stelbiamas (-a)  S 243,00 

1 43 Klevas paprastasis 28 59 1   S 1239,00 

1 44 Klevas paprastasis 29 35 2 medienos puvinys  S 551,25 

1 45 Uosis paprastasis 24 37 3 

2 kamienai, medienos 

puvinys, yra sausų 

šakų 

 S 388,50 

1 45 Uosis paprastasis 24 34 5  kirsti 1 eilėje N  

1 46 Klevas paprastasis 21 31 1   S 651,00 

1 47 Uosis paprastasis 27 56 1   S 1176,00 

1 48 Liepa mažalapė 7 9 1 2 kamienai  N  

1 48 Liepa mažalapė 7 8 1   N  

1 49 Klevas paprastasis 13 21 2 kamieno žaizda (-os)  S 330,75 

1 50 Klevas paprastasis 20 26 1   S 546,00 

1 51 Uosis paprastasis 28 46 3 
medienos puvinys, 

žiemospirgis 
 S 483,00 

1 52 Uosis paprastasis 26 51 1   S 1071,00 

1 53 Guoba kalninė 23 45 5  kirsti 1 eilėje N  

1 54 Klevas paprastasis 9 11 1   N  

1 55 Uosis paprastasis 19 52 5 pasviręs 60°, išvirtęs kirsti 1 eilėje N  

1 56 Uosis paprastasis 18 34 2 
3 kamienai, yra sausų 

šakų 
 S 535,50 

1 56 Uosis paprastasis 18 32 2 yra sausų šakų  S 504,00 

1 56 Uosis paprastasis 22 31 2 yra sausų šakų  S 488,25 

1 57 Klevas paprastasis 16 30 1   S 630,00 

1 58 Guoba kalninė 9 14 5  kirsti 1 eilėje N  

1 59 Uosis paprastasis 27 49 1 2 kamienai  S 1029,00 

1 59 Uosis paprastasis 27 47 1   S 987,00 

1 60 Klevas paprastasis 18 27 1   S 567,00 

1 61 Uosis paprastasis 16 47 5 pasviręs 60°, išvirtęs kirsti 1 eilėje N  
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Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

1 62 Klevas paprastasis 25 38 1 2 kamienai  S 798,00 

1 62 Klevas paprastasis 25 34 1   S 714,00 

1 63 Guoba kalninė 10 12 2 defoliacija  S 121,50 

1 64 Klevas paprastasis 19 29 1   S 609,00 

1 65 Klevas paprastasis 20 34 1 2 kamienai  S 714,00 

1 65 Klevas paprastasis 20 21 1   S 441,00 

1 66 Klevas paprastasis 22 30 1   S 630,00 

1 67 Klevas paprastasis 18 30 1 2 kamienai  S 630,00 

1 67 Klevas paprastasis 16 24 2 yra drevių  S 378,00 

1 68 Klevas paprastasis 15 23 2 nulaužta viršūnė  S 362,25 

1 69 Klevas paprastasis 17 21 1 2 kamienai  S 441,00 

1 69 Klevas paprastasis 15 20 2 stelbiamas (-a)  S 315,00 

1 70 Guoba kalninė 11 13 1   S 175,50 

1 71 Klevas paprastasis 24 32 1 3 kamienai   S 672,00 

1 71 Klevas paprastasis 24 27 1   S 567,00 

1 71 Klevas paprastasis 23 20 1   S 420,00 

1 72 Guoba kalninė 6 22 1   S 297,00 

1 73 Klevas paprastasis 17 39 1   S 819,00 

1 74 Uosis paprastasis 26 48 2 

2 kamienai, kamieno 

žaizda (-os), medienos 

puvinys 

 S 756,00 

1 74 Uosis paprastasis 23 35 2 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 551,25 

1 75 
Gudobelė 

vienapiestė 
4 6 1   N  

1 76 Klevas paprastasis 15 32 1   S 672,00 

1 77 Uosis paprastasis 9 10 1   N  

1 78 Ąžuolas paprastasis   8 10 1   N  

1 79 Liepa mažalapė 7 13 1   S 175,50 

1 80 Ąžuolas paprastasis   7 8 1   N  

1 81 Klevas paprastasis 21 35 2 
medienos puvinys, 

žiemospirgis 
 S 551,25 

1 82 Guoba kalninė 8 13 2 stelbiamas (-a)  S 131,63 

1 83 Liepa mažalapė 19 43 1   S 580,50 

1 84 Klevas paprastasis 22 37 1 2 kamienai  S 777,00 

1 84 Klevas paprastasis 17 22 2 stelbiamas (-a)  S 346,50 

1 85 Klevas paprastasis 17 35 4 
kamieno žaizda (-os), 

medžio vidus išpuvęs 
kirsti 1 eilėje S 183,75 

1 86 Klevas paprastasis 21 34 1 2 kamienai  S 714,00 

1 86 Klevas paprastasis 17 23 4 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 eilėje S 120,75 

1 87 Klevas paprastasis 17 23 1 2 kamienai  S 483,00 

1 87 Klevas paprastasis 15 22 4 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
kirsti 1 eilėje S 115,50 

1 88 Klevas paprastasis 14 16 2 
2 kamienai, stelbiamas 

(-a) 
 S 252,00 

1 88 Klevas paprastasis 14 13 2 stelbiamas (-a)  S 204,75 

1 89 Klevas paprastasis 25 53 1   S 1113,00 

1 90 Klevas paprastasis 19 44 4 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
kirsti 2 eilėje S 231,00 

1 91 Guoba kalninė 11 14 2 stelbiamas (-a)  S 141,75 

1 92 Liepa mažalapė 9 12 1   S 162,00 
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Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

1 93 Liepa mažalapė 9 10 1   N  

1 94 Ąžuolas paprastasis   8 10 1   N  

1 95 Ąžuolas paprastasis   9 10 1   N  

1 96 Blindė 11 14 1   N  

1 97 Drebulė 11 11 1   N  

1 98 Liepa mažalapė 24 48 1 3 kamienai  S 648,00 

1 98 Liepa mažalapė 24 47 1   S 634,50 

1 98 Liepa mažalapė 9 10 2 stelbiamas (-a)  N  

1 99 Liepa mažalapė 14 18 1   S 243,00 

1 100 Ąžuolas paprastasis   17 28 5  kirsti 1 eilėje N  

1 101 Klevas paprastasis 19 37 1   S 777,00 

1 102 Klevas paprastasis 20 32 1   S 672,00 

2 1 Liepa mažalapė 11 16 1   S 216,00 

2 2 Klevas paprastasis 23 39 1 2 kamienai  S 819,00 

2 2 Klevas paprastasis 12 24 2 stelbiamas (-a)  S 378,00 

2 3 Klevas paprastasis 25 59 1   S 1239,00 

2 4 Klevas paprastasis 19 29 4 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
kirsti 1 eilėje S 152,25 

2 5 Klevas paprastasis 22 40 2 
kamieno žaizda (-os), 

yra drevių 
 S 630,00 

2 6 Klevas paprastasis 23 37 1 2 kamienai  S 777,00 

2 6 Klevas paprastasis 23 36 1   S 756,00 

2 7 Klevas paprastasis 18 25 2 stelbiamas (-a)  S 393,75 

2 8 Klevas paprastasis 22 33 3 
medienos puvinys, yra 

drevių 
 S 346,50 

2 9 Klevas paprastasis 27 114 2 

medienos puvinys, 

suaugęs iš kelių 

kamienų 

 S 1795,50 

2 10 Liepa mažalapė 22 20 2 stelbiamas (-a)  S 202,50 

2 11 Liepa mažalapė 28 69 1   S 931,50 

2 12 Klevas paprastasis 25 48 4 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 252,00 

2 13 Liepa mažalapė 22 56 3 
medienos puvinys, 

žiemospirgis 
 S 378,00 

2 14 Liepa mažalapė 28 50 1   S 675,00 

2 15 Klevas paprastasis 20 40 1   S 840,00 

2 16 Liepa mažalapė 29 63 1   S 850,50 

2 17 Liepa mažalapė 30 48 1   S 648,00 

2 18 Liepa mažalapė 29 62 1   S 837,00 

2 19 Liepa mažalapė 24 57 3 
medienos puvinys, yra 

drevių 
 S 384,75 

2 20 Liepa mažalapė 20 39 1   S 526,50 

2 21 Uosis paprastasis 33 57 1   S 1197,00 

2 22 Liepa mažalapė 13 27 1   S 364,50 

2 23 Liepa mažalapė 14 17 1   S 229,50 

2 24 Klevas paprastasis 19 28 1   S 588,00 

2 25 Uosis paprastasis 23 50 2 
yra drevių, yra sausų 

šakų 
 S 787,50 

2 26 Klevas paprastasis 13 14 2 stelbiamas (-a)  S 220,50 

2 27 Klevas paprastasis 12 11 2 stelbiamas (-a)  N  

2 28 Guoba kalninė 12 14 1   S 189,00 

2 29 Klevas paprastasis 12 13 1   S 273,00 

2 30 Klevas paprastasis 12 12 2 stelbiamas (-a)  S 189,00 



 5 

Kv. Nr. Rūšis 
H, 
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2 31 Uosis paprastasis 29 56 1 2 kamienai  S 1176,00 

2 31 Uosis paprastasis 10 19 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 199,50 

2 32 Klevas paprastasis 13 14 1   S 294,00 

2 33 Klevas paprastasis 13 13 1   S 273,00 

2 34 Klevas paprastasis 12 13 1   S 273,00 

2 35 Guoba kalninė 11 14 5  kirsti 1 eilėje N  

2 36 Guoba kalninė 10 12 5  kirsti 1 eilėje N  

2 37 Liepa mažalapė 29 72 3 
medienos puvinys, 

žiemospirgis 
 S 486,00 

2 38 Liepa mažalapė 10 13 2 stelbiamas (-a)  S 131,63 

2 39 Liepa mažalapė 31 72 4 

2 kamienai, kamieno 

žaizda (-os), medžio 

vidus išpuvęs 

 S 243,00 

2 39 Liepa mažalapė 31 67 4 
kamieno žaizda (-os), 

medžio vidus išpuvęs 
 S 226,13 

2 40 Klevas paprastasis 11 11 2 stelbiamas (-a)  N  

2 41 Liepa mažalapė 31 83 4 
kamieno žaizda (-os), 

medžio vidus išpuvęs 
  S 280,13 

2 42 Liepa mažalapė 16 31 1 
2 kamienai, pasviręs 

30° 
 S 418,50 

2 42 Liepa mažalapė 17 27 1   S 364,50 

2 43 Liepa mažalapė 8 14 2 stelbiamas (-a)  S 141,75 

2 44 Liepa mažalapė 12 19 2 
yra drevių, stelbiamas 

(-a)  
 S 192,38 

2 45 Liepa mažalapė 32 63 2 3 kamienai, yra drevių  S 637,88 

2 45 Liepa mažalapė 32 62 1   S 837,00 

2 45 Liepa mažalapė 8 15 4 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 eilėje S 50,63 

2 46 Liepa mažalapė 26 67 2 medienos puvinys  S 678,38 

2 47 Liepa mažalapė 33 74 2 medienos puvinys  S 749,25 

2 48 Guoba kalninė 19 39 5  kirsti 1 eilėje N  

2 49 Liepa mažalapė 32 68 1   S 918,00 

2 50 Guoba kalninė 20 32 1   S 432,00 

2 51 Liepa mažalapė 13 21 1   S 283,50 

2 52 Klevas paprastasis 14 19 1   S 399,00 

2 53 Juodalksnis 17 29 1   S 391,50 

2 54 Uosis paprastasis 12 17 1   S 357,00 

2 55 Guoba kalninė 28 85 5  kirsti 1 eilėje N  

2 56 Klevas paprastasis 25 77 4 
kamieno žaizda (-os), 

medžio vidus išpuvęs 
kirsti 2 eilėje S 404,25 

2 57 Klevas paprastasis 22 50 1 2 kamienai  S 1050,00 

2 57 Klevas paprastasis 22 49 1   S 1029,00 

2 58 Eglė paprastoji 15 19 2 stelbiamas (-a)  S 192,38 

2 59 Klevas paprastasis 25 32 1   S 672,00 

2 60 Klevas paprastasis 23 42 1   S 882,00 

2 61 Guoba kalninė 23 61 5  kirsti 1 eilėje N  

2 62 Guoba kalninė 11 17 3 
sausa viršūnė, yra 

sausų šakų 
kirsti 1 eilėje S 114,75 

2 63 Guoba kalninė 10 13 5  kirsti 1 eilėje N  

2 64 Uosis paprastasis 9 10 1   N  

2 65 Uosis paprastasis 9 10 1   N  

2 66 Guoba kalninė 10 14 5  kirsti 1 eilėje N  
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2 67 Guoba kalninė 14 34 5  kirsti 1 eilėje N  

2 68 Klevas paprastasis 12 15 2 
auga griūvančiame 

šlaite 
 S 236,25 

2 69 Klevas paprastasis 21 42 3 
yra drevių, auga 

griūvančiame šlaite 
 S 441,00 

2 70 Klevas paprastasis 14 18 1   S 378,00 

2 71 Guoba kalninė 19 30 5 3 kamienai kirsti 1 eilėje N  

2 71 Guoba kalninė 18 28 5  kirsti 1 eilėje N  

2 71 Guoba kalninė 13 17 5  kirsti 1 eilėje N  

2 72 Guoba kalninė 21 43 5 4 kamienai  kirsti 1 eilėje N  

2 72 Guoba kalninė 21 41 5  kirsti 1 eilėje N  

2 72 Guoba kalninė 21 40 5  kirsti 1 eilėje N  

2 72 Guoba kalninė 21 38 5  kirsti 1 eilėje N  

2 73 Uosis paprastasis 14 17 1   S 357,00 

2 74 Uosis paprastasis 21 50 1   S 1050,00 

2 75 Klevas paprastasis 17 37 1   S 777,00 

2 76 Klevas paprastasis 13 22 1   S 462,00 

2 77 Klevas paprastasis 17 27 1   S 567,00 

2 78 Guoba kalninė 8 14 5  kirsti 1 eilėje N  

2 79 Guoba kalninė 15 17 5  kirsti 1 eilėje N  

2 80 Klevas paprastasis 15 16 1   S 336,00 

2 81 Uosis paprastasis 16 22 1 2 kamienai  S 462,00 

2 81 Uosis paprastasis 14 20 2 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 315,00 

2 82 Klevas paprastasis 19 23 1   S 483,00 

2 83 Klevas paprastasis 17 18 1   S 378,00 

2 84 Klevas paprastasis 21 33 1 2 kamienai  S 693,00 

2 84 Klevas paprastasis 21 27 1   S 567,00 

2 85 Klevas paprastasis 12 13 2 stelbiamas (-a)  S 204,75 

2 86 Klevas paprastasis 15 15 1   S 315,00 

2 87 Klevas paprastasis 15 23 1 2 kamienai  S 483,00 

2 87 Klevas paprastasis 12 14 1   S 294,00 

2 88 Guoba kalninė 10 15 5  kirsti 1 eilėje N  

2 89 Klevas paprastasis 13 13 1   S 273,00 

2 90 Klevas paprastasis 13 17 1   S 357,00 

2 91 Klevas paprastasis 15 17 1 2 kamienai  S 357,00 

2 91 Klevas paprastasis 15 15 1   S 315,00 

2 92 Beržas plaukuotasis 20 26 1   S 351,00 

2 93 Beržas plaukuotasis 19 24 1   S 324,00 

2 94 Beržas plaukuotasis 16 22 2 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 222,75 

2 95 Klevas paprastasis 15 19 1   S 399,00 

2 96 Klevas paprastasis 16 20 1 2 kamienai  S 420,00 

2 96 Klevas paprastasis 14 14 2 stelbiamas (-a)  S 220,50 

2 97 Klevas paprastasis 17 25 1   S 525,00 

2 98 Klevas paprastasis 14 24 1   S 504,00 

2 99 Klevas paprastasis 16 31 1   S 651,00 

2 100 Klevas paprastasis 15 17 1 3 kamienai  S 357,00 

2 100 Klevas paprastasis 15 15 1   S 315,00 

2 100 Klevas paprastasis 15 11 1   N  

2 101 Klevas paprastasis 16 27 1   S 567,00 

2 102 Klevas paprastasis 10 15 2 stelbiamas (-a)  S 236,25 

3 1 Kaštonas 18 70 2 yra drevių, lapų  S 1102,50 
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Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 
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paprastasis kenkėjai 

3 2 Klevas paprastasis 17 44 1   S 924,00 

3 3 
Gudobelė 

vienapiestė 
4 7 1   N  

3 4 Klevas paprastasis 21 42 1 2 kamienai  S 882,00 

3 4 Klevas paprastasis 21 37 1   S 777,00 

3 5 Klevas paprastasis 23 49 1   S 1029,00 

3 6 Klevas paprastasis 12 14 4 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 eilėje S 73,50 

3 7 Klevas paprastasis 15 36 1 2 kamienai  S 756,00 

3 7 Klevas paprastasis 18 21 2 žiemospirgis  S 330,75 

3 8 Klevas paprastasis 13 17 4 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 eilėje S 89,25 

3 9 Guoba kalninė 17 39 5 2 kamienai kirsti 1 eilėje N  

3 9 Guoba kalninė 4,5 33 4 
medienos puvinys, 

nulaužta viršūnė 
kirsti 1 eilėje S 111,38 

3 10 Klevas paprastasis 22 30 2 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 472,50 

3 11 Klevas paprastasis 21 33 1   S 693,00 

3 12 Klevas paprastasis 21 42 1   S 882,00 

3 13 Klevas paprastasis 19 43 1   S 903,00 

3 14 Klevas paprastasis 20 56 1   S 1176,00 

3 15 Guoba kalninė 16 54 5  kirsti 1 eilėje N  

3 16 Uosis paprastasis 12 16 1   S 336,00 

3 17 Klevas paprastasis 16 36 4 

3 kamienai, kamieno 

žaizda (-os), medienos 

puvinys 

kirsti 1 eilėje S 189,00 

3 17 Klevas paprastasis 14 29 1   S 609,00 

3 17 Klevas paprastasis 16 27 1   S 567,00 

3 18 Uosis paprastasis 12 29 4 
kamieno žaizda (-os), 

medžio vidus išpuvęs 
kirsti 1 eilėje S 152,25 

3 19 Uosis paprastasis 15 29 5  kirsti 1 eilėje N  

3 20 Eglė paprastoji 17 28 1   S 378,00 

3 21 Eglė paprastoji 20 45 1   S 607,50 

3 22 Eglė paprastoji 14 25 1   S 337,50 

3 23 Klevas paprastasis 10 12 1   S 252,00 

3 24 Klevas paprastasis 15 16 1   S 336,00 

3 25 Klevas paprastasis 18 22 1 2 kamienai  S 462,00 

3 25 Klevas paprastasis 16 17 1   S 357,00 

3 26 Klevas paprastasis 15 21 1 6 kamienai  S 441,00 

3 26 Klevas paprastasis 15 20 1   S 420,00 

3 26 Klevas paprastasis 15 19 1   S 399,00 

3 26 Klevas paprastasis 12 15 1   S 315,00 

3 26 Klevas paprastasis 11 14 1   S 294,00 

3 26 Klevas paprastasis 15 14 1   S 294,00 

3 27 Klevas paprastasis 18 29 1 3 kamienai  S 609,00 

3 27 Klevas paprastasis 17 26 1   S 546,00 

3 27 Klevas paprastasis 15 17 2 stelbiamas (-a)  S 267,75 

3 28 Klevas paprastasis 10 12 2 stelbiamas (-a)  S 189,00 

3 29 Klevas paprastasis 10 13 2 stelbiamas (-a)  S 204,75 

3 30 Klevas paprastasis 10 13 1   S 273,00 
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Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

3 31 Klevas paprastasis 12 13 1   S 273,00 

3 32 Blindė 14 21 1   N  

3 33 Guoba kalninė 14 20 1   S 270,00 

3 34 Klevas paprastasis 15 21 1   S 441,00 

3 35 Guoba kalninė 14 23 5 2 kamienai kirsti 1 eilėje N  

3 35 Guoba kalninė 14 21 5  kirsti 1 eilėje N  

3 36 Klevas paprastasis 12 14 1   S 294,00 

3 37 Uosis paprastasis 12 13 1   S 273,00 

3 38 Klevas paprastasis 16 25 1 4 kamienai  S 525,00 

3 38 Klevas paprastasis 12 19 1   S 399,00 

3 38 Klevas paprastasis 15 16 1   S 336,00 

3 38 Klevas paprastasis 9 13 2 stelbiamas (-a)  S 204,75 

3 39 Klevas paprastasis 10 12 1   S 252,00 

3 40 Klevas paprastasis 15 46 1   S 966,00 

3 41 Klevas paprastasis 18 53 1   S 1113,00 

3 42 Klevas paprastasis 17 56 1   S 1176,00 

3 43 Klevas paprastasis 13 25 1   S 525,00 

3 44 Klevas paprastasis 15 45 2 3 kamienai, yra drevių  S 708,75 

3 44 Klevas paprastasis 14 31 1   S 651,00 

3 44 Klevas paprastasis 13 30 2 yra drevių  S 472,50 

3 45 Klevas paprastasis 18 41 1   S 861,00 

3 46 Klevas paprastasis 21 51 1 2 kamienai  S 1071,00 

3 46 Klevas paprastasis 21 36 1   S 756,00 

3 47 Klevas paprastasis 19 29 1 2 kamienai  S 609,00 

3 47 Klevas paprastasis 19 29 1   S 609,00 

3 48 Klevas paprastasis 15 25 2 

3 kamienai, kamieno 

žaizda (-os), medienos 

puvinys 

 S 393,75 

3 48 Klevas paprastasis 15 21 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 220,50 

3 48 Klevas paprastasis 12 18 2 stelbiamas (-a)  S 283,50 

3 49 Guoba kalninė 22 63 5 2 kamienai kirsti 1 eilėje N  

3 49 Guoba kalninė 17 49 5  kirsti 1 eilėje N  

3 50 Guoba kalninė 21 57 5  kirsti 1 eilėje N  

3 51 Juodalksnis 13 17 1   S 229,50 

3 52 Juodalksnis 12 19 1   S 256,50 

3 53 Juodalksnis 11 13 1   S 175,50 

3 54 Juodalksnis 14 21 1   S 283,50 

3 55 Juodalksnis 13 20 1   S 270,00 

3 56 Juodalksnis 16 22 1 2 kamienai  S 297,00 

3 56 Juodalksnis 14 18 1   S 243,00 

3 57 Juodalksnis 12 20 1   S 270,00 

3 58 Beržas plaukuotasis 17 20 1   S 270,00 

3 59 Liepa mažalapė 22 63 2 
medienos puvinys, 

žiemospirgis 
 S 637,88 

3 60 Liepa mažalapė 18 34 1   S 459,00 

3 61 Liepa mažalapė 19 33 1   S 445,50 

3 62 Ąžuolas paprastasis   14 24 1   S 504,00 

3 63 Klevas paprastasis 16 18 1   S 378,00 

3 64 Liepa mažalapė 17 25 1   S 337,50 

3 65 Liepa mažalapė 19 25 1   S 337,50 

3 66 Liepa mažalapė 18 27 1   S 364,50 

3 67 Ąžuolas paprastasis   20 39 1   S 819,00 
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Kv. Nr. Rūšis 
H, 

m 

D, 
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Bū- 

klė 
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3 68 Gluosnis trapusis 8 34 4 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

nulaužta viršūnė 

kirsti 1 eilėje S 63,75 

3 69 Beržas plaukuotasis 12 15 1   S 202,50 

3 70 Klevas paprastasis 19 31 1   S 651,00 

3 71 Liepa mažalapė 19 36 2 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 364,50 

3 72 Uosis paprastasis 18 48 1 žiemospirgis  S 1008,00 

3 73 Klevas paprastasis 16 34 4 
kamieno žaizda (-os), 

medžio vidus išpuvęs 
kirsti 1 eilėje S 178,50 

3 74 Klevas paprastasis 17 35 1   S 735,00 

3 75 Guoba kalninė 9 14 2 stelbiamas (-a)  S 141,75 

3 76 Klevas paprastasis 14 58 3 medienos puvinys  S 609,00 

3 77 Uosis paprastasis 13 14 1   S 294,00 

3 78 Klevas paprastasis 16 45 2 

2 kamienai, kamieno 

žaizda (-os), medienos 

puvinys 

 S 708,75 

3 78 Klevas paprastasis 16 41 1 pasviręs 15°  S 861,00 

3 79 Klevas paprastasis 17 30 2 yra drevių  S 472,50 

3 80 Klevas paprastasis 16 35 1   S 735,00 

3 81 Klevas paprastasis 17 40 1   S 840,00 

3 82 Ąžuolas paprastasis   10 17 2 stelbiamas (-a)  S 267,75 

3 83 Klevas paprastasis 14 33 1   S 693,00 

3 84 Klevas paprastasis 16 43 1   S 903,00 

3 85 Klevas paprastasis 19 73 1   S 1533,00 

3 86 Klevas paprastasis 17 31 2 yra drevių  S 488,25 

3 87 Liepa mažalapė 14 26 1 2 kamienai   S 351,00 

3 87 Liepa mažalapė 13 19 2 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 

 S 192,38 

3 88 Klevas paprastasis 21 53 1 2 kamienai  S 1113,00 

3 88 Klevas paprastasis 21 50 1   S 1050,00 

3 89 Klevas paprastasis 23 57 1   S 1197,00 

3 90 Klevas paprastasis 13 14 1   S 294,00 

3 91 Ąžuolas paprastasis   11 17 1   S 357,00 

3 92 Eglė paprastoji 14 25 1   S 337,50 

3 93 Gluosnis baltasis 17 41 1   S 307,50 

3 94 Eglė paprastoji 16 30 1   S 405,00 

3 95 Uosis paprastasis 15 24 1   S 504,00 

4 1 Uosis paprastasis 10 17 2 stelbiamas (-a)  S 267,75 

4 2 Klevas paprastasis 23 56 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 588,00 

4 3 Klevas paprastasis 12 17 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 178,50 

4 4 Klevas paprastasis 21 25 1   S 525,00 

4 5 Ieva paprastoji 7 12 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N  

4 6 Guoba kalninė 13 18 1   S 243,00 

4 7 Klevas paprastasis 11 14 1   S 294,00 

4 8 Guoba kalninė 11 22 3 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, yra 

sausų šakų 

kirsti 1 eilėje S 148,50 

4 9 Blindė 18 36 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 N  

4 10 Klevas paprastasis 16 28 1   S 588,00 



 10 

Kv. Nr. Rūšis 
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priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

4 11 Klevas paprastasis 21 39 1   S 819,00 

4 12 Klevas paprastasis 22 38 1   S 798,00 

4 13 Beržas plaukuotasis 12 15 1   S 202,50 

4 14 Gluosnis trapusis 17 41 1   S 307,50 

4 15 Eglė paprastoji 16 24 1   S 324,00 

4 16 Guoba kalninė 10 17 5  kirsti 1 eilėje N  

4 17 Eglė paprastoji 20 26 1   S 351,00 

4 18 Eglė paprastoji 21 26 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 175,50 

4 19 Eglė paprastoji 20 27 1   S 364,50 

4 20 Eglė paprastoji 18 22 1   S 297,00 

4 21 Eglė paprastoji 21 26 2 kamieno žaizda (-os)  S 263,25 

4 22 Eglė paprastoji 17 23 1   S 310,50 

4 23 Eglė paprastoji 21 26 1   S 351,00 

4 24 Klevas paprastasis 11 18 1   S 378,00 

4 25 Eglė paprastoji 19 25 1   S 337,50 

4 26 Eglė paprastoji 16 18 2 stelbiamas (-a)  S 182,25 

4 27 Eglė paprastoji 14 21 1   S 283,50 

4 28 Eglė paprastoji 13 14 2 stelbiamas (-a)  S 141,75 

4 29 Eglė paprastoji 22 27 1   S 364,50 

4 30 Liepa mažalapė 14 38 1   S 513,00 

4 31 Klevas paprastasis 21 41 3 

2 kamienai, kamieno 

žaizda (-os), medienos 

puvinys 

 S 430,50 

4 31 Klevas paprastasis 7 31 5  kirsti 1 eilėje N  

4 32 Eglė paprastoji 7 10 1   N  

4 33 Eglė paprastoji 16 22 1   S 297,00 

4 34 Eglė paprastoji 14 22 1   S 297,00 

4 35 Eglė paprastoji 16 27 1   S 364,50 

4 36 Eglė paprastoji 15 22 1   S 297,00 

4 37 Eglė paprastoji 13 21 2 stelbiamas (-a)  S 212,63 

4 38 Eglė paprastoji 9 12 2 stelbiamas (-a)  S 121,50 

4 39 Klevas paprastasis 17 32 2 

yra drevių, stelbiamas 

(-a), formuojasi 

kamieno dvišakumo 

plyšimas 

 S 504,00 

4 40 Klevas paprastasis 22 52 1   S 1092,00 

4 41 Klevas paprastasis 24 58 1   S 1218,00 

4 42 Klevas paprastasis 14 22 2 stelbiamas (-a)  S 346,50 

4 43 Klevas paprastasis 18 42 3 medienos puvinys kirsti 2 eilėje S 441,00 

4 44 Eglė paprastoji 15 19 1   S 256,50 

4 45 Eglė paprastoji 16 21 1   S 283,50 

4 46 Eglė paprastoji 15 21 1   S 283,50 

4 47 Eglė paprastoji 17 20 1   S 270,00 

4 48 Eglė paprastoji 9 10 3 
kamieno žaizda (-os), 

stelbiamas (-a) 
kirsti 1 eilėje N  

4 49 Klevas paprastasis 22 56 2 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 882,00 

4 50 Eglė paprastoji 9 10 4 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 eilėje N  

4 51 Eglė paprastoji 10 11 2 stelbiamas (-a)  N  

4 52 Eglė paprastoji 15 21 1   S 283,50 
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4 53 Eglė paprastoji 12 14 1   S 189,00 

4 54 Eglė paprastoji 17 29 1   S 391,50 

4 55 Eglė paprastoji 12 14 1   S 189,00 

4 56 Eglė paprastoji 11 17 1   S 229,50 

4 57 Eglė paprastoji 14 22 1   S 297,00 

4 58 Liepa mažalapė 12 19 1   S 256,50 

4 59 Guoba kalninė 9 12 1   S 162,00 

4 60 Klevas paprastasis 23 63 2 yra drevių  S 992,25 

4 61 Eglė paprastoji 9 12 2 stelbiamas (-a)  S 121,50 

4 62 Eglė paprastoji 10 12 2 stelbiamas (-a)  S 121,50 

4 63 Eglė paprastoji 11 12 2 stelbiamas (-a)  S 121,50 

4 64 Eglė paprastoji 11 11 2 stelbiamas (-a)  N  

4 65 Eglė paprastoji 13 17 1   S 229,50 

4 66 Liepa mažalapė 7 11 2 stelbiamas (-a)  N  

4 67 Eglė paprastoji 9 12 2 stelbiamas (-a)  S 121,50 

4 68 Eglė paprastoji 11 14 3 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 eilėje S 94,50 

4 69 Eglė paprastoji 8 12 2 yra drevių  S 121,50 

4 70 Eglė paprastoji 16 20 1   S 270,00 

4 71 Liepa mažalapė 8 16 2 stelbiamas (-a)  S 162,00 

4 72 Klevas paprastasis 17 20 1   S 420,00 

4 73 Klevas paprastasis 13 15 1   S 315,00 

4 74 Klevas paprastasis 12 15 1   S 315,00 

4 75 Klevas paprastasis 16 22 1   S 462,00 

4 76 Klevas paprastasis 16 66 2 yra drevių  S 1039,50 

4 77 Liepa mažalapė 18 42 1   S 567,00 

4 78 Guoba kalninė 11 12 5  kirsti 1 eilėje N  

4 79 Klevas paprastasis 9 12 2 stelbiamas (-a)  S 189,00 

4 80 Klevas paprastasis 14 24 1   S 504,00 

4 81 Klevas paprastasis 10 13 2 defoliacija  S 204,75 

4 82 Klevas paprastasis 11 17 1   S 357,00 

4 83 Guoba kalninė 21 38 5  kirsti 1 eilėje N  

4 84 Guoba kalninė 20 35 5  kirsti 1 eilėje N  

4 85 Guoba kalninė 15 21 5  kirsti 1 eilėje N  

4 86 Klevas paprastasis 8 54 5  kirsti 1 eilėje N  

4 87 Klevas paprastasis 13 17 1   S 357,00 

4 88 Eglė paprastoji 15 21 1   S 283,50 

4 89 Eglė paprastoji 11 14 1   S 189,00 

4 90 Eglė paprastoji 14 17 1   S 229,50 

4 91 Guoba kalninė 9 12 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 121,50 

4 92 Ąžuolas paprastasis   10 16 1   S 336,00 

4 93 Klevas paprastasis 22 68 3 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, yra 

drevių 

 S 714,00 

4 94 Guoba kalninė 10 17 1   S 229,50 

4 95 Guoba kalninė 8 20 1   S 270,00 

4 96 Klevas paprastasis 21 32 2 žiemospirgis  S 504,00 

4 97 Liepa mažalapė 9 13 4 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 eilėje S 43,88 

4 98 Klevas paprastasis 22 57 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, yra 
 S 598,50 
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drevių 

  Viso:      195.366,38 

 Pastaba: 1 – gera būklė, 2 – patenkinama, 3 – nepatenkinama, 4 - bloga, 5 - žuvęs. S – saugotinas, N – 

nesaugotinas medis 

          *Nustatant medžių saugotinumą - neatsižvelgta į antžemines ir požemines komunikacijas bei jų apsaugos zonas 

 

_____________________ 



Pavadinimas Kv Skl Rusis H_m D_cm Bukle Pastabos Uk_priem Saug Verte

Stelmužės II parkas 1 1 Uosis paprastasis 26 48 1 S 1008,00

Stelmužės II parkas 1 2 Uosis paprastasis 26 46 3 medienos puvinys, yra drevių, yra sausų šakų S 483,00

Stelmužės II parkas 1 3 Uosis paprastasis 23 48 2 yra drevių S 756,00

Stelmužės II parkas 1 4 Klevas paprastasis 12 25 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 262,50

Stelmužės II parkas 1 5 Uosis paprastasis 24 41 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 645,75

Stelmužės II parkas 1 6 Uosis paprastasis 24 38 1 pasviręs 15° S 798,00

Stelmužės II parkas 1 7 Guoba kalninė 26 75 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 1 8 Klevas paprastasis 19 41 2 yra drevių S 645,75

Stelmužės II parkas 1 9 Uosis paprastasis 28 48 2 yra sausų šakų S 756,00

Stelmužės II parkas 1 10 Klevas paprastasis 26 41 1 S 861,00

Stelmužės II parkas 1 11 Uosis paprastasis 23 35 2 medienos puvinys, yra sausų šakų S 551,25

Stelmužės II parkas 1 12 Klevas paprastasis 15 28 2 netinkamas genėjimas, medienos puvinys S 441,00

Stelmužės II parkas 1 13 Uosis paprastasis 21 33 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 346,50

Stelmužės II parkas 1 14 Klevas paprastasis 20 35 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 367,50

Stelmužės II parkas 1 15 Klevas paprastasis 14 24 2 stelbiamas (-a) S 378,00

Stelmužės II parkas 1 16 Uosis paprastasis 32 84 1 S 1764,00

Stelmužės II parkas 1 17 Uosis paprastasis 13 27 4 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 141,75

Stelmužės II parkas 1 18 Uosis paprastasis 30 71 1 S 1491,00

Stelmužės II parkas 1 19 Klevas paprastasis 15 31 1 S 651,00

Stelmužės II parkas 1 20 Guoba kalninė 28 70 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 1 21 Klevas paprastasis 17 37 1 3 kamienai S 777,00

Stelmužės II parkas 1 21 Klevas paprastasis 14 30 1 S 630,00

Stelmužės II parkas 1 21 Klevas paprastasis 12 20 2 stelbiamas (-a) S 315,00

Stelmužės II parkas 1 22 Klevas paprastasis 25 62 1 S 1302,00

Stelmužės II parkas 1 23 Klevas paprastasis 13 15 3 2 kamienai, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 157,50

Stelmužės II parkas 1 23 Klevas paprastasis 13 20 1 S 420,00

Stelmužės II parkas 1 24 Klevas paprastasis 25 54 1 S 1134,00

Stelmužės II parkas 1 25 Klevas paprastasis 23 32 2 3 kamienai, medienos puvinys, žiemospirgis S 504,00

Stelmužės II parkas 1 25 Klevas paprastasis 16 32 1 S 672,00

Stelmužės II parkas 1 25 Klevas paprastasis 18 27 1 S 567,00

Stelmužės II parkas 1 26 Klevas paprastasis 15 23 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 241,50

Stelmužės II parkas 1 27 Klevas paprastasis 19 54 4 kamieno žaizda (-os), medžio vidus išpuvęs kirsti 1 eilėje S 283,50

Stelmužės II parkas 1 28 Klevas paprastasis 10 16 42 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)kirsti 1 eilėje S 84,00



Stelmužės II parkas 1 28 Klevas paprastasis 12 14 2 stelbiamas (-a) S 220,50

Stelmužės II parkas 1 29 Klevas paprastasis 27 86 2 medienos puvinys S 1354,50

Stelmužės II parkas 1 30 Klevas paprastasis 22 44 3 3 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 462,00

Stelmužės II parkas 1 30 Klevas paprastasis 24 36 1 S 756,00

Stelmužės II parkas 1 30 Klevas paprastasis 28 32 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 504,00

Stelmužės II parkas 1 31 Guoba kalninė 14 19 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 128,25

Stelmužės II parkas 1 32 Liepa mažalapė 13 21 1 2 kamienai S 283,50

Stelmužės II parkas 1 32 Liepa mažalapė 8 14 3 stelbiamas (-a) S 94,50

Stelmužės II parkas 1 33 Guoba kalninė 9 15 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 1 34 Liepa mažalapė 13 18 1 S 243,00

Stelmužės II parkas 1 35 Liepa mažalapė 12 19 2 stelbiamas (-a) S 192,38

Stelmužės II parkas 1 36 Klevas paprastasis 23 56 2 yra drevių, kamieno dvišakumo plyšimas pradžia S 882,00

Stelmužės II parkas 1 37 Uosis paprastasis 28 45 1 S 945,00

Stelmužės II parkas 1 38 Liepa mažalapė 17 25 1 S 337,50

Stelmužės II parkas 1 39 Uosis paprastasis 19 28 1 S 588,00

Stelmužės II parkas 1 40 Klevas paprastasis 27 48 1 S 1008,00

Stelmužės II parkas 1 41 Klevas paprastasis 24 34 1 2 kamienai S 714,00

Stelmužės II parkas 1 41 Klevas paprastasis 22 22 1 S 462,00

Stelmužės II parkas 1 42 Liepa mažalapė 12 24 2 stelbiamas (-a) S 243,00

Stelmužės II parkas 1 43 Klevas paprastasis 28 59 1 S 1239,00

Stelmužės II parkas 1 44 Klevas paprastasis 29 35 2 medienos puvinys S 551,25

Stelmužės II parkas 1 45 Uosis paprastasis 24 37 3 2 kamienai, medienos puvinys, yra sausų šakų S 388,50

Stelmužės II parkas 1 45 Uosis paprastasis 24 34 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 1 46 Klevas paprastasis 21 31 1 S 651,00

Stelmužės II parkas 1 47 Uosis paprastasis 27 56 1 S 1176,00

Stelmužės II parkas 1 48 Liepa mažalapė 7 9 1 2 kamienai N

Stelmužės II parkas 1 48 Liepa mažalapė 7 8 1 N

Stelmužės II parkas 1 49 Klevas paprastasis 13 21 2 kamieno žaizda (-os) S 330,75

Stelmužės II parkas 1 50 Klevas paprastasis 20 26 1 S 546,00

Stelmužės II parkas 1 51 Uosis paprastasis 28 46 3 medienos puvinys, žiemospirgis S 483,00

Stelmužės II parkas 1 52 Uosis paprastasis 26 51 1 S 1071,00

Stelmužės II parkas 1 53 Guoba kalninė 23 45 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 1 54 Klevas paprastasis 9 11 1 N

Stelmužės II parkas 1 55 Uosis paprastasis 19 52 5 pasviręs 60°, išvirtęs kirsti 1 eilėje N



Stelmužės II parkas 1 56 Uosis paprastasis 18 34 2 3 kamienai, yra sausų šakų S 535,50

Stelmužės II parkas 1 56 Uosis paprastasis 18 32 2 yra sausų šakų S 504,00

Stelmužės II parkas 1 56 Uosis paprastasis 22 31 2 yra sausų šakų S 488,25

Stelmužės II parkas 1 57 Klevas paprastasis 16 30 1 S 630,00

Stelmužės II parkas 1 58 Guoba kalninė 9 14 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 1 59 Uosis paprastasis 27 49 1 2 kamienai S 1029,00

Stelmužės II parkas 1 59 Uosis paprastasis 27 47 1 S 987,00

Stelmužės II parkas 1 60 Klevas paprastasis 18 27 1 S 567,00

Stelmužės II parkas 1 61 Uosis paprastasis 16 47 5 pasviręs 60°, išvirtęs kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 1 62 Klevas paprastasis 25 38 1 2 kamienai S 798,00

Stelmužės II parkas 1 62 Klevas paprastasis 25 34 1 S 714,00

Stelmužės II parkas 1 63 Guoba kalninė 10 12 2 defoliacija S 121,50

Stelmužės II parkas 1 64 Klevas paprastasis 19 29 1 S 609,00

Stelmužės II parkas 1 65 Klevas paprastasis 20 34 1 2 kamienai S 714,00

Stelmužės II parkas 1 65 Klevas paprastasis 20 21 1 S 441,00

Stelmužės II parkas 1 66 Klevas paprastasis 22 30 1 S 630,00

Stelmužės II parkas 1 67 Klevas paprastasis 18 30 1 2 kamienai S 630,00

Stelmužės II parkas 1 67 Klevas paprastasis 16 24 2 yra drevių S 378,00

Stelmužės II parkas 1 68 Klevas paprastasis 15 23 2 nulaužta viršūnė S 362,25

Stelmužės II parkas 1 69 Klevas paprastasis 17 21 1 2 kamienai S 441,00

Stelmužės II parkas 1 69 Klevas paprastasis 15 20 2 stelbiamas (-a) S 315,00

Stelmužės II parkas 1 70 Guoba kalninė 11 13 1 S 175,50

Stelmužės II parkas 1 71 Klevas paprastasis 24 32 1 3 kamienai S 672,00

Stelmužės II parkas 1 71 Klevas paprastasis 24 27 1 S 567,00

Stelmužės II parkas 1 71 Klevas paprastasis 23 20 1 S 420,00

Stelmužės II parkas 1 72 Guoba kalninė 6 22 1 S 297,00

Stelmužės II parkas 1 73 Klevas paprastasis 17 39 1 S 819,00

Stelmužės II parkas 1 74 Uosis paprastasis 26 48 2 2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 756,00

Stelmužės II parkas 1 74 Uosis paprastasis 23 35 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 551,25

Stelmužės II parkas 1 75 Gudobelė vienapiestė 4 6 1 N

Stelmužės II parkas 1 76 Klevas paprastasis 15 32 1 S 672,00

Stelmužės II parkas 1 77 Uosis paprastasis 9 10 1 N

Stelmužės II parkas 1 78 Ąžuolas paprastasis  8 10 1 N

Stelmužės II parkas 1 79 Liepa mažalapė 7 13 1 S 175,50



Stelmužės II parkas 1 80 Ąžuolas paprastasis  7 8 1 N

Stelmužės II parkas 1 81 Klevas paprastasis 21 35 2 medienos puvinys, žiemospirgis S 551,25

Stelmužės II parkas 1 82 Guoba kalninė 8 13 2 stelbiamas (-a) S 131,63

Stelmužės II parkas 1 83 Liepa mažalapė 19 43 1 S 580,50

Stelmužės II parkas 1 84 Klevas paprastasis 22 37 1 2 kamienai S 777,00

Stelmužės II parkas 1 84 Klevas paprastasis 17 22 2 stelbiamas (-a) S 346,50

Stelmužės II parkas 1 85 Klevas paprastasis 17 35 4 kamieno žaizda (-os), medžio vidus išpuvęs kirsti 1 eilėje S 183,75

Stelmužės II parkas 1 86 Klevas paprastasis 21 34 1 2 kamienai S 714,00

Stelmužės II parkas 1 86 Klevas paprastasis 17 23 4 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 120,75

Stelmužės II parkas 1 87 Klevas paprastasis 17 23 1 2 kamienai S 483,00

Stelmužės II parkas 1 87 Klevas paprastasis 15 22 4 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys kirsti 1 eilėje S 115,50

Stelmužės II parkas 1 88 Klevas paprastasis 14 16 2 2 kamienai, stelbiamas (-a) S 252,00

Stelmužės II parkas 1 88 Klevas paprastasis 14 13 2 stelbiamas (-a) S 204,75

Stelmužės II parkas 1 89 Klevas paprastasis 25 53 1 S 1113,00

Stelmužės II parkas 1 90 Klevas paprastasis 19 44 4 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys kirsti 2 eilėje S 231,00

Stelmužės II parkas 1 91 Guoba kalninė 11 14 2 stelbiamas (-a) S 141,75

Stelmužės II parkas 1 92 Liepa mažalapė 9 12 1 S 162,00

Stelmužės II parkas 1 93 Liepa mažalapė 9 10 1 N

Stelmužės II parkas 1 94 Ąžuolas paprastasis  8 10 1 N

Stelmužės II parkas 1 95 Ąžuolas paprastasis  9 10 1 N

Stelmužės II parkas 1 96 Blindė 11 14 1 N

Stelmužės II parkas 1 97 Drebulė 11 11 1 N

Stelmužės II parkas 1 98 Liepa mažalapė 24 48 1 3 kamienai S 648,00

Stelmužės II parkas 1 98 Liepa mažalapė 24 47 1 S 634,50

Stelmužės II parkas 1 98 Liepa mažalapė 9 10 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės II parkas 1 99 Liepa mažalapė 14 18 1 S 243,00

Stelmužės II parkas 1 100 Ąžuolas paprastasis  17 28 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 1 101 Klevas paprastasis 19 37 1 S 777,00

Stelmužės II parkas 1 102 Klevas paprastasis 20 32 1 S 672,00

Stelmužės II parkas 2 1 Liepa mažalapė 11 16 1 S 216,00

Stelmužės II parkas 2 2 Klevas paprastasis 23 39 1 2 kamienai S 819,00

Stelmužės II parkas 2 2 Klevas paprastasis 12 24 2 stelbiamas (-a) S 378,00

Stelmužės II parkas 2 3 Klevas paprastasis 25 59 1 S 1239,00

Stelmužės II parkas 2 4 Klevas paprastasis 19 29 4 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys kirsti 1 eilėje S 152,25



Stelmužės II parkas 2 5 Klevas paprastasis 22 40 2 kamieno žaizda (-os), yra drevių S 630,00

Stelmužės II parkas 2 6 Klevas paprastasis 23 37 1 2 kamienai S 777,00

Stelmužės II parkas 2 6 Klevas paprastasis 23 36 1 S 756,00

Stelmužės II parkas 2 7 Klevas paprastasis 18 25 2 stelbiamas (-a) S 393,75

Stelmužės II parkas 2 8 Klevas paprastasis 22 33 3 medienos puvinys, yra drevių S 346,50

Stelmužės II parkas 2 9 Klevas paprastasis 27 114 2 medienos puvinys, suaugęs iš kelių kamienų S 1795,50

Stelmužės II parkas 2 10 Liepa mažalapė 22 20 2 stelbiamas (-a) S 202,50

Stelmužės II parkas 2 11 Liepa mažalapė 28 69 1 S 931,50

Stelmužės II parkas 2 12 Klevas paprastasis 25 48 4 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 252,00

Stelmužės II parkas 2 13 Liepa mažalapė 22 56 3 medienos puvinys, žiemospirgis S 378,00

Stelmužės II parkas 2 14 Liepa mažalapė 28 50 1 S 675,00

Stelmužės II parkas 2 15 Klevas paprastasis 20 40 1 S 840,00

Stelmužės II parkas 2 16 Liepa mažalapė 29 63 1 S 850,50

Stelmužės II parkas 2 17 Liepa mažalapė 30 48 1 S 648,00

Stelmužės II parkas 2 18 Liepa mažalapė 29 62 1 S 837,00

Stelmužės II parkas 2 19 Liepa mažalapė 24 57 3 medienos puvinys, yra drevių S 384,75

Stelmužės II parkas 2 20 Liepa mažalapė 20 39 1 S 526,50

Stelmužės II parkas 2 21 Uosis paprastasis 33 57 1 S 1197,00

Stelmužės II parkas 2 22 Liepa mažalapė 13 27 1 S 364,50

Stelmužės II parkas 2 23 Liepa mažalapė 14 17 1 S 229,50

Stelmužės II parkas 2 24 Klevas paprastasis 19 28 1 S 588,00

Stelmužės II parkas 2 25 Uosis paprastasis 23 50 2 yra drevių, yra sausų šakų S 787,50

Stelmužės II parkas 2 26 Klevas paprastasis 13 14 2 stelbiamas (-a) S 220,50

Stelmužės II parkas 2 27 Klevas paprastasis 12 11 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės II parkas 2 28 Guoba kalninė 12 14 1 S 189,00

Stelmužės II parkas 2 29 Klevas paprastasis 12 13 1 S 273,00

Stelmužės II parkas 2 30 Klevas paprastasis 12 12 2 stelbiamas (-a) S 189,00

Stelmužės II parkas 2 31 Uosis paprastasis 29 56 1 2 kamienai S 1176,00

Stelmužės II parkas 2 31 Uosis paprastasis 10 19 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 199,50

Stelmužės II parkas 2 32 Klevas paprastasis 13 14 1 S 294,00

Stelmužės II parkas 2 33 Klevas paprastasis 13 13 1 S 273,00

Stelmužės II parkas 2 34 Klevas paprastasis 12 13 1 S 273,00

Stelmužės II parkas 2 35 Guoba kalninė 11 14 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 36 Guoba kalninė 10 12 5 kirsti 1 eilėje N



Stelmužės II parkas 2 37 Liepa mažalapė 29 72 3 medienos puvinys, žiemospirgis S 486,00

Stelmužės II parkas 2 38 Liepa mažalapė 10 13 2 stelbiamas (-a) S 131,63

Stelmužės II parkas 2 39 Liepa mažalapė 31 72 4 2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medžio vidus išpuvęs S 243,00

Stelmužės II parkas 2 39 Liepa mažalapė 31 67 4 kamieno žaizda (-os), medžio vidus išpuvęs S 226,13

Stelmužės II parkas 2 40 Klevas paprastasis 11 11 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės II parkas 2 41 Liepa mažalapė 31 83 4 kamieno žaizda (-os), medžio vidus išpuvęs S 280,13

Stelmužės II parkas 2 42 Liepa mažalapė 16 31 1 2 kamienai, pasviręs 30° S 418,50

Stelmužės II parkas 2 42 Liepa mažalapė 17 27 1 S 364,50

Stelmužės II parkas 2 43 Liepa mažalapė 8 14 2 stelbiamas (-a) S 141,75

Stelmužės II parkas 2 44 Liepa mažalapė 12 19 2 yra drevių, stelbiamas (-a) S 192,38

Stelmužės II parkas 2 45 Liepa mažalapė 32 63 2 3 kamienai, yra drevių S 637,88

Stelmužės II parkas 2 45 Liepa mažalapė 32 62 1 S 837,00

Stelmužės II parkas 2 45 Liepa mažalapė 8 15 4 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 50,63

Stelmužės II parkas 2 46 Liepa mažalapė 26 67 2 medienos puvinys S 678,38

Stelmužės II parkas 2 47 Liepa mažalapė 33 74 2 medienos puvinys S 749,25

Stelmužės II parkas 2 48 Guoba kalninė 19 39 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 49 Liepa mažalapė 32 68 1 S 918,00

Stelmužės II parkas 2 50 Guoba kalninė 20 32 1 S 432,00

Stelmužės II parkas 2 51 Liepa mažalapė 13 21 1 S 283,50

Stelmužės II parkas 2 52 Klevas paprastasis 14 19 1 S 399,00

Stelmužės II parkas 2 53 Juodalksnis 17 29 1 S 391,50

Stelmužės II parkas 2 54 Uosis paprastasis 12 17 1 S 357,00

Stelmužės II parkas 2 55 Guoba kalninė 28 85 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 56 Klevas paprastasis 25 77 4 kamieno žaizda (-os), medžio vidus išpuvęs kirsti 2 eilėje S 404,25

Stelmužės II parkas 2 57 Klevas paprastasis 22 50 1 2 kamienai S 1050,00

Stelmužės II parkas 2 57 Klevas paprastasis 22 49 1 S 1029,00

Stelmužės II parkas 2 58 Eglė paprastoji 15 19 2 stelbiamas (-a) S 192,38

Stelmužės II parkas 2 59 Klevas paprastasis 25 32 1 S 672,00

Stelmužės II parkas 2 60 Klevas paprastasis 23 42 1 S 882,00

Stelmužės II parkas 2 61 Guoba kalninė 23 61 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 62 Guoba kalninė 11 17 3 sausa viršūnė, yra sausų šakų kirsti 1 eilėje S 114,75

Stelmužės II parkas 2 63 Guoba kalninė 10 13 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 64 Uosis paprastasis 9 10 1 N

Stelmužės II parkas 2 65 Uosis paprastasis 9 10 1 N



Stelmužės II parkas 2 66 Guoba kalninė 10 14 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 67 Guoba kalninė 14 34 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 68 Klevas paprastasis 12 15 2 auga griūvančiame šlaite S 236,25

Stelmužės II parkas 2 69 Klevas paprastasis 21 42 3 yra drevių, auga griūvančiame šlaite S 441,00

Stelmužės II parkas 2 70 Klevas paprastasis 14 18 1 S 378,00

Stelmužės II parkas 2 71 Guoba kalninė 19 30 5 3 kamienai kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 71 Guoba kalninė 18 28 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 71 Guoba kalninė 13 17 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 72 Guoba kalninė 21 43 5 4 kamienai kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 72 Guoba kalninė 21 41 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 72 Guoba kalninė 21 40 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 72 Guoba kalninė 21 38 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 73 Uosis paprastasis 14 17 1 S 357,00

Stelmužės II parkas 2 74 Uosis paprastasis 21 50 1 S 1050,00

Stelmužės II parkas 2 75 Klevas paprastasis 17 37 1 S 777,00

Stelmužės II parkas 2 76 Klevas paprastasis 13 22 1 S 462,00

Stelmužės II parkas 2 77 Klevas paprastasis 17 27 1 S 567,00

Stelmužės II parkas 2 78 Guoba kalninė 8 14 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 79 Guoba kalninė 15 17 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 80 Klevas paprastasis 15 16 1 S 336,00

Stelmužės II parkas 2 81 Uosis paprastasis 16 22 1 2 kamienai S 462,00

Stelmužės II parkas 2 81 Uosis paprastasis 14 20 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 315,00

Stelmužės II parkas 2 82 Klevas paprastasis 19 23 1 S 483,00

Stelmužės II parkas 2 83 Klevas paprastasis 17 18 1 S 378,00

Stelmužės II parkas 2 84 Klevas paprastasis 21 33 1 2 kamienai S 693,00

Stelmužės II parkas 2 84 Klevas paprastasis 21 27 1 S 567,00

Stelmužės II parkas 2 85 Klevas paprastasis 12 13 2 stelbiamas (-a) S 204,75

Stelmužės II parkas 2 86 Klevas paprastasis 15 15 1 S 315,00

Stelmužės II parkas 2 87 Klevas paprastasis 15 23 1 2 kamienai S 483,00

Stelmužės II parkas 2 87 Klevas paprastasis 12 14 1 S 294,00

Stelmužės II parkas 2 88 Guoba kalninė 10 15 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 2 89 Klevas paprastasis 13 13 1 S 273,00

Stelmužės II parkas 2 90 Klevas paprastasis 13 17 1 S 357,00

Stelmužės II parkas 2 91 Klevas paprastasis 15 17 1 2 kamienai S 357,00



Stelmužės II parkas 2 91 Klevas paprastasis 15 15 1 S 315,00

Stelmužės II parkas 2 92 Beržas plaukuotasis 20 26 1 S 351,00

Stelmužės II parkas 2 93 Beržas plaukuotasis 19 24 1 S 324,00

Stelmužės II parkas 2 94 Beržas plaukuotasis 16 22 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 222,75

Stelmužės II parkas 2 95 Klevas paprastasis 15 19 1 S 399,00

Stelmužės II parkas 2 96 Klevas paprastasis 16 20 1 2 kamienai S 420,00

Stelmužės II parkas 2 96 Klevas paprastasis 14 14 2 stelbiamas (-a) S 220,50

Stelmužės II parkas 2 97 Klevas paprastasis 17 25 1 S 525,00

Stelmužės II parkas 2 98 Klevas paprastasis 14 24 1 S 504,00

Stelmužės II parkas 2 99 Klevas paprastasis 16 31 1 S 651,00

Stelmužės II parkas 2 100 Klevas paprastasis 15 17 1 3 kamienai S 357,00

Stelmužės II parkas 2 100 Klevas paprastasis 15 15 1 S 315,00

Stelmužės II parkas 2 100 Klevas paprastasis 15 11 1 N

Stelmužės II parkas 2 101 Klevas paprastasis 16 27 1 S 567,00

Stelmužės II parkas 2 102 Klevas paprastasis 10 15 2 stelbiamas (-a) S 236,25

Stelmužės II parkas 3 1 Kaštonas paprastasis 18 70 2 yra drevių, lapų kenkėjai S 1102,50

Stelmužės II parkas 3 2 Klevas paprastasis 17 44 1 S 924,00

Stelmužės II parkas 3 3 Gudobelė vienapiestė 4 7 1 N

Stelmužės II parkas 3 4 Klevas paprastasis 21 42 1 2 kamienai S 882,00

Stelmužės II parkas 3 4 Klevas paprastasis 21 37 1 S 777,00

Stelmužės II parkas 3 5 Klevas paprastasis 23 49 1 S 1029,00

Stelmužės II parkas 3 6 Klevas paprastasis 12 14 4 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 73,50

Stelmužės II parkas 3 7 Klevas paprastasis 15 36 1 2 kamienai S 756,00

Stelmužės II parkas 3 7 Klevas paprastasis 18 21 2 žiemospirgis S 330,75

Stelmužės II parkas 3 8 Klevas paprastasis 13 17 4 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 89,25

Stelmužės II parkas 3 9 Guoba kalninė 17 39 5 2 kamienai kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 3 9 Guoba kalninė 4,5 33 4 medienos puvinys, nulaužta viršūnė kirsti 1 eilėje S 111,38

Stelmužės II parkas 3 10 Klevas paprastasis 22 30 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 472,50

Stelmužės II parkas 3 11 Klevas paprastasis 21 33 1 S 693,00

Stelmužės II parkas 3 12 Klevas paprastasis 21 42 1 S 882,00

Stelmužės II parkas 3 13 Klevas paprastasis 19 43 1 S 903,00

Stelmužės II parkas 3 14 Klevas paprastasis 20 56 1 S 1176,00

Stelmužės II parkas 3 15 Guoba kalninė 16 54 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 3 16 Uosis paprastasis 12 16 1 S 336,00



Stelmužės II parkas 3 17 Klevas paprastasis 16 36 4 3 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys kirsti 1 eilėje S 189,00

Stelmužės II parkas 3 17 Klevas paprastasis 14 29 1 S 609,00

Stelmužės II parkas 3 17 Klevas paprastasis 16 27 1 S 567,00

Stelmužės II parkas 3 18 Uosis paprastasis 12 29 4 kamieno žaizda (-os), medžio vidus išpuvęs kirsti 1 eilėje S 152,25

Stelmužės II parkas 3 19 Uosis paprastasis 15 29 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 3 20 Eglė paprastoji 17 28 1 S 378,00

Stelmužės II parkas 3 21 Eglė paprastoji 20 45 1 S 607,50

Stelmužės II parkas 3 22 Eglė paprastoji 14 25 1 S 337,50

Stelmužės II parkas 3 23 Klevas paprastasis 10 12 1 S 252,00

Stelmužės II parkas 3 24 Klevas paprastasis 15 16 1 S 336,00

Stelmužės II parkas 3 25 Klevas paprastasis 18 22 1 2 kamienai S 462,00

Stelmužės II parkas 3 25 Klevas paprastasis 16 17 1 S 357,00

Stelmužės II parkas 3 26 Klevas paprastasis 15 21 1 6 kamienai S 441,00

Stelmužės II parkas 3 26 Klevas paprastasis 15 20 1 S 420,00

Stelmužės II parkas 3 26 Klevas paprastasis 15 19 1 S 399,00

Stelmužės II parkas 3 26 Klevas paprastasis 12 15 1 S 315,00

Stelmužės II parkas 3 26 Klevas paprastasis 11 14 1 S 294,00

Stelmužės II parkas 3 26 Klevas paprastasis 15 14 1 S 294,00

Stelmužės II parkas 3 27 Klevas paprastasis 18 29 1 3 kamienai S 609,00

Stelmužės II parkas 3 27 Klevas paprastasis 17 26 1 S 546,00

Stelmužės II parkas 3 27 Klevas paprastasis 15 17 2 stelbiamas (-a) S 267,75

Stelmužės II parkas 3 28 Klevas paprastasis 10 12 2 stelbiamas (-a) S 189,00

Stelmužės II parkas 3 29 Klevas paprastasis 10 13 2 stelbiamas (-a) S 204,75

Stelmužės II parkas 3 30 Klevas paprastasis 10 13 1 S 273,00

Stelmužės II parkas 3 31 Klevas paprastasis 12 13 1 S 273,00

Stelmužės II parkas 3 32 Blindė 14 21 1 N

Stelmužės II parkas 3 33 Guoba kalninė 14 20 1 S 270,00

Stelmužės II parkas 3 34 Klevas paprastasis 15 21 1 S 441,00

Stelmužės II parkas 3 35 Guoba kalninė 14 23 5 2 kamienai kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 3 35 Guoba kalninė 14 21 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 3 36 Klevas paprastasis 12 14 1 S 294,00

Stelmužės II parkas 3 37 Uosis paprastasis 12 13 1 S 273,00

Stelmužės II parkas 3 38 Klevas paprastasis 16 25 1 4 kamienai S 525,00

Stelmužės II parkas 3 38 Klevas paprastasis 12 19 1 S 399,00



Stelmužės II parkas 3 38 Klevas paprastasis 15 16 1 S 336,00

Stelmužės II parkas 3 38 Klevas paprastasis 9 13 2 stelbiamas (-a) S 204,75

Stelmužės II parkas 3 39 Klevas paprastasis 10 12 1 S 252,00

Stelmužės II parkas 3 40 Klevas paprastasis 15 46 1 S 966,00

Stelmužės II parkas 3 41 Klevas paprastasis 18 53 1 S 1113,00

Stelmužės II parkas 3 42 Klevas paprastasis 17 56 1 S 1176,00

Stelmužės II parkas 3 43 Klevas paprastasis 13 25 1 S 525,00

Stelmužės II parkas 3 44 Klevas paprastasis 15 45 2 3 kamienai, yra drevių S 708,75

Stelmužės II parkas 3 44 Klevas paprastasis 14 31 1 S 651,00

Stelmužės II parkas 3 44 Klevas paprastasis 13 30 2 yra drevių S 472,50

Stelmužės II parkas 3 45 Klevas paprastasis 18 41 1 S 861,00

Stelmužės II parkas 3 46 Klevas paprastasis 21 51 1 2 kamienai S 1071,00

Stelmužės II parkas 3 46 Klevas paprastasis 21 36 1 S 756,00

Stelmužės II parkas 3 47 Klevas paprastasis 19 29 1 2 kamienai S 609,00

Stelmužės II parkas 3 47 Klevas paprastasis 19 29 1 S 609,00

Stelmužės II parkas 3 48 Klevas paprastasis 15 25 2 3 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 393,75

Stelmužės II parkas 3 48 Klevas paprastasis 15 21 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 220,50

Stelmužės II parkas 3 48 Klevas paprastasis 12 18 2 stelbiamas (-a) S 283,50

Stelmužės II parkas 3 49 Guoba kalninė 22 63 5 2 kamienai kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 3 49 Guoba kalninė 17 49 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 3 50 Guoba kalninė 21 57 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 3 51 Juodalksnis 13 17 1 S 229,50

Stelmužės II parkas 3 52 Juodalksnis 12 19 1 S 256,50

Stelmužės II parkas 3 53 Juodalksnis 11 13 1 S 175,50

Stelmužės II parkas 3 54 Juodalksnis 14 21 1 S 283,50

Stelmužės II parkas 3 55 Juodalksnis 13 20 1 S 270,00

Stelmužės II parkas 3 56 Juodalksnis 16 22 1 2 kamienai S 297,00

Stelmužės II parkas 3 56 Juodalksnis 14 18 1 S 243,00

Stelmužės II parkas 3 57 Juodalksnis 12 20 1 S 270,00

Stelmužės II parkas 3 58 Beržas plaukuotasis 17 20 1 S 270,00

Stelmužės II parkas 3 59 Liepa mažalapė 22 63 2 medienos puvinys, žiemospirgis S 637,88

Stelmužės II parkas 3 60 Liepa mažalapė 18 34 1 S 459,00

Stelmužės II parkas 3 61 Liepa mažalapė 19 33 1 S 445,50

Stelmužės II parkas 3 62 Ąžuolas paprastasis  14 24 1 S 504,00



Stelmužės II parkas 3 63 Klevas paprastasis 16 18 1 S 378,00

Stelmužės II parkas 3 64 Liepa mažalapė 17 25 1 S 337,50

Stelmužės II parkas 3 65 Liepa mažalapė 19 25 1 S 337,50

Stelmužės II parkas 3 66 Liepa mažalapė 18 27 1 S 364,50

Stelmužės II parkas 3 67 Ąžuolas paprastasis  20 39 1 S 819,00

Stelmužės II parkas 3 68 Gluosnis trapusis 8 34 4 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, nulaužta viršūnė kirsti 1 eilėje S 63,75

Stelmužės II parkas 3 69 Beržas plaukuotasis 12 15 1 S 202,50

Stelmužės II parkas 3 70 Klevas paprastasis 19 31 1 S 651,00

Stelmužės II parkas 3 71 Liepa mažalapė 19 36 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 364,50

Stelmužės II parkas 3 72 Uosis paprastasis 18 48 1 žiemospirgis S 1008,00

Stelmužės II parkas 3 73 Klevas paprastasis 16 34 4 kamieno žaizda (-os), medžio vidus išpuvęs kirsti 1 eilėje S 178,50

Stelmužės II parkas 3 74 Klevas paprastasis 17 35 1 S 735,00

Stelmužės II parkas 3 75 Guoba kalninė 9 14 2 stelbiamas (-a) S 141,75

Stelmužės II parkas 3 76 Klevas paprastasis 14 58 3 medienos puvinys S 609,00

Stelmužės II parkas 3 77 Uosis paprastasis 13 14 1 S 294,00

Stelmužės II parkas 3 78 Klevas paprastasis 16 45 2 2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 708,75

Stelmužės II parkas 3 78 Klevas paprastasis 16 41 1 pasviręs 15° S 861,00

Stelmužės II parkas 3 79 Klevas paprastasis 17 30 2 yra drevių S 472,50

Stelmužės II parkas 3 80 Klevas paprastasis 16 35 1 S 735,00

Stelmužės II parkas 3 81 Klevas paprastasis 17 40 1 S 840,00

Stelmužės II parkas 3 82 Ąžuolas paprastasis  10 17 2 stelbiamas (-a) S 267,75

Stelmužės II parkas 3 83 Klevas paprastasis 14 33 1 S 693,00

Stelmužės II parkas 3 84 Klevas paprastasis 16 43 1 S 903,00

Stelmužės II parkas 3 85 Klevas paprastasis 19 73 1 S 1533,00

Stelmužės II parkas 3 86 Klevas paprastasis 17 31 2 yra drevių S 488,25

Stelmužės II parkas 3 87 Liepa mažalapė 14 26 1 2 kamienai S 351,00

Stelmužės II parkas 3 87 Liepa mažalapė 13 19 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a) S 192,38

Stelmužės II parkas 3 88 Klevas paprastasis 21 53 1 2 kamienai S 1113,00

Stelmužės II parkas 3 88 Klevas paprastasis 21 50 1 S 1050,00

Stelmužės II parkas 3 89 Klevas paprastasis 23 57 1 S 1197,00

Stelmužės II parkas 3 90 Klevas paprastasis 13 14 1 S 294,00

Stelmužės II parkas 3 91 Ąžuolas paprastasis  11 17 1 S 357,00

Stelmužės II parkas 3 92 Eglė paprastoji 14 25 1 S 337,50

Stelmužės II parkas 3 93 Gluosnis baltasis 17 41 1 S 307,50



Stelmužės II parkas 3 94 Eglė paprastoji 16 30 1 S 405,00

Stelmužės II parkas 3 95 Uosis paprastasis 15 24 1 S 504,00

Stelmužės II parkas 4 1 Uosis paprastasis 10 17 2 stelbiamas (-a) S 267,75

Stelmužės II parkas 4 2 Klevas paprastasis 23 56 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 588,00

Stelmužės II parkas 4 3 Klevas paprastasis 12 17 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 178,50

Stelmužės II parkas 4 4 Klevas paprastasis 21 25 1 S 525,00

Stelmužės II parkas 4 5 Ieva paprastoji 7 12 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 4 6 Guoba kalninė 13 18 1 S 243,00

Stelmužės II parkas 4 7 Klevas paprastasis 11 14 1 S 294,00

Stelmužės II parkas 4 8 Guoba kalninė 11 22 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų kirsti 1 eilėje S 148,50

Stelmužės II parkas 4 9 Blindė 18 36 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys N

Stelmužės II parkas 4 10 Klevas paprastasis 16 28 1 S 588,00

Stelmužės II parkas 4 11 Klevas paprastasis 21 39 1 S 819,00

Stelmužės II parkas 4 12 Klevas paprastasis 22 38 1 S 798,00

Stelmužės II parkas 4 13 Beržas plaukuotasis 12 15 1 S 202,50

Stelmužės II parkas 4 14 Gluosnis trapusis 17 41 1 S 307,50

Stelmužės II parkas 4 15 Eglė paprastoji 16 24 1 S 324,00

Stelmužės II parkas 4 16 Guoba kalninė 10 17 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 4 17 Eglė paprastoji 20 26 1 S 351,00

Stelmužės II parkas 4 18 Eglė paprastoji 21 26 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 175,50

Stelmužės II parkas 4 19 Eglė paprastoji 20 27 1 S 364,50

Stelmužės II parkas 4 20 Eglė paprastoji 18 22 1 S 297,00

Stelmužės II parkas 4 21 Eglė paprastoji 21 26 2 kamieno žaizda (-os) S 263,25

Stelmužės II parkas 4 22 Eglė paprastoji 17 23 1 S 310,50

Stelmužės II parkas 4 23 Eglė paprastoji 21 26 1 S 351,00

Stelmužės II parkas 4 24 Klevas paprastasis 11 18 1 S 378,00

Stelmužės II parkas 4 25 Eglė paprastoji 19 25 1 S 337,50

Stelmužės II parkas 4 26 Eglė paprastoji 16 18 2 stelbiamas (-a) S 182,25

Stelmužės II parkas 4 27 Eglė paprastoji 14 21 1 S 283,50

Stelmužės II parkas 4 28 Eglė paprastoji 13 14 2 stelbiamas (-a) S 141,75

Stelmužės II parkas 4 29 Eglė paprastoji 22 27 1 S 364,50

Stelmužės II parkas 4 30 Liepa mažalapė 14 38 1 S 513,00

Stelmužės II parkas 4 31 Klevas paprastasis 21 41 3 2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 430,50

Stelmužės II parkas 4 31 Klevas paprastasis 7 31 5 kirsti 1 eilėje N



Stelmužės II parkas 4 32 Eglė paprastoji 7 10 1 N

Stelmužės II parkas 4 33 Eglė paprastoji 16 22 1 S 297,00

Stelmužės II parkas 4 34 Eglė paprastoji 14 22 1 S 297,00

Stelmužės II parkas 4 35 Eglė paprastoji 16 27 1 S 364,50

Stelmužės II parkas 4 36 Eglė paprastoji 15 22 1 S 297,00

Stelmužės II parkas 4 37 Eglė paprastoji 13 21 2 stelbiamas (-a) S 212,63

Stelmužės II parkas 4 38 Eglė paprastoji 9 12 2 stelbiamas (-a) S 121,50

Stelmužės II parkas 4 39 Klevas paprastasis 17 32 2yra drevių, stelbiamas (-a), formuojasi kamieno dvišakumo plyšimas S 504,00

Stelmužės II parkas 4 40 Klevas paprastasis 22 52 1 S 1092,00

Stelmužės II parkas 4 41 Klevas paprastasis 24 58 1 S 1218,00

Stelmužės II parkas 4 42 Klevas paprastasis 14 22 2 stelbiamas (-a) S 346,50

Stelmužės II parkas 4 43 Klevas paprastasis 18 42 3 medienos puvinys kirsti 2 eilėje S 441,00

Stelmužės II parkas 4 44 Eglė paprastoji 15 19 1 S 256,50

Stelmužės II parkas 4 45 Eglė paprastoji 16 21 1 S 283,50

Stelmužės II parkas 4 46 Eglė paprastoji 15 21 1 S 283,50

Stelmužės II parkas 4 47 Eglė paprastoji 17 20 1 S 270,00

Stelmužės II parkas 4 48 Eglė paprastoji 9 10 3 kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 4 49 Klevas paprastasis 22 56 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 882,00

Stelmužės II parkas 4 50 Eglė paprastoji 9 10 4 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 4 51 Eglė paprastoji 10 11 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės II parkas 4 52 Eglė paprastoji 15 21 1 S 283,50

Stelmužės II parkas 4 53 Eglė paprastoji 12 14 1 S 189,00

Stelmužės II parkas 4 54 Eglė paprastoji 17 29 1 S 391,50

Stelmužės II parkas 4 55 Eglė paprastoji 12 14 1 S 189,00

Stelmužės II parkas 4 56 Eglė paprastoji 11 17 1 S 229,50

Stelmužės II parkas 4 57 Eglė paprastoji 14 22 1 S 297,00

Stelmužės II parkas 4 58 Liepa mažalapė 12 19 1 S 256,50

Stelmužės II parkas 4 59 Guoba kalninė 9 12 1 S 162,00

Stelmužės II parkas 4 60 Klevas paprastasis 23 63 2 yra drevių S 992,25

Stelmužės II parkas 4 61 Eglė paprastoji 9 12 2 stelbiamas (-a) S 121,50

Stelmužės II parkas 4 62 Eglė paprastoji 10 12 2 stelbiamas (-a) S 121,50

Stelmužės II parkas 4 63 Eglė paprastoji 11 12 2 stelbiamas (-a) S 121,50

Stelmužės II parkas 4 64 Eglė paprastoji 11 11 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės II parkas 4 65 Eglė paprastoji 13 17 1 S 229,50



Stelmužės II parkas 4 66 Liepa mažalapė 7 11 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės II parkas 4 67 Eglė paprastoji 9 12 2 stelbiamas (-a) S 121,50

Stelmužės II parkas 4 68 Eglė paprastoji 11 14 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 94,50

Stelmužės II parkas 4 69 Eglė paprastoji 8 12 2 yra drevių S 121,50

Stelmužės II parkas 4 70 Eglė paprastoji 16 20 1 S 270,00

Stelmužės II parkas 4 71 Liepa mažalapė 8 16 2 stelbiamas (-a) S 162,00

Stelmužės II parkas 4 72 Klevas paprastasis 17 20 1 S 420,00

Stelmužės II parkas 4 73 Klevas paprastasis 13 15 1 S 315,00

Stelmužės II parkas 4 74 Klevas paprastasis 12 15 1 S 315,00

Stelmužės II parkas 4 75 Klevas paprastasis 16 22 1 S 462,00

Stelmužės II parkas 4 76 Klevas paprastasis 16 66 2 yra drevių S 1039,50

Stelmužės II parkas 4 77 Liepa mažalapė 18 42 1 S 567,00

Stelmužės II parkas 4 78 Guoba kalninė 11 12 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 4 79 Klevas paprastasis 9 12 2 stelbiamas (-a) S 189,00

Stelmužės II parkas 4 80 Klevas paprastasis 14 24 1 S 504,00

Stelmužės II parkas 4 81 Klevas paprastasis 10 13 2 defoliacija S 204,75

Stelmužės II parkas 4 82 Klevas paprastasis 11 17 1 S 357,00

Stelmužės II parkas 4 83 Guoba kalninė 21 38 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 4 84 Guoba kalninė 20 35 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 4 85 Guoba kalninė 15 21 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 4 86 Klevas paprastasis 8 54 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės II parkas 4 87 Klevas paprastasis 13 17 1 S 357,00

Stelmužės II parkas 4 88 Eglė paprastoji 15 21 1 S 283,50

Stelmužės II parkas 4 89 Eglė paprastoji 11 14 1 S 189,00

Stelmužės II parkas 4 90 Eglė paprastoji 14 17 1 S 229,50

Stelmužės II parkas 4 91 Guoba kalninė 9 12 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 121,50

Stelmužės II parkas 4 92 Ąžuolas paprastasis  10 16 1 S 336,00

Stelmužės II parkas 4 93 Klevas paprastasis 22 68 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra drevių S 714,00

Stelmužės II parkas 4 94 Guoba kalninė 10 17 1 S 229,50

Stelmužės II parkas 4 95 Guoba kalninė 8 20 1 S 270,00

Stelmužės II parkas 4 96 Klevas paprastasis 21 32 2 žiemospirgis S 504,00

Stelmužės II parkas 4 97 Liepa mažalapė 9 13 4 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 43,88

Stelmužės II parkas 4 98 Klevas paprastasis 22 57 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra drevių S 598,50

Stelmužės I parkas 1 1 Klevas paprastasis 9 16 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 252,00



Stelmužės I parkas 1 2 Ieva paprastoji 7 13 2 medienos puvinys, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 1 3 Juodalksnis 15 26 1 S 351,00

Stelmužės I parkas 1 4 Klevas paprastasis 13 18 1 S 378,00

Stelmužės I parkas 1 5 Baltalksnis 7 11 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 1 6 Baltalksnis 18 31 1 stelbia vertingesnes rūšis kirsti proj. tikslais N

Stelmužės I parkas 1 7 Klevas paprastasis 9 14 2 stelbiamas (-a) S 220,50

Stelmužės I parkas 1 8 Baltalksnis 21 34 1 stelbia vertingesnes rūšis kirsti proj. tikslais N

Stelmužės I parkas 1 9 Klevas paprastasis 7 14 1 kamieno žaizda maža S 294,00

Stelmužės I parkas 1 10 Klevas paprastasis 13 19 1 S 399,00

Stelmužės I parkas 1 11 Klevas paprastasis 14 23 1 S 483,00

Stelmužės I parkas 1 12 Klevas paprastasis 12 16 2 stelbiamas (-a) S 252,00

Stelmužės I parkas 1 13 Klevas paprastasis 11 14 1 S 294,00

Stelmužės I parkas 1 14 Uosis paprastasis 16 26 1 pasviręs 15° S 546,00

Stelmužės I parkas 1 15 Klevas paprastasis 15 21 1 S 441,00

Stelmužės I parkas 1 16 Ąžuolas paprastasis  25 54 1 S 1134,00

Stelmužės I parkas 1 17 Uosis paprastasis 20 72 2 medienos puvinys, yra sausų šakų S 1134,00

Stelmužės I parkas 1 18 Uosis paprastasis 14 22 3 kamieno žaizda (-os), sausa viršūnė, yra sausų šakų kirsti 1 eilėje S 231,00

Stelmužės I parkas 1 19 Klevas paprastasis 22 37 3 medienos puvinys, yra drevių S 388,50

Stelmužės I parkas 1 20 Klevas paprastasis 24 51 2 medienos puvinys S 803,25

Stelmužės I parkas 1 21 Juodalksnis 21 39 1 S 526,50

Stelmužės I parkas 1 22 Eglė paprastoji 13 18 1 S 243,00

Stelmužės I parkas 1 23 Ąžuolas paprastasis  2,5 2 1 N

Stelmužės I parkas 1 24 Ąžuolas paprastasis  5 6 1 N

Stelmužės I parkas 1 25 Klevas paprastasis 21 68 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 714,00

Stelmužės I parkas 1 26 Liepa mažalapė 13 22 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a) S 148,50

Stelmužės I parkas 1 27 Ąžuolas paprastasis  1 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 1 28 Ąžuolas paprastasis  1,5 1 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 1 29 Liepa mažalapė 14 25 1 S 337,50

Stelmužės I parkas 1 30 Klevas paprastasis 21 48 1 S 1008,00

Stelmužės I parkas 1 31 Ąžuolas paprastasis  2 1 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 1 32 Klevas paprastasis 13 13 2 stelbiamas (-a) S 204,75

Stelmužės I parkas 1 33 Klevas paprastasis 19 48 1 S 1008,00

Stelmužės I parkas 1 34 Eglė paprastoji 24 41 1 S 553,50

Stelmužės I parkas 1 35 Ąžuolas paprastasis  3 2 1 N



Stelmužės I parkas 1 36 Ąžuolas paprastasis  3 3 1 N

Stelmužės I parkas 1 37 Liepa mažalapė 21 47 1 3 kamienai S 634,50

Stelmužės I parkas 1 37 Liepa mažalapė 23 43 1 S 580,50

Stelmužės I parkas 1 37 Liepa mažalapė 22 35 1 S 472,50

Stelmužės I parkas 1 38 Liepa mažalapė 24 39 1 S 526,50

Stelmužės I parkas 1 39 Klevas paprastasis 13 19 2 stelbiamas (-a) S 299,25

Stelmužės I parkas 1 40 Klevas paprastasis 17 28 1 S 588,00

Stelmužės I parkas 1 41 Uosis paprastasis 22 40 2 yra sausų šakų S 630,00

Stelmužės I parkas 1 42 Uosis paprastasis 10 13 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys kirsti 1 eilėje S 136,50

Stelmužės I parkas 1 43 Liepa mažalapė 18 26 2 stelbiamas (-a) S 263,25

Stelmužės I parkas 1 44 Eglė paprastoji 6 14 1 S 189,00

Stelmužės I parkas 1 45 Drebulė 27 50 1 stelbia vertingesnes rūšis kirsti proj. tikslais N

Stelmužės I parkas 1 46 Liepa mažalapė 18 32 1 S 432,00

Stelmužės I parkas 1 47 Klevas paprastasis 21 32 3 medienos puvinys, pasviręs 15° kirsti 1 eilėje S 336,00

Stelmužės I parkas 1 48 Klevas paprastasis 19 32 2 medienos puvinys S 504,00

Stelmužės I parkas 1 49 Klevas paprastasis 11 14 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 147,00

Stelmužės I parkas 1 50 Eglė paprastoji 12 20 2 stelbiamas (-a) S 202,50

Stelmužės I parkas 1 51 Liepa mažalapė 15 27 1 S 364,50

Stelmužės I parkas 1 52 Klevas paprastasis 22 37 1 S 777,00

Stelmužės I parkas 1 53 Klevas paprastasis 14 19 2 stelbiamas (-a) S 299,25

Stelmužės I parkas 1 54 Klevas paprastasis 16 22 3 medienos puvinys, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 231,00

Stelmužės I parkas 1 55 Pušis paprastoji 24 51 2 yra sausų šakų, defoliacija S 516,38

Stelmužės I parkas 1 56 Ąžuolas paprastasis  1 3 sausa viršūnė N

Stelmužės I parkas 1 57 Pušis paprastoji 27 71 1 yra sausų šakų S 958,50

Stelmužės I parkas 1 58 Klevas paprastasis 17 28 1 S 588,00

Stelmužės I parkas 1 59 Pušis paprastoji 27 65 1 S 877,50

Stelmužės I parkas 1 60 Ąžuolas paprastasis  2,5 2 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 1 61 Liepa mažalapė 22 37 1 S 499,50

Stelmužės I parkas 1 62 Pušis paprastoji 25 44 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 445,50

Stelmužės I parkas 1 63 Liepa mažalapė 14 25 2 stelbiamas (-a), stelbia vertingesnes rūšis kirsti 1 eilėje S 253,13

Stelmužės I parkas 1 64 Liepa mažalapė 9 12 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 81,00

Stelmužės I parkas 1 65 Klevas paprastasis 23 35 1 S 735,00

Stelmužės I parkas 1 66 Pušis paprastoji 24 67 1 S 904,50

Stelmužės I parkas 1 67 Pušis paprastoji 22 52 2 kamieno žaizda (-os), 1005, yra sausų šakų S 526,50



Stelmužės I parkas 1 68 Liepa mažalapė 21 28 2 stelbiamas (-a), stelbia vertingesnes rūšis kirsti 1 eilėje S 283,50

Stelmužės I parkas 1 69 Ąžuolas paprastasis  27 41 1 S 861,00

Stelmužės I parkas 1 70 Liepa mažalapė 15 21 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys kirsti 1 eilėje S 141,75

Stelmužės I parkas 1 71 Liepa mažalapė 14 15 2 stelbiamas (-a) S 151,88

Stelmužės I parkas 1 72 Liepa mažalapė 14 20 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 135,00

Stelmužės I parkas 1 73 Liepa mažalapė 19 30 1 S 405,00

Stelmužės I parkas 1 74 Klevas paprastasis 22 37 1 S 777,00

Stelmužės I parkas 1 75 Pušis paprastoji 26 48 1 S 648,00

Stelmužės I parkas 1 76 Klevas paprastasis 16 20 1 S 420,00

Stelmužės I parkas 1 77 Liepa mažalapė 12 13 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 87,75

Stelmužės I parkas 1 78 Liepa mažalapė 11 13 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 87,75

Stelmužės I parkas 1 79 Klevas paprastasis 24 33 2 2 kamienai, medienos puvinys S 519,75

Stelmužės I parkas 1 79 Klevas paprastasis 24 30 2 medienos puvinys S 472,50

Stelmužės I parkas 1 80 Klevas paprastasis 24 40 1 S 840,00

Stelmužės I parkas 1 81 Liepa mažalapė 21 33 1 S 445,50

Stelmužės I parkas 1 82 Liepa mažalapė 17 35 1 S 472,50

Stelmužės I parkas 1 83 Klevas paprastasis 21 24 1 S 504,00

Stelmužės I parkas 1 84 Klevas paprastasis 12 15 1 S 315,00

Stelmužės I parkas 1 85 Liepa mažalapė 14 19 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 192,38

Stelmužės I parkas 1 86 Liepa mažalapė 13 17 2 stelbiamas (-a) S 172,13

Stelmužės I parkas 1 87 Uosis paprastasis 21 66 1 S 1386,00

Stelmužės I parkas 1 88 Klevas paprastasis 14 19 1 S 399,00

Stelmužės I parkas 1 89 Liepa mažalapė 10 13 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 87,75

Stelmužės I parkas 1 90 Ąžuolas paprastasis  23 29 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 304,50

Stelmužės I parkas 1 91 Klevas paprastasis 12 17 3 medienos puvinys, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 178,50

Stelmužės I parkas 1 92 Klevas paprastasis 15 18 2 stelbiamas (-a) S 283,50

Stelmužės I parkas 1 93 Liepa mažalapė 25 45 1 S 607,50

Stelmužės I parkas 1 94 Uosis paprastasis 13 18 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 189,00

Stelmužės I parkas 1 95 Klevas paprastasis 16 28 2 stelbiamas (-a) S 441,00

Stelmužės I parkas 1 96 Drebulė 28 47 2 medienos puvinys, žiemospirgis, stelbia vertingesnes rūšis kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 1 97 Klevas paprastasis 24 28 2 stelbiamas (-a) S 441,00

Stelmužės I parkas 1 98 Eglė paprastoji 5 9 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 1 99 Klevas paprastasis 19 49 1 S 1029,00

Stelmužės I parkas 2 1 Liepa mažalapė 30 44 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 297,00



Stelmužės I parkas 2 2 Liepa mažalapė 27 43 1 2 kamienai S 580,50

Stelmužės I parkas 2 2 Liepa mažalapė 27 37 1 S 499,50

Stelmužės I parkas 2 3 Liepa mažalapė 25 32 1 S 432,00

Stelmužės I parkas 2 4 Liepa mažalapė 27 39 1 2 kamienai S 526,50

Stelmužės I parkas 2 4 Liepa mažalapė 27 35 1 S 472,50

Stelmužės I parkas 2 5 Liepa mažalapė 25 42 1 S 567,00

Stelmužės I parkas 2 6 Klevas paprastasis 23 29 1 S 609,00

Stelmužės I parkas 2 7 Klevas paprastasis 12 16 2 stelbiamas (-a) S 252,00

Stelmužės I parkas 2 8 Ąžuolas paprastasis  28 40 1 kamieno žaizda maža S 840,00

Stelmužės I parkas 2 9 Liepa mažalapė 24 36 1 kamieno žaizda maža S 486,00

Stelmužės I parkas 2 10 Ąžuolas paprastasis  28 44 1 S 924,00

Stelmužės I parkas 2 11 Klevas paprastasis 19 30 1 2 kamienai S 630,00

Stelmužės I parkas 2 11 Klevas paprastasis 19 26 1 S 546,00

Stelmužės I parkas 2 12 Liepa mažalapė 25 38 1 S 513,00

Stelmužės I parkas 2 13 Liepa mažalapė 21 33 1 2 kamienai, kamieno žaizda maža S 445,50

Stelmužės I parkas 2 13 Liepa mažalapė 21 29 1 S 391,50

Stelmužės I parkas 2 14 Klevas paprastasis 21 28 1 S 588,00

Stelmužės I parkas 2 15 Beržas karpotasis 30 52 1 S 702,00

Stelmužės I parkas 2 16 Klevas paprastasis 17 30 1 S 630,00

Stelmužės I parkas 2 17 Liepa mažalapė 11 15 2 stelbiamas (-a) S 151,88

Stelmužės I parkas 2 18 Klevas paprastasis 23 37 1 S 777,00

Stelmužės I parkas 2 19 Liepa mažalapė 10 13 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 131,63

Stelmužės I parkas 2 20 Liepa mažalapė 12 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 2 21 Liepa mažalapė 17 23 1 S 310,50

Stelmužės I parkas 2 22 Liepa mažalapė 11 9 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 2 23 Liepa mažalapė 14 21 1 S 283,50

Stelmužės I parkas 2 24 Liepa mažalapė 25 35 1 S 472,50

Stelmužės I parkas 2 25 Liepa mažalapė 22 31 1 S 418,50

Stelmužės I parkas 2 26 Liepa mažalapė 8 7 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 2 27 Liepa mažalapė 13 11 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 2 28 Liepa mažalapė 11 11 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 2 29 Liepa mažalapė 9 11 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 2 30 Beržas karpotasis 30 50 1 pasviręs 15° S 675,00

Stelmužės I parkas 2 31 Beržas karpotasis 28 34 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 344,25



Stelmužės I parkas 2 32 Beržas karpotasis 26 61 1 pasviręs 15° S 823,50

Stelmužės I parkas 2 33 Eglė paprastoji 5 6 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 2 34 Eglė paprastoji 8 11 1 N

Stelmužės I parkas 2 35 Beržas karpotasis 31 48 1 S 648,00

Stelmužės I parkas 2 36 Eglė paprastoji 11 14 1 S 189,00

Stelmužės I parkas 2 37 Liepa mažalapė 8 9 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 2 38 Beržas karpotasis 28 39 2 medienos puvinys S 394,88

Stelmužės I parkas 2 39 Liepa mažalapė 18 25 1 S 337,50

Stelmužės I parkas 2 40 Šermukšnis paprastasis 14 21 1 S 283,50

Stelmužės I parkas 2 41 Liepa mažalapė 18 24 1 S 324,00

Stelmužės I parkas 2 42 Uosis paprastasis 13 18 1 S 378,00

Stelmužės I parkas 2 43 Klevas paprastasis 13 12 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 189,00

Stelmužės I parkas 2 44 Liepa mažalapė 14 20 1 S 270,00

Stelmužės I parkas 2 45 Beržas karpotasis 32 54 1 S 729,00

Stelmužės I parkas 2 46 Liepa mažalapė 23 47 1 S 634,50

Stelmužės I parkas 2 47 Liepa mažalapė 15 22 2 stelbiamas (-a) S 222,75

Stelmužės I parkas 2 48 Ąžuolas paprastasis  23 30 1 S 630,00

Stelmužės I parkas 2 49 Eglė paprastoji 15 27 2 stelbiamas (-a) S 273,38

Stelmužės I parkas 2 50 Liepa mažalapė 8 11 3 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 2 51 Liepa mažalapė 20 33 1 S 445,50

Stelmužės I parkas 2 52 Klevas paprastasis 16 21 2 stelbiamas (-a) S 330,75

Stelmužės I parkas 2 53 Drebulė 28 49 1 stelbia vertingesnes rūšis kirsti proj. tikslais N

Stelmužės I parkas 2 54 Liepa mažalapė 15 24 2 stelbiamas (-a) S 243,00

Stelmužės I parkas 2 55 Drebulė 25 46 3kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbia vertingesnes rūšiskirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 2 56 Drebulė 27 43 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 2 57 Klevas paprastasis 14 21 1 S 441,00

Stelmužės I parkas 2 58 Ąžuolas paprastasis  27 43 3 medienos puvinys S 451,50

Stelmužės I parkas 2 59 Liepa mažalapė 14 15 1 S 202,50

Stelmužės I parkas 2 60 Liepa mažalapė 19 32 1 S 432,00

Stelmužės I parkas 2 61 Ąžuolas paprastasis  31 56 1 S 1176,00

Stelmužės I parkas 2 62 Liepa mažalapė 24 53 1 S 715,50

Stelmužės I parkas 2 63 Liepa mažalapė 33 69 1 S 931,50

Stelmužės I parkas 2 64 Klevas paprastasis 22 28 2 medienos puvinys, stelbiamas (-a), žiemospirgis S 441,00

Stelmužės I parkas 2 65 Liepa mažalapė 30 59 1 S 796,50



Stelmužės I parkas 2 66 Liepa mažalapė 27 61 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra drevių S 411,75

Stelmužės I parkas 2 67 Klevas paprastasis 23 35 1 S 735,00

Stelmužės I parkas 2 68 Klevas paprastasis 24 38 4 medienos puvinys, žiemospirgis, skyla kirsti skubiai S 199,50

Stelmužės I parkas 2 69 Klevas paprastasis 26 35 2 yra drevių S 551,25

Stelmužės I parkas 2 70 Liepa mažalapė 30 42 1 S 567,00

Stelmužės I parkas 2 71 Ąžuolas paprastasis  28 59 1 S 1239,00

Stelmužės I parkas 2 72 Klevas paprastasis 18 25 22 kamienai, yra drevių, stelbiamas (-a), stelbia vertingesnes rūšiskirsti 1 eilėje S 393,75

Stelmužės I parkas 2 72 Klevas paprastasis 18 24 1 S 504,00

Stelmužės I parkas 2 73 Klevas paprastasis 23 28 1 S 588,00

Stelmužės I parkas 2 74 Liepa mažalapė 26 36 1 S 486,00

Stelmužės I parkas 2 75 Beržas karpotasis 29 56 1 S 756,00

Stelmužės I parkas 2 76 Klevas paprastasis 23 40 1 S 840,00

Stelmužės I parkas 2 77 Liepa mažalapė 21 33 1 S 445,50

Stelmužės I parkas 2 78 Ąžuolas paprastasis  28 51 1 S 1071,00

Stelmužės I parkas 2 79 Klevas paprastasis 21 43 1 S 903,00

Stelmužės I parkas 2 80 Klevas paprastasis 25 42 1 S 882,00

Stelmužės I parkas 2 81 Ąžuolas paprastasis  30 67 1 žiemospirgis S 1407,00

Stelmužės I parkas 2 82 Liepa mažalapė 21 28 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 189,00

Stelmužės I parkas 2 83 Klevas paprastasis 24 44 1 S 924,00

Stelmužės I parkas 2 84 Liepa mažalapė 28 58 1 S 783,00

Stelmužės I parkas 2 85 Liepa mažalapė 16 31 2 stelbiamas (-a) S 313,88

Stelmužės I parkas 2 86 Liepa mažalapė 30 57 1 S 769,50

Stelmužės I parkas 2 87 Liepa mažalapė 15 33 1 S 445,50

Stelmužės I parkas 3 1 Klevas paprastasis 25 35 1 S 735,00

Stelmužės I parkas 3 2 Liepa mažalapė 16 21 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 212,63

Stelmužės I parkas 3 3 Liepa mažalapė 25 42 1 2 kamienai S 567,00

Stelmužės I parkas 3 3 Liepa mažalapė 23 39 1 S 526,50

Stelmužės I parkas 3 4 Klevas paprastasis 22 21 3 medienos puvinys, yra drevių, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 220,50

Stelmužės I parkas 3 5 Klevas paprastasis 24 28 1 S 588,00

Stelmužės I parkas 3 6 Klevas paprastasis 25 49 2 yra drevių S 771,75

Stelmužės I parkas 3 7 Pušis paprastoji 25 49 1 S 661,50

Stelmužės I parkas 3 8 Liepa mažalapė 25 42 1 S 567,00

Stelmužės I parkas 3 9 Klevas paprastasis 21 28 1 S 588,00

Stelmužės I parkas 3 10 Klevas paprastasis 8 11 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N



Stelmužės I parkas 3 11 Klevas paprastasis 19 29 2 yra drevių S 456,75

Stelmužės I parkas 3 12 Liepa mažalapė 21 27 2 stelbiamas (-a) S 273,38

Stelmužės I parkas 3 13 Ąžuolas paprastasis  22 29 2 stelbiamas (-a) S 456,75

Stelmužės I parkas 3 14 Pušis paprastoji 23 41 2kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų, stelbiamas (-a)kirsti 1 eilėje S 415,13

Stelmužės I parkas 3 15 Eglė paprastoji 4 4 1 N

Stelmužės I parkas 3 16 Liepa mažalapė 24 37 1 S 499,50

Stelmužės I parkas 3 17 Klevas paprastasis 22 35 2 yra drevių S 551,25

Stelmužės I parkas 3 18 Klevas paprastasis 21 31 1 S 651,00

Stelmužės I parkas 3 19 Klevas paprastasis 10 14 2 stelbiamas (-a) S 220,50

Stelmužės I parkas 3 20 Pušis paprastoji 22 52 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 3 21 Liepa mažalapė 16 26 2 stelbiamas (-a) S 263,25

Stelmužės I parkas 3 22 Liepa mažalapė 23 36 1 S 486,00

Stelmužės I parkas 3 23 Maumedis europinis 27 51 1 S 1071,00

Stelmužės I parkas 3 24 Klevas paprastasis 12 13 2 stelbiamas (-a) S 204,75

Stelmužės I parkas 3 25 Ąžuolas paprastasis  25 45 1 S 945,00

Stelmužės I parkas 3 26 Kaštonas paprastasis 6 9 2 stelbiamas (-a), lapų kenkėjai N

Stelmužės I parkas 3 27 Liepa mažalapė 28 60 1 S 810,00

Stelmužės I parkas 3 28 Liepa mažalapė 9 14 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 94,50

Stelmužės I parkas 3 29 Eglė paprastoji 5 6 1 N

Stelmužės I parkas 3 30 Liepa mažalapė 18 23 2 stelbiamas (-a) S 232,88

Stelmužės I parkas 3 31 Liepa mažalapė 29 53 1 S 715,50

Stelmužės I parkas 3 32 Liepa mažalapė 30 63 1 S 850,50

Stelmužės I parkas 3 33 Ąžuolas paprastasis  25 40 1 pasviręs 15° S 840,00

Stelmužės I parkas 3 34 Klevas paprastasis 21 42 1 S 882,00

Stelmužės I parkas 3 35 Klevas paprastasis 27 45 1 S 945,00

Stelmužės I parkas 3 36 Klevas paprastasis 21 29 1 S 609,00

Stelmužės I parkas 3 37 Liepa mažalapė 27 43 1 2 kamienai S 580,50

Stelmužės I parkas 3 37 Liepa mažalapė 27 42 1 S 567,00

Stelmužės I parkas 3 38 Klevas paprastasis 24 33 1 S 693,00

Stelmužės I parkas 3 39 Klevas paprastasis 24 36 1 S 756,00

Stelmužės I parkas 3 40 Klevas paprastasis 21 35 2 yra drevių, pasviręs 15° S 551,25

Stelmužės I parkas 3 41 Liepa mažalapė 27 47 3 yra drevių S 317,25

Stelmužės I parkas 3 42 Liepa mažalapė 27 48 1 S 648,00

Stelmužės I parkas 3 43 Klevas paprastasis 28 36 1 S 756,00



Stelmužės I parkas 3 44 Liepa mažalapė 29 61 1 S 823,50

Stelmužės I parkas 3 45 Klevas paprastasis 24 33 1 S 693,00

Stelmužės I parkas 3 46 Klevas paprastasis 27 46 2 medienos puvinys, žiemospirgis S 724,50

Stelmužės I parkas 3 47 Klevas paprastasis 29 60 1 S 1260,00

Stelmužės I parkas 3 48 Liepa mažalapė 17 30 1 S 405,00

Stelmužės I parkas 3 49 Liepa mažalapė 17 37 2 stelbiamas (-a) S 374,63

Stelmužės I parkas 3 50 Klevas paprastasis 13 15 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 157,50

Stelmužės I parkas 3 51 Eglė paprastoji 4,5 5 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 3 52 Liepa mažalapė 23 56 1 S 756,00

Stelmužės I parkas 3 53 Ąžuolas paprastasis  29 51 1 žiemospirgis S 1071,00

Stelmužės I parkas 3 54 Klevas paprastasis 23 41 2 yra drevių S 645,75

Stelmužės I parkas 3 55 Liepa mažalapė 24 35 1 S 472,50

Stelmužės I parkas 3 56 Liepa mažalapė 30 68 3 medienos puvinys, yra drevių, žiemospirgis S 459,00

Stelmužės I parkas 3 57 Liepa mažalapė 30 40 1 3 kamienai S 540,00

Stelmužės I parkas 3 57 Liepa mažalapė 31 35 1 S 472,50

Stelmužės I parkas 3 57 Liepa mažalapė 22 29 2 stelbiamas (-a), stelbia vertingesnes rūšis kirsti 1 eilėje S 293,63

Stelmužės I parkas 3 58 Liepa mažalapė 30 45 1 S 607,50

Stelmužės I parkas 3 59 Ąžuolas paprastasis  25 31 3 stelbiamas (-a), pasviręs 15° kirsti 1 eilėje S 325,50

Stelmužės I parkas 3 60 Klevas paprastasis 24 31 2 kamieno žaizda (-os) S 488,25

Stelmužės I parkas 3 61 Liepa mažalapė 30 44 4 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys kirsti 2 eilėje S 148,50

Stelmužės I parkas 3 62 Beržas karpotasis 23 49 1 S 661,50

Stelmužės I parkas 3 63 Liepa mažalapė 29 57 2 2 kamienai, yra drevių, pasviręs 15° S 577,13

Stelmužės I parkas 3 63 Liepa mažalapė 28 42 1 S 567,00

Stelmužės I parkas 3 64 Liepa mažalapė 30 61 1 S 823,50

Stelmužės I parkas 3 65 Liepa mažalapė 31 55 2 yra drevių S 556,88

Stelmužės I parkas 3 66 Liepa mažalapė 24 58 1 2 kamienai S 783,00

Stelmužės I parkas 3 66 Liepa mažalapė 17 42 2 stelbiamas (-a) S 425,25

Stelmužės I parkas 3 67 Liepa mažalapė 22 40 1 S 540,00

Stelmužės I parkas 3 68 Klevas paprastasis 12 22 2 stelbiamas (-a) S 346,50

Stelmužės I parkas 3 69 Klevas paprastasis 10 21 1 S 441,00

Stelmužės I parkas 3 70 Liepa mažalapė 26 46 1 S 621,00

Stelmužės I parkas 3 71 Liepa mažalapė 27 38 1 S 513,00

Stelmužės I parkas 3 72 Liepa mažalapė 27 47 1 S 634,50

Stelmužės I parkas 3 73 Klevas paprastasis 15 21 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 220,50



Stelmužės I parkas 3 74 Beržas karpotasis 26 54 2 yra drevių S 546,75

Stelmužės I parkas 3 75 Eglė paprastoji 6 12 1 S 162,00

Stelmužės I parkas 3 76 Pušis paprastoji 22 37 2 stelbiamas (-a) S 374,63

Stelmužės I parkas 3 77 Eglė paprastoji 8 12 1 S 162,00

Stelmužės I parkas 3 78 Klevas paprastasis 15 26 3 medienos puvinys, stelbiamas (-a) S 273,00

Stelmužės I parkas 3 79 Eglė paprastoji 7 14 1 S 189,00

Stelmužės I parkas 3 80 Liepa mažalapė 5 9 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 3 81 Klevas paprastasis 21 34 1 S 714,00

Stelmužės I parkas 3 82 Liepa mažalapė 27 67 2 medienos puvinys S 678,38

Stelmužės I parkas 3 83 Klevas paprastasis 12 33 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 519,75

Stelmužės I parkas 3 84 Ąžuolas paprastasis  27 90 1 S 1890,00

Stelmužės I parkas 3 85 Ąžuolas paprastasis  29 40 1 S 840,00

Stelmužės I parkas 3 86 Klevas paprastasis 27 39 1 S 819,00

Stelmužės I parkas 3 87 Klevas paprastasis 6 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 3 88 Liepa mažalapė 17 35 1 S 472,50

Stelmužės I parkas 3 89 Liepa mažalapė 21 27 1 S 364,50

Stelmužės I parkas 3 90 Liepa mažalapė 25 56 1 S 756,00

Stelmužės I parkas 3 91 Liepa mažalapė 13 29 2 stelbiamas (-a) S 293,63

Stelmužės I parkas 3 92 Eglė paprastoji 8 14 2 stelbiamas (-a) S 141,75

Stelmužės I parkas 3 93 Beržas karpotasis 26 45 2 medienos puvinys S 455,63

Stelmužės I parkas 3 94 Eglė paprastoji 7 9 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 3 95 Guoba kalninė 11 15 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 3 96 Liepa mažalapė 11 12 3 stelbiamas (-a) S 81,00

Stelmužės I parkas 3 97 Liepa mažalapė 9 14 2 stelbiamas (-a) S 141,75

Stelmužės I parkas 3 98 Liepa mažalapė 26 58 1 S 783,00

Stelmužės I parkas 3 99 Liepa mažalapė 29 54 1 S 729,00

Stelmužės I parkas 3 100 Klevas paprastasis 14 24 1 S 504,00

Stelmužės I parkas 3 101 Liepa mažalapė 22 42 4 kamieno žaizda (-os), medžio vidus išpuvęs kirsti 1 eilėje S 141,75

Stelmužės I parkas 3 102 Liepa mažalapė 25 95 3 medienos puvinys, yra drevių S 641,25

Stelmužės I parkas 3 103 Klevas paprastasis 8 13 2 3 kamienai, stelbiamas (-a) S 204,75

Stelmužės I parkas 3 103 Klevas paprastasis 8 10 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 3 103 Klevas paprastasis 8 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 4 1 Eglė paprastoji 12 19 1 S 256,50

Stelmužės I parkas 4 2 Liepa mažalapė 24 38 1 S 513,00



Stelmužės I parkas 4 3 Klevas paprastasis 17 29 1 S 609,00

Stelmužės I parkas 4 4 Uosis paprastasis 18 17 1 S 357,00

Stelmužės I parkas 4 5 Uosis paprastasis 16 16 1 S 336,00

Stelmužės I parkas 4 6 Liepa mažalapė 9 14 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 94,50

Stelmužės I parkas 4 7 Liepa mažalapė 22 27 1 S 364,50

Stelmužės I parkas 4 8 Liepa mažalapė 23 37 1 S 499,50

Stelmužės I parkas 4 9 Liepa mažalapė 21 31 1 S 418,50

Stelmužės I parkas 4 10 Liepa mažalapė 9 13 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 87,75

Stelmužės I parkas 4 11 Liepa mažalapė 8 11 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 4 12 Liepa mažalapė 22 29 1 S 391,50

Stelmužės I parkas 4 13 Liepa mažalapė 22 29 1 S 391,50

Stelmužės I parkas 4 14 Liepa mažalapė 15 18 1 S 243,00

Stelmužės I parkas 4 15 Klevas paprastasis 22 27 1 S 567,00

Stelmužės I parkas 4 16 Liepa mažalapė 15 23 1 S 310,50

Stelmužės I parkas 4 17 Eglė paprastoji 13 19 2 stelbiamas (-a) S 192,38

Stelmužės I parkas 4 18 Beržas karpotasis 28 47 1 S 634,50

Stelmužės I parkas 4 19 Beržas karpotasis 27 36 1 2 kamienai S 486,00

Stelmužės I parkas 4 19 Beržas karpotasis 27 34 1 S 459,00

Stelmužės I parkas 4 20 Klevas paprastasis 16 26 1 S 546,00

Stelmužės I parkas 4 21 Eglė paprastoji 19 31 1 S 418,50

Stelmužės I parkas 4 22 Beržas karpotasis 28 47 1 S 634,50

Stelmužės I parkas 4 23 Beržas karpotasis 21 26 1 S 351,00

Stelmužės I parkas 4 24 Eglė paprastoji 17 36 1 S 486,00

Stelmužės I parkas 4 25 Eglė paprastoji 28 51 1 S 688,50

Stelmužės I parkas 4 26 Beržas karpotasis 25 66 2 yra drevių S 668,25

Stelmužės I parkas 4 27 Liepa mažalapė 13 25 1 S 337,50

Stelmužės I parkas 4 28 Liepa mažalapė 15 18 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 182,25

Stelmužės I parkas 4 29 Klevas paprastasis 18 24 1 S 504,00

Stelmužės I parkas 4 30 Klevas paprastasis 13 14 2 stelbiamas (-a) S 220,50

Stelmužės I parkas 4 31 Liepa mažalapė 10 11 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 4 32 Beržas karpotasis 22 34 1 S 459,00

Stelmužės I parkas 4 33 Šermukšnis paprastasis 10 18 1 S 243,00

Stelmužės I parkas 4 34 Liepa mažalapė 21 28 1 S 378,00

Stelmužės I parkas 4 35 Liepa mažalapė 17 22 1 S 297,00



Stelmužės I parkas 4 36 Liepa mažalapė 17 25 1 S 337,50

Stelmužės I parkas 4 37 Beržas karpotasis 28 57 2 medienos puvinys, žiemospirgis S 577,13

Stelmužės I parkas 4 38 Beržas plaukuotasis 18 26 1 kamieno žaizda maža S 351,00

Stelmužės I parkas 4 39 Klevas paprastasis 17 28 1 S 588,00

Stelmužės I parkas 4 40 Liepa mažalapė 23 37 1 S 499,50

Stelmužės I parkas 4 41 Liepa mažalapė 21 32 1 S 432,00

Stelmužės I parkas 4 42 Liepa mažalapė 19 23 1 S 310,50

Stelmužės I parkas 4 43 Liepa mažalapė 16 18 2 stelbiamas (-a) S 182,25

Stelmužės I parkas 4 44 Liepa mažalapė 20 23 2 yra drevių S 232,88

Stelmužės I parkas 4 45 Beržas karpotasis 28 38 1 S 513,00

Stelmužės I parkas 4 46 Eglė paprastoji 3 4 1 N

Stelmužės I parkas 4 47 Eglė paprastoji 4,5 5 1 N

Stelmužės I parkas 4 48 Klevas paprastasis 25 50 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 525,00

Stelmužės I parkas 4 49 Klevas paprastasis 22 31 1 S 651,00

Stelmužės I parkas 4 50 Liepa mažalapė 19 41 1 S 553,50

Stelmužės I parkas 4 51 Šermukšnis paprastasis 15 20 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 202,50

Stelmužės I parkas 4 52Ąžuolas paprastasis (Stelmužės ąžuolas)20 311 4 kamieno žaizda(-os), medžio vidus visiškai išpuvęs, senatvė S 1632,75

Stelmužės I parkas 4 53 Liepa mažalapė 21 50 1 S 675,00

Stelmužės I parkas 4 54 Šermukšnis paprastasis 14 16 1 S 216,00

Stelmužės I parkas 4 55 Uosis paprastasis 24 32 1 S 672,00

Stelmužės I parkas 4 56 Klevas paprastasis 22 30 1 S 630,00

Stelmužės I parkas 4 57 Beržas karpotasis 27 42 4 medienos puvinys, žiemospirgis kirsti 1 eilėje S 141,75

Stelmužės I parkas 4 58 Klevas paprastasis 22 41 1 S 861,00

Stelmužės I parkas 4 59 Klevas paprastasis 20 41 1 S 861,00

Stelmužės I parkas 4 60 Liepa mažalapė 22 30 1 S 405,00

Stelmužės I parkas 4 61 Liepa mažalapė 23 42 1 S 567,00

Stelmužės I parkas 4 62 Liepa mažalapė 21 36 1 S 486,00

Stelmužės I parkas 4 63 Eglė paprastoji 19 27 1 S 364,50

Stelmužės I parkas 4 64 Drebulė 28 36 1 N

Stelmužės I parkas 4 65 Drebulė 27 42 1 stelbia vertingesnes rūšis kirsti proj. tikslais N

Stelmužės I parkas 4 66 Šermukšnis paprastasis 14 21 1 S 283,50

Stelmužės I parkas 4 67 Klevas paprastasis 28 38 1 S 798,00

Stelmužės I parkas 4 68 Liepa mažalapė 30 74 2 medienos puvinys S 749,25

Stelmužės I parkas 4 69 Liepa mažalapė 31 59 3 medienos puvinys, žiemospirgis S 398,25



Stelmužės I parkas 4 70 Liepa mažalapė 29 44 1 S 594,00

Stelmužės I parkas 4 71 Liepa mažalapė 26 51 1 S 688,50

Stelmužės I parkas 4 72 Liepa mažalapė 26 51 2 yra drevių S 516,38

Stelmužės I parkas 4 73 Liepa mažalapė 31 100 4 kamieno žaizda (-os), medžio vidus išpuvęs S 337,50

Stelmužės I parkas 4 74 Liepa mažalapė 28 61 1 S 823,50

Stelmužės I parkas 4 75 Liepa mažalapė 26 71 1 S 958,50

Stelmužės I parkas 4 76 Klevas paprastasis 24 50 1 2 kamienai S 1050,00

Stelmužės I parkas 4 76 Klevas paprastasis 24 45 1 S 945,00

Stelmužės I parkas 4 77 Liepa mažalapė 29 60 1 S 810,00

Stelmužės I parkas 4 78 Liepa mažalapė 30 66 1 S 891,00

Stelmužės I parkas 4 79 Liepa mažalapė 19 31 1 S 418,50

Stelmužės I parkas 4 80 Liepa mažalapė 32 67 1 S 904,50

Stelmužės I parkas 4 81 Liepa mažalapė 30 64 3 medienos puvinys, yra drevių S 432,00

Stelmužės I parkas 4 82 Liepa mažalapė 28 59 1 S 796,50

Stelmužės I parkas 4 83 Liepa mažalapė 26 55 1 S 742,50

Stelmužės I parkas 4 84 Liepa mažalapė 23 41 1 S 553,50

Stelmužės I parkas 4 85 Liepa mažalapė 27 52 1 S 702,00

Stelmužės I parkas 4 86 Liepa mažalapė 27 56 1 S 756,00

Stelmužės I parkas 4 87 Liepa mažalapė 29 63 1 S 850,50

Stelmužės I parkas 4 88 Beržas karpotasis 33 63 1 S 850,50

Stelmužės I parkas 4 89 Liepa mažalapė 21 36 1 S 486,00

Stelmužės I parkas 4 90 Klevas paprastasis 23 46 1 S 966,00

Stelmužės I parkas 4 91 Riešutmedis mandžiūrinis? 10 12 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a) S 126,00

Stelmužės I parkas 4 92 Guoba kalninė 14 17 1 S 229,50

Stelmužės I parkas 4 93 Ąžuolas paprastasis  20 30 1 S 630,00

Stelmužės I parkas 4 94 Eglė paprastoji 10 20 1 S 270,00

Stelmužės I parkas 4 95 Klevas paprastasis 12 12 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 126,00

Stelmužės I parkas 4 96 Klevas paprastasis 8 6 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 4 97 Ąžuolas paprastasis  18 36 1 S 756,00

Stelmužės I parkas 4 98 Eglė paprastoji 11 19 1 S 256,50

Stelmužės I parkas 4 99 Eglė paprastoji 9 13 1 S 175,50

Stelmužės I parkas 4 100 Liepa mažalapė 28 67 1 S 904,50

Stelmužės I parkas 4 101 Liepa mažalapė 28 57 1 S 769,50

Stelmužės I parkas 4 102 Liepa mažalapė 29 60 1 S 810,00



Stelmužės I parkas 4 103 Klevas paprastasis 13 12 1 S 252,00

Stelmužės I parkas 4 104 Klevas paprastasis 14 14 1 S 294,00

Stelmužės I parkas 4 105 Ąžuolas paprastasis  6 5 3 kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 4 106 Liepa mažalapė 30 75 1 S 1012,50

Stelmužės I parkas 4 107 Liepa mažalapė 31 71 2 medienos puvinys S 718,88

Stelmužės I parkas 4 108 Liepa mažalapė 30 81 2 medienos puvinys S 820,13

Stelmužės I parkas 4 109 Klevas paprastasis 8 10 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 4 110 Eglė paprastoji 9 15 2 stelbiamas (-a) S 151,88

Stelmužės I parkas 4 111 Klevas paprastasis 21 35 1 S 735,00

Stelmužės I parkas 4 112 Eglė paprastoji 8 14 2 stelbiamas (-a) S 141,75

Stelmužės I parkas 4 113 Beržas karpotasis 23 52 1 pasviręs 15° S 702,00

Stelmužės I parkas 4 114 Ąžuolas paprastasis  11 15 2 stelbiamas (-a) S 236,25

Stelmužės I parkas 4 115 Ąžuolas paprastasis  8 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 4 116 Liepa mažalapė 19 45 1 S 607,50

Stelmužės I parkas 4 117 Liepa mažalapė 22 40 1 S 540,00

Stelmužės I parkas 4 118 Liepa mažalapė 17 22 1 S 297,00

Stelmužės I parkas 4 119 Liepa mažalapė 23 42 1 S 567,00

Stelmužės I parkas 4 120 Liepa mažalapė 18 23 1 S 310,50

Stelmužės I parkas 4 121 Liepa mažalapė 18 33 1 S 445,50

Stelmužės I parkas 4 122 Liepa mažalapė 25 58 1 2 kamienai S 783,00

Stelmužės I parkas 4 122 Liepa mažalapė 16 26 1 S 351,00

Stelmužės I parkas 5 1 Klevas paprastasis 27 55 1 S 1155,00

Stelmužės I parkas 5 2 Klevas paprastasis 23 43 1 pasviręs 15° S 903,00

Stelmužės I parkas 5 3 Liepa mažalapė 29 56 1 S 756,00

Stelmužės I parkas 5 4 Klevas paprastasis 28 46 1 S 966,00

Stelmužės I parkas 5 5 Liepa mažalapė 32 63 1 S 850,50

Stelmužės I parkas 5 6 Klevas paprastasis 21 26 1 kamieno žaizda maža S 546,00

Stelmužės I parkas 5 7 Liepa mažalapė 17 32 2 stelbiamas (-a) S 324,00

Stelmužės I parkas 5 8 Liepa mažalapė 33 45 1 S 607,50

Stelmužės I parkas 5 9 Liepa mažalapė 24 33 1 S 445,50

Stelmužės I parkas 5 10 Liepa mažalapė 21 26 1 S 351,00

Stelmužės I parkas 5 11 Liepa mažalapė 28 40 1 S 540,00

Stelmužės I parkas 5 12 Liepa mažalapė 30 48 1 S 648,00

Stelmužės I parkas 5 13 Liepa mažalapė 33 48 1 S 648,00



Stelmužės I parkas 5 14 Liepa mažalapė 26 28 1 S 378,00

Stelmužės I parkas 5 15 Liepa mažalapė 28 46 4 kamieno žaizda (-os), medžio vidus išpuvęs, virsta kirsti skubiai S 155,25

Stelmužės I parkas 5 16 Liepa mažalapė 6,5 13 4 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 43,88

Stelmužės I parkas 5 17 Drebulė 28 35 2 medienos puvinys, pasviręs 15°, stelbia vertingesnes rūšis kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 5 18 Liepa mažalapė 28 51 1 S 688,50

Stelmužės I parkas 5 19 Liepa mažalapė 26 31 1 S 418,50

Stelmužės I parkas 5 20 Liepa mažalapė 30 49 1 2 kamienai S 661,50

Stelmužės I parkas 5 20 Liepa mažalapė 29 46 1 S 621,00

Stelmužės I parkas 5 21 Ąžuolas paprastasis  27 51 1 S 1071,00

Stelmužės I parkas 5 22 Liepa mažalapė 23 40 1 S 540,00

Stelmužės I parkas 5 23 Klevas paprastasis 26 36 1 S 756,00

Stelmužės I parkas 5 24 Liepa mažalapė 28 59 2 medienos puvinys S 597,38

Stelmužės I parkas 5 25 Liepa mažalapė 24 40 1 S 540,00

Stelmužės I parkas 5 26 Liepa mažalapė 16 30 1 S 405,00

Stelmužės I parkas 5 27 Liepa mažalapė 24 38 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 384,75

Stelmužės I parkas 5 28 Klevas paprastasis 15 24 2 stelbiamas (-a) S 378,00

Stelmužės I parkas 5 29 Liepa mažalapė 13 23 1 S 310,50

Stelmužės I parkas 5 30 Guoba kalninė 7 15 2 stelbiamas (-a) S 151,88

Stelmužės I parkas 5 31 Guoba kalninė 7 12 3 sausa viršūnė, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 81,00

Stelmužės I parkas 5 32 Klevas paprastasis 12 21 1 S 441,00

Stelmužės I parkas 5 33 Kadagys paprastasis 2 1 N

Stelmužės I parkas 5 34 Liepa mažalapė 22 54 1 S 729,00

Stelmužės I parkas 5 35 Klevas paprastasis 24 58 1 S 1218,00

Stelmužės I parkas 5 36 Tuopa balzaminė 7 12 1 N

Stelmužės I parkas 5 37 Liepa mažalapė 24 42 1 S 567,00

Stelmužės I parkas 5 38 Eglė paprastoji 7 12 1 S 162,00

Stelmužės I parkas 5 39 Eglė paprastoji 6,5 10 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 5 40 Liepa mažalapė 28 62 1 2 kamienai S 837,00

Stelmužės I parkas 5 40 Liepa mažalapė 28 54 1 S 729,00

Stelmužės I parkas 5 41 Guoba kalninė 13 28 1 2 kamienai S 378,00

Stelmužės I parkas 5 41 Guoba kalninė 10 15 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 151,88

Stelmužės I parkas 5 42 Beržas karpotasis 27 51 2 yra drevių S 516,38

Stelmužės I parkas 5 43 Eglė paprastoji 6 8 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 5 44 Eglė paprastoji 5 7 2 stelbiamas (-a) N



Stelmužės I parkas 5 45 Klevas paprastasis 18 37 1 S 777,00

Stelmužės I parkas 5 46 Liepa mažalapė 29 53 1 pasviręs 15° S 715,50

Stelmužės I parkas 5 47 Klevas paprastasis 11 14 1 S 294,00

Stelmužės I parkas 5 48 Guoba kalninė 9 12 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 81,00

Stelmužės I parkas 5 49 Guoba kalninė 12 23 4kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra drevių, yra sausų šakų, stelbiamas (-a)kirsti 1 eilėje S 77,63

Stelmužės I parkas 5 50 Eglė paprastoji 6,5 10 1 N

Stelmužės I parkas 5 51 Liepa mažalapė 8 9 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 5 52 Liepa mažalapė 20 28 1 S 378,00

Stelmužės I parkas 5 53 Eglė paprastoji 5 10 1 N

Stelmužės I parkas 5 54 Eglė paprastoji 6 6 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 5 55 Guoba kalninė 10 17 3 sausa viršūnė, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 114,75

Stelmužės I parkas 5 56 Eglė paprastoji 8 13 1 S 175,50

Stelmužės I parkas 5 57 Klevas paprastasis 25 43 1 S 903,00

Stelmužės I parkas 5 58 Eglė paprastoji 8 13 2 stelbiamas (-a) S 131,63

Stelmužės I parkas 5 59 Liepa mažalapė 22 41 1 2 kamienai S 553,50

Stelmužės I parkas 5 59 Liepa mažalapė 15 23 2 stelbiamas (-a) S 232,88

Stelmužės I parkas 5 60 Liepa mažalapė 23 30 1 S 405,00

Stelmužės I parkas 5 61 Klevas paprastasis 22 38 1 S 798,00

Stelmužės I parkas 5 62 Eglė paprastoji 6 12 1 S 162,00

Stelmužės I parkas 5 63 Liepa mažalapė 17 23 1 S 310,50

Stelmužės I parkas 5 64 Juodalksnis 24 48 1 S 648,00

Stelmužės I parkas 5 65 Liepa mažalapė 9 14 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 94,50

Stelmužės I parkas 5 66 Klevas paprastasis 17 24 1 S 504,00

Stelmužės I parkas 5 67 Beržas karpotasis 27 47 1 S 634,50

Stelmužės I parkas 5 68 Klevas paprastasis 26 41 1 S 861,00

Stelmužės I parkas 5 69 Klevas paprastasis 23 34 2 2 kamienai, yra drevių S 535,50

Stelmužės I parkas 5 69 Klevas paprastasis 23 32 1 S 672,00

Stelmužės I parkas 5 70 Eglė paprastoji 10 16 1 S 216,00

Stelmužės I parkas 5 71 Liepa mažalapė 26 36 1 2 kamienai S 486,00

Stelmužės I parkas 5 71 Liepa mažalapė 26 33 1 S 445,50

Stelmužės I parkas 5 72 Beržas plaukuotasis 25 30 2 medienos puvinys S 303,75

Stelmužės I parkas 5 73 Liepa mažalapė 20 28 1 S 378,00

Stelmužės I parkas 5 74 Liepa mažalapė 25 37 1 S 499,50

Stelmužės I parkas 5 75 Liepa mažalapė 11 12 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 81,00



Stelmužės I parkas 5 76 Eglė paprastoji 7 8 1 N

Stelmužės I parkas 5 77 Eglė paprastoji 6 11 1 N

Stelmužės I parkas 5 78 Liepa mažalapė 10 16 1 S 216,00

Stelmužės I parkas 5 79 Eglė paprastoji 8 13 1 S 175,50

Stelmužės I parkas 5 80 Beržas karpotasis 29 74 1 S 999,00

Stelmužės I parkas 5 81 Liepa mažalapė 18 35 1 S 472,50

Stelmužės I parkas 5 82 Eglė paprastoji 5,5 7 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 5 83 Eglė paprastoji 4 4 1 N

Stelmužės I parkas 5 84 Liepa mažalapė 25 43 1 S 580,50

Stelmužės I parkas 5 85 Eglė paprastoji 4 6 1 N

Stelmužės I parkas 5 86 Liepa mažalapė 25 61 1 S 823,50

Stelmužės I parkas 5 87 Eglė paprastoji 4 5 1 N

Stelmužės I parkas 5 88 Liepa mažalapė 18 22 1 S 297,00

Stelmužės I parkas 5 89 Liepa mažalapė 16 17 1 S 229,50

Stelmužės I parkas 5 90 Eglė paprastoji 4 6 1 N

Stelmužės I parkas 5 91 Klevas paprastasis 9 10 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 5 92 Liepa mažalapė 13 13 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 87,75

Stelmužės I parkas 5 93 Liepa mažalapė 14 17 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 114,75

Stelmužės I parkas 5 94 Eglė paprastoji 3 5 1 N

Stelmužės I parkas 5 95 Liepa mažalapė 16 23 1 S 310,50

Stelmužės I parkas 5 96 Eglė paprastoji 7 8 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 5 97 Eglė paprastoji 5 7 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 5 98 Eglė paprastoji 3,5 6 1 N

Stelmužės I parkas 5 99 Liepa mažalapė 23 22 1 S 297,00

Stelmužės I parkas 5 100 Eglė paprastoji 3,5 4 1 N

Stelmužės I parkas 5 101 Eglė paprastoji 6,5 11 1 N

Stelmužės I parkas 5 102 Liepa mažalapė 29 47 1 2 kamienai S 634,50

Stelmužės I parkas 5 102 Liepa mažalapė 9 14 2 stelbiamas (-a) S 141,75

Stelmužės I parkas 5 103 Liepa mažalapė 7 9 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 5 104 Liepa mažalapė 24 34 1 S 459,00

Stelmužės I parkas 5 105 Liepa mažalapė 28 41 1 S 553,50

Stelmužės I parkas 5 106 Liepa mažalapė 17 25 1 2 kamienai S 337,50

Stelmužės I parkas 5 106 Liepa mažalapė 17 25 1 S 337,50

Stelmužės I parkas 5 107 Eglė paprastoji 6 8 1 N



Stelmužės I parkas 5 108 Eglė paprastoji 7 10 1 N

Stelmužės I parkas 5 109 Drebulė 27 59 2 medienos puvinys, žiemospirgis, stelbia vertingesnes rūšis kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 5 110 Liepa mažalapė 15 20 2 stelbiamas (-a) S 202,50

Stelmužės I parkas 5 111 Drebulė 28 60 1 N

Stelmužės I parkas 5 112 Liepa mažalapė 15 25 2 stelbiamas (-a) S 253,13

Stelmužės I parkas 5 113 Liepa mažalapė 17 23 1 S 310,50

Stelmužės I parkas 5 114 Eglė paprastoji 6 7 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 5 115 Drebulė 29 47 1 stelbia vertingesnes rūšis kirsti proj. tikslais N

Stelmužės I parkas 5 116 Eglė paprastoji 6,5 9 1 N

Stelmužės I parkas 5 117 Liepa mažalapė 13 17 1 S 229,50

Stelmužės I parkas 5 118 Klevas paprastasis 24 47 1 2 kamienai S 987,00

Stelmužės I parkas 5 118 Klevas paprastasis 24 45 1 S 945,00

Stelmužės I parkas 5 119 Liepa mažalapė 10 16 2 stelbiamas (-a) S 162,00

Stelmužės I parkas 5 120 Liepa mažalapė 8 11 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 5 121 Klevas paprastasis 20 41 2 yra drevių S 645,75

Stelmužės I parkas 5 122 Klevas paprastasis 22 52 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, pasviręs 15° S 819,00

Stelmužės I parkas 5 123 Liepa mažalapė 15 22 1 S 297,00

Stelmužės I parkas 5 124 Liepa mažalapė 15 20 1 S 270,00

Stelmužės I parkas 5 125 Liepa mažalapė 8 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 5 126 Liepa mažalapė 15 22 1 S 297,00

Stelmužės I parkas 5 127 Liepa mažalapė 17 20 1 S 270,00

Stelmužės I parkas 5 128 Eglė paprastoji 11 16 2 stelbiamas (-a) S 162,00

Stelmužės I parkas 5 129 Liepa mažalapė 20 31 1 S 418,50

Stelmužės I parkas 5 130 Liepa mažalapė 21 36 1 S 486,00

Stelmužės I parkas 5 131 Klevas paprastasis 23 49 2 yra drevių S 771,75

Stelmužės I parkas 6 1 Liepa mažalapė 25 36 1 S 486,00

Stelmužės I parkas 6 2 Eglė paprastoji 7 11 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 6 3 Eglė paprastoji 7 13 1 S 175,50

Stelmužės I parkas 6 4 Liepa mažalapė 18 24 1 S 324,00

Stelmužės I parkas 6 5 Eglė paprastoji 6 7 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 6 6 Liepa mažalapė 25 31 1 S 418,50

Stelmužės I parkas 6 7 Eglė paprastoji 7 7 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 6 8 Eglė paprastoji 9 15 1 S 202,50

Stelmužės I parkas 6 9 Liepa mažalapė 22 41 1 S 553,50



Stelmužės I parkas 6 10 Eglė paprastoji 6 8 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 6 11 Liepa mažalapė 10 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 6 12 Eglė paprastoji 5 8 1 N

Stelmužės I parkas 6 13 Liepa mažalapė 28 41 1 S 553,50

Stelmužės I parkas 6 14 Eglė paprastoji 6 11 1 N

Stelmužės I parkas 6 15 Eglė paprastoji 5 7 1 N

Stelmužės I parkas 6 16 Liepa mažalapė 10 13 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 87,75

Stelmužės I parkas 6 17 Liepa mažalapė 25 34 1 S 459,00

Stelmužės I parkas 6 18 Liepa mažalapė 25 29 1 2 kamienai S 391,50

Stelmužės I parkas 6 18 Liepa mažalapė 11 13 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 87,75

Stelmužės I parkas 6 19 Liepa mažalapė 26 47 1 2 kamienai S 634,50

Stelmužės I parkas 6 19 Liepa mažalapė 23 33 1 S 445,50

Stelmužės I parkas 6 20 Liepa mažalapė 20 20 1 S 270,00

Stelmužės I parkas 6 21 Liepa mažalapė 17 24 1 S 324,00

Stelmužės I parkas 6 22 Liepa mažalapė 11 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 6 23 Liepa mažalapė 11 12 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 81,00

Stelmužės I parkas 6 24 Ąžuolas paprastasis  26 31 1 S 651,00

Stelmužės I parkas 6 25 Eglė paprastoji 7 10 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 6 26 Eglė paprastoji 8 10 3 defoliacija, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 6 27 Pušis paprastoji 23 49 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 6 28 Eglė paprastoji 5 8 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 6 29 Liepa mažalapė 26 47 1 S 634,50

Stelmužės I parkas 6 30 Eglė paprastoji 16 25 2 stelbiamas (-a) S 253,13

Stelmužės I parkas 6 31 Eglė paprastoji 8 13 1 S 175,50

Stelmužės I parkas 6 32 Liepa mažalapė 12 14 2 kamieno žaizda (-os) S 141,75

Stelmužės I parkas 6 33 Ąžuolas paprastasis  17 28 1 S 588,00

Stelmužės I parkas 6 34 Liepa mažalapė 9 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 6 35 Klevas paprastasis 20 35 2 yra drevių S 551,25

Stelmužės I parkas 6 36 Klevas paprastasis 26 51 1 S 1071,00

Stelmužės I parkas 6 37 Klevas paprastasis 19 30 1 S 630,00

Stelmužės I parkas 6 38 Liepa mažalapė 10 14 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 94,50

Stelmužės I parkas 6 39 Liepa mažalapė 11 14 2 stelbiamas (-a) S 141,75

Stelmužės I parkas 6 40 Eglė paprastoji 13 18 1 S 243,00

Stelmužės I parkas 6 41 Klevas paprastasis 22 51 1 S 1071,00



Stelmužės I parkas 6 42 Liepa mažalapė 17 34 1 S 459,00

Stelmužės I parkas 6 43 Liepa mažalapė 17 26 1 S 351,00

Stelmužės I parkas 6 44 Liepa mažalapė 20 32 1 S 432,00

Stelmužės I parkas 6 45 Eglė paprastoji 7 11 1 N

Stelmužės I parkas 6 46 Liepa mažalapė 26 28 1 S 378,00

Stelmužės I parkas 6 47 Eglė paprastoji 11 17 1 S 229,50

Stelmužės I parkas 6 48 Liepa mažalapė 24 28 1 S 378,00

Stelmužės I parkas 6 49 Liepa mažalapė 17 18 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 182,25

Stelmužės I parkas 6 50 Eglė paprastoji 8 10 1 N

Stelmužės I parkas 6 51 Eglė paprastoji 7 9 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 6 52 Liepa mažalapė 29 50 1 3 kamienai S 675,00

Stelmužės I parkas 6 52 Liepa mažalapė 27 44 1 S 594,00

Stelmužės I parkas 6 52 Liepa mažalapė 27 43 1 S 580,50

Stelmužės I parkas 6 53 Ąžuolas paprastasis  25 34 1 S 714,00

Stelmužės I parkas 6 54 Liepa mažalapė 23 24 2 stelbiamas (-a), stelbia vertingesnes rūšis kirsti 1 eilėje S 243,00

Stelmužės I parkas 6 55 Ąžuolas paprastasis  28 58 1 S 1218,00

Stelmužės I parkas 6 56 Liepa mažalapė 12 15 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 101,25

Stelmužės I parkas 6 57 Liepa mažalapė 18 22 2 stelbiamas (-a), stelbia vertingesnes rūšis kirsti 1 eilėje S 222,75

Stelmužės I parkas 6 58 Eglė paprastoji 6 9 1 N

Stelmužės I parkas 6 59 Klevas paprastasis 12 17 3 stelbiamas (-a), stelbia vertingesnes rūšis kirsti 1 eilėje S 178,50

Stelmužės I parkas 6 60 Liepa mažalapė 21 89 1 2 kamienai S 1201,50

Stelmužės I parkas 6 60 Liepa mažalapė 26 34 1 pasviręs 15°, stelbia vertingesnes rūšis kirsti proj. tikslais S 459,00

Stelmužės I parkas 6 61 Eglė paprastoji 4 7 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 6 62 Ąžuolas paprastasis  28 56 1 S 1176,00

Stelmužės I parkas 6 63 Eglė paprastoji 10 18 2 stelbiamas (-a) S 182,25

Stelmužės I parkas 6 64 Drebulė 23 42 1 stelbia vertingesnes rūšis kirsti proj. tikslais N

Stelmužės I parkas 6 65 Liepa mažalapė 17 28 2 stelbiamas (-a), stelbia vertingesnes rūšis kirsti 1 eilėje S 283,50

Stelmužės I parkas 6 66 Klevas paprastasis 18 18 2 stelbiamas (-a), stelbia vertingesnes rūšis kirsti 1 eilėje S 283,50

Stelmužės I parkas 6 67 Eglė paprastoji 4 7 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 6 68 Klevas paprastasis 15 23 2 medienos puvinys S 362,25

Stelmužės I parkas 6 69 Guoba kalninė 12 15 4 sausa viršūnė, gausu sausų šakų kirsti 1 eilėje S 50,63

Stelmužės I parkas 6 70 Liepa mažalapė 11 11 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 6 71 Liepa mažalapė 27 38 1 S 513,00

Stelmužės I parkas 6 72 Eglė paprastoji 8 12 1 S 162,00



Stelmužės I parkas 6 73 Klevas paprastasis 26 48 1 S 1008,00

Stelmužės I parkas 6 74 Liepa mažalapė 7 10 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 6 75 Eglė paprastoji 5 8 1 N

Stelmužės I parkas 6 76 Liepa mažalapė 23 36 1 S 486,00

Stelmužės I parkas 6 77 Liepa mažalapė 18 25 1 S 337,50

Stelmužės I parkas 6 78 Liepa mažalapė 19 41 2 yra drevių S 415,13

Stelmužės I parkas 6 79 Klevas paprastasis 24 52 1 S 1092,00

Stelmužės I parkas 6 80 Eglė paprastoji 6 7 2 stelbiamas (-a) N

Stelmužės I parkas 6 81 Liepa mažalapė 12 14 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 141,75

Stelmužės I parkas 6 82 Liepa mažalapė 26 47 1 S 634,50

Stelmužės I parkas 6 83 Liepa mažalapė 20 32 1 S 432,00

Stelmužės I parkas 6 84 Liepa mažalapė 25 47 1 S 634,50

Stelmužės I parkas 6 85 Guoba kalninė 11 19 2 stelbiamas (-a) S 192,38

Stelmužės I parkas 6 86 Liepa mažalapė 5 6 3 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 6 87 Liepa mažalapė 18 38 1 S 513,00

Stelmužės I parkas 6 88 Guoba kalninė 11 17 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 114,75

Stelmužės I parkas 6 89 Liepa mažalapė 21 48 1 S 648,00

Stelmužės I parkas 6 90 Liepa mažalapė 18 19 1 S 256,50

Stelmužės I parkas 6 91 Liepa mažalapė 13 17 1 S 229,50

Stelmužės I parkas 6 92 Liepa mažalapė 17 26 1 S 351,00

Stelmužės I parkas 6 93 Eglė paprastoji 8 16 1 S 216,00

Stelmužės I parkas 6 94 Gudobelė vienapiestė 6 16 1 N

Stelmužės I parkas 6 95 Klevas paprastasis 16 20 1 S 420,00

Stelmužės I parkas 6 96 Klevas paprastasis 11 14 1 S 294,00

Stelmužės I parkas 6 97 Guoba kalninė 8 13 1 S 175,50

Stelmužės I parkas 6 98 Guoba kalninė 9 15 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 6 99 Ąžuolas paprastasis  5 5 1 N

Stelmužės I parkas 6 100 Ąžuolas paprastasis  3 3 1 N

Stelmužės I parkas 6 101 Uosis paprastasis 16 24 1 S 504,00

Stelmužės I parkas 6 102 Klevas paprastasis 24 46 2 2 kamienai, yra drevių S 724,50

Stelmužės I parkas 6 102 Klevas paprastasis 24 37 3 medienos puvinys, yra drevių S 388,50

Stelmužės I parkas 6 103 Klevas paprastasis 24 45 1 2 kamienai S 945,00

Stelmužės I parkas 6 103 Klevas paprastasis 16 26 2 yra drevių, stelbiamas (-a) S 409,50

Stelmužės I parkas 6 104 Guoba kalninė 16 19 1 S 256,50



Stelmužės I parkas 6 105 Guoba kalninė 10 16 1 S 216,00

Stelmužės I parkas 6 106 Obelis miškinė 11 16 1 S 216,00

Stelmužės I parkas 6 107 Klevas paprastasis 20 49 3 medienos puvinys, yra drevių S 514,50

Stelmužės I parkas 6 108 Ąžuolas paprastasis  5 6 1 N

Stelmužės I parkas 6 109 Klevas paprastasis 9 15 1 S 315,00

Stelmužės I parkas 6 110 Klevas paprastasis 7 10 1 N

Stelmužės I parkas 6 111 Klevas paprastasis 17 25 1 S 525,00

Stelmužės I parkas 6 112 Guoba kalninė 24 93 5 žeminti / kirsti 1 eilėjeN

Stelmužės I parkas 6 113 Klevas paprastasis 7 10 1 N

Stelmužės I parkas 6 114 Klevas paprastasis 7 10 3 medienos puvinys, žiemospirgis kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 6 115 Guoba kalninė 20 31 2 yra sausų šakų S 313,88

Stelmužės I parkas 6 116 Klevas paprastasis 23 55 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 577,50

Stelmužės I parkas 6 117 Klevas paprastasis 13 23 2 stelbiamas (-a) S 362,25

Stelmužės I parkas 6 118 Klevas paprastasis 17 34 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 535,50

Stelmužės I parkas 6 119 Klevas paprastasis 23 53 3 medienos puvinys, žiemospirgis S 556,50

Stelmužės I parkas 6 120 Liepa mažalapė 9 16 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 162,00

Stelmužės I parkas 6 121 Klevas paprastasis 10 12 1 S 252,00

Stelmužės I parkas 6 122 Klevas paprastasis 18 34 1 S 714,00

Stelmužės I parkas 6 123 Guoba kalninė 11 15 5 kirsti 1 eilėje N

Stelmužės I parkas 6 124 Liepa mažalapė 8 12 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 121,50

Stelmužės I parkas 6 125 Liepa mažalapė 11 15 1 S 202,50

Stelmužės I parkas 6 126 Guoba kalninė 9 12 1 S 162,00

Stelmužės I parkas 6 127 Klevas paprastasis 21 66 1 S 1386,00

Stelmužės I parkas 6 128 Klevas paprastasis 16 36 1 S 756,00

Stelmužės I parkas 6 129 Klevas paprastasis 16 30 1 S 630,00

Stelmužės I parkas 6 130 Klevas paprastasis 18 32 1 S 672,00

Stelmužės I parkas 6 131 Klevas paprastasis 21 45 1 2 kamienai S 945,00

Stelmužės I parkas 6 131 Klevas paprastasis 17 25 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys S 262,50

Stelmužės I parkas 6 132 Guoba kalninė 6 12 2 stelbiamas (-a) kirsti 1 eilėje S 121,50

Stelmužės I parkas 6 133 Klevas paprastasis 13 24 1 S 504,00

Stelmužės I parkas 6 134 Klevas paprastasis 21 43 3 2 kamienai, medienos puvinys, žiemospirgis S 451,50

Stelmužės I parkas 6 134 Klevas paprastasis 9 26 2 stelbiamas (-a) S 409,50

Stelmužės I parkas 6 135 Klevas paprastasis 14 37 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, pasviręs 15° S 388,50

Stelmužės I parkas 6 136 Klevas paprastasis 17 48 3 medienos puvinys, yra drevių S 504,00



Stelmužės I parkas 6 137 Ąžuolas paprastasis  10 13 1 S 273,00

Skubiai šalinti

Kirsti 1 eilėje

Šalinti 2 eilėje

Šalinti atskirus kamienus

Šalinti projektiniais tikslais

Genėti



Kv. Skl.Rūš s koef. Sudėtis Kiekis H, m D, cmM. skls. Bukle2 Pastabos Priemonės

1 1 2 Klevas paprastasis 13 16 0,8 1 retinti 1 eilėje 20%

1 1 2 Klevas paprastasis 17 24 1

1 1 2 Drebulė 23 28 1

1 1 1 Blindė 14 18 3 medienos puvinys

1 1 1 Juodalksnis 19 38 1

1 1 1 Drebulė 15 16 1

1 1 1 Drebulė 25 38 1

1 1 Uosis paprastasis 15 24 1

1 1 Liepa mažalapė 17 24 1

1 1 Klevas paprastasis 19 32 1

1 1 Beržas karpotasis 1 25 38 1

1 1 Guoba kalninė 15 20 1

1 1 Beržas karpotasis 12 14 1

1 1 Drebulė 25 50 1

1 2 Ąžuolas paprastasis 1 6 12 1

1 3 Ąžuolas paprastasis 1 7 14 1

1 4 Uosis paprastasis 1 8 12 1

1 5 Uosis paprastasis 1 8 12 1

1 6 Uosis paprastasis 1 7 12 1

1 7 Blindė 1 12 20 2 3 kamienai, medienos puvinys

1 8 Ąžuolas paprastasis 1 11 24 1

1 8 Klevas paprastasis 1 8 12 1

1 9 3 Klevas paprastasis 15 20 0,8 1

1 9 3 Drebulė 25 32 1

1 9 2 Liepa mažalapė 19 28 1

1 9 1 Beržas karpotasis 27 32 1

1 9 1 Drebulė 27 56 1

1 9 Klevas paprastasis 11 12 1

1 9 Blindė 14 30 3 medienos puvinys

1 9 Drebulė 15 16 1

1 9 Beržas karpotasis 22 24 1

1 9 Uosis paprastasis 22 24 1



1 9 Uosis paprastasis 21 24 1

1 9 Beržas karpotasis 27 38 1

1 9 Liepa mažalapė 15 22 1

1 9 Ąžuolas paprastasis 2 28 82 1

1 9 Ąžuolas paprastasis 1 27 70 1

1 9 Klevas paprastasis 1 25 56 1

1 9 Juodalksnis 24 34 1

1 9 Liepa mažalapė 11 14 1

1 10 5 Juodalksnis 16 26 0,8 1

1 10 3 Baltalksnis 12 14 1

1 10 1 Baltalksnis 13 20 1

1 10 1 Juodalksnis 16 36 1

1 11 2 Klevas paprastasis 18 26 0,7 1

1 11 2 Eglė paprastoji 14 20 1

1 11 2 Eglė paprastoji 12 14 1

1 11 1 Blindė 16 36 3 medienos puvinys

1 11 1 Klevas paprastasis 18 32 1

1 11 1 Drebulė 27 54 2 medienos puvinys

1 11 1 Drebulė 15 16 1

1 11 Klevas paprastasis 1 20 48 1

1 11 Gluosnis trapusis 21 30 1

1 11 Ąžuolas paprastasis 12 14 1

1 11 Uosis paprastasis 12 14 2 stelbimas

1 11 Drebulė 17 20 1

1 11 Klevas paprastasis 18 50 1

1 11 Eglė paprastoji 14 24 1

1 12 Ąžuolas paprastasis 1 15 36 1

1 13 Ąžuolas paprastasis 1 16 38 1

1 14 Drebulė 3 28 38 1

1 14 Drebulė 1 11 14 4 medienos puvinys, stelbimas kirsti 1 eilėje

1 14 Beržas karpotasis 1 27 42 1

1 14 Beržas karpotasis 1 23 24 1

1 14 Ąžuolas paprastasis 1 3,5 8 2 stelbimas



1 14 Ąžuolas paprastasis 1 13 20 1

1 14 Ąžuolas paprastasis 1 15 24 1

1 15 Klevas paprastasis 1 11 20 1

1 16 Klevas paprastasis 1 14 34 1

1 17 Juodalksnis 1 24 46 1

1 17 Klevas paprastasis 1 14 24 1

1 18 Juodalksnis 1 14 30 1

1 18 Juodalksnis 1 21 48 1

1 19 Juodalksnis 1 24 48 1

1 19 Juodalksnis 1 24 54 2 sausa viršūnė, yra sausų šakų

1 20 Klevas paprastasis 1 8 12 1

1 20 Klevas paprastasis 1 11 22 1

1 20 Baltalksnis 5 11 18 1

1 20
Juodalksnis 1 18 46 1

2 kamienai, 1 kamieno būklė 2 (sausa 

viršūnė)

1 20 Juodalksnis 1 21 48 1

1 21 Guoba kalninė 1 8 12 1

1 21 Juodalksnis 1 19 42 1 2 kamienai

1 21 Klevas paprastasis 1 14 24 1

1 21
Klevas paprastasis 1 17 40 2

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, 

žiemospirgis

1 21 Klevas paprastasis 1 21 46 2 medienos puvinys

1 21 Liepa mažalapė 1 9 12 1 3 kamienai

1 21 Klevas paprastasis 2 22 48 1 2 kamienai, 1 kamieno būklė 2 (yra drevių)

1 21 Uosis paprastasis 1 13 16 4 sausa viršūnė, yra sausų šakų kirsti 1 eilėje

1 21
Klevas paprastasis 1 20 46 2

3 kamienai, 1 kamieno būklė 2 (kamieno 

žaizda (-os), medienos puvinys, 

žiemospirgis)

1 21 Klevas paprastasis 1 8 14 1

1 21 Liepa mažalapė 1 22 34 1

1 21 Guoba kalninė 1 14 22 1

1 21 Liepa mažalapė 1 18 22 1

1 21 Liepa mažalapė 1 16 26 1

1 21 Liepa mažalapė 1 18 32 1 2 kamienai



1 21 Guoba kalninė 1 17 38 1

1 21 Klevas paprastasis 1 11 18 1

1 21 Klevas paprastasis 1 9 12 1 daug kamienų

1 22
Klevas paprastasis 1 11 18 3

2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos 

puvinys

1 22
Uosis paprastasis 1 26 60 2

3 kamienai, yra sausų šakų, 2 kamienų būklė 

4 (kamieno dvišakumo plyšimas) kirsti 1 eilėje

1 22 Liepa mažalapė 1 16 28 1

1 22 Liepa mažalapė 1 19 48 1

1 22 Klevas paprastasis 1 21 44 1 3 kamienai

1 22 Klevas paprastasis 10 13 18 1

1 22 Klevas paprastasis 6 11 12 1

1 22 Ieva paprastoji 1 12 30 1

1 22 Ieva paprastoji 1 9 14 1

1 22 Ieva paprastoji 1 11 18 1

1 22 Ieva paprastoji 1 13 24 1

1 22 Klevas paprastasis 3 18 28 1

1 22 Klevas paprastasis 1 16 22 1 2 kamienai

1 22 Klevas paprastasis 1 18 22 1

1 22 Gluosnis baltasis 1 21 42 1

1 22 Klevas paprastasis 1 19 34 1 4 kamienai

1 22 Uosis paprastasis 1 14 26 1

1 23 5 Baltalksnis 15 24 0,9 1 retinti 1 eilėje 20%

1 23 3 Baltalksnis 13 18 1

1 23 2 Baltalksnis 10 12 1

1 23 Baltalksnis 16 30 1

1 24 Klevas paprastasis 1 8 24 5 3 kamienai kirsti 1 eilėje

1 25 Klevas paprastasis 1 10 18 1

1 26 Klevas paprastasis 1 19 64 2 yra drevių

1 27 Uosis paprastasis 1 23 54 1

1 28 5 Eglė paprastoji 19 24 0,8 1

1 28 2 Eglė paprastoji 14 12 1

1 28 2 Eglė paprastoji 17 18 1



1 28 1 Eglė paprastoji 21 30 1

1 28 Eglė paprastoji 24 36 1

1 28 Eglė paprastoji 26 44 1

1 28 Liepa mažalapė 1 20 46 1

1 28 Uosis paprastasis 1 25 42 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys

1 28 Uosis paprastasis 1 18 22 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys

1 28 Guoba kalninė 1 25 58 5 kirsti 1 eilėje

1 29
Klevas paprastasis 1 22 74 3

netinkamas genėjimas, medienos puvinys, 

yra drevių

1 29 Uosis paprastasis 1 22 48 3 yra sausų šakų kirsti 2 eilėje

1 30 Klevas paprastasis 1 19 38 1

1 30 Uosis paprastasis 1 23 44 1

1 30 Klevas paprastasis 1 20 30 1

1 30 Klevas paprastasis 1 24 38 2 yra drevių

1 30 Uosis paprastasis 1 20 58 4 yra sausų šakų kirsti 1 eilėje

1 30 Klevas paprastasis 1 14 18 1 2 kamienai

1 30 Klevas paprastasis 1 13 24 1

1 30 Uosis paprastasis 1 19 42 3 2 kamienai, yra sausų šakų

1 30 Klevas paprastasis 1 16 26 1

1 30 Uosis paprastasis 1 21 64 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys

1 30 Klevas paprastasis 1 14 22 1 2 kamienai

1 30 Klevas paprastasis 1 19 58 2 yra drevių

1 30 Uosis paprastasis 1 13 28 3 yra sausų šakų

1 31 Guoba kalninė 1 8 12 3 stelbimas

1 31 Klevas paprastasis 1 25 38 2 yra drevių

1 32
Uosis paprastasis 1 26 64 3

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, 

žiemospirgis kirsti 2 eilėje

1 33 Klevas paprastasis 1 13 20 1

1 33 Uosis paprastasis 1 19 32 1

1 33 Klevas paprastasis 1 19 48 2 2 kamienai, yra drevių

1 33 Klevas paprastasis 1 12 18 2 2 kamienai, medienos puvinys

1 33 Uosis paprastasis 1 20 30 1

1 33 Uosis paprastasis 1 21 36 1



1 33 Uosis paprastasis 1 8 16 3 stelbimas

1 33 Uosis paprastasis 1 7 16 4 stelbimas kirsti 1 eilėje

1 33 Klevas paprastasis 1 15 28 2 medienos puvinys

1 34 Uosis paprastasis 1 14 26 1

1 35 Ieva paprastoji 1 7 14 1 daug kamienų

1 35 Klevas paprastasis 1 8 12 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys

1 36 Uosis paprastasis 1 10 14 1

1 36 Klevas paprastasis 1 9 12 1

1 36 Klevas paprastasis 1 12 28 1

1 36 Klevas paprastasis 1 8 26 1

1 37 Klevas paprastasis 1 12 14 2 kamieno žaizda (-os)

1 37 Klevas paprastasis 1 14 28 1 3 kamienai

1 37 Klevas paprastasis 1 14 26 1 2 kamienai

1 37 Klevas paprastasis 1 14 14 1

1 37 Klevas paprastasis 1 16 22 1

1 37 Klevas paprastasis 1 14 26 1 daug kamienų

1 37 Klevas paprastasis 1 13 18 1 daug kamienų

1 37 Klevas paprastasis 2 14 28 1

1 37 Klevas paprastasis 2 12 14 1 2 kamienai

1 37
Klevas paprastasis 1 13 16 2

daug kamienų, medienos puvinys, 

žiemospirgis

1 37 Klevas paprastasis 2 13 18 1 daug kamienų

1 37 Klevas paprastasis 1 13 20 1 2 kamienai

1 38 Klevas paprastasis 5 11 14 1 daug kamienų

1 38 Klevas paprastasis 2 13 18 1 daug kamienų

1 39 Beržas karpotasis 1 22 36 2 kamieno žaizda (-os)

1 39 Klevas paprastasis 1 17 36 2 yra drevių

1 39 Uosis paprastasis 1 20 42 1 3 kamienai

1 39 Klevas paprastasis 1 18 30 2 yra drevių

1 39 Klevas paprastasis 1 17 36 1 3 kamienai

1 39 Klevas paprastasis 1 13 18 2 stelbimas

1 39 Ieva paprastoji 1 6 12 1 daug kamienų

1 39 Klevas paprastasis 1 12 22 2 stelbimas



1 39
Klevas paprastasis 1 14 24 3

daug kamienų, kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys

1 40
Klevas paprastasis 1 16 34 1

3 kamienai, 1 kamieno būklė 3 (kamieno 

žaizda (-os), medienos puvinys)

1 40 Klevas paprastasis 1 17 42 2 2 kamienai, yra drevių

1 40 Klevas paprastasis 1 18 38 1 2 kamienai

1 40 Klevas paprastasis 1 13 24 3 stelbimas

1 40
Klevas paprastasis 1 18 74 4

kamieno žaizda (-os), žaizdos stambiose 

šakos, medienos puvinys, yra drevių

1 40 Klevas paprastasis 1 14 36 2 yra sausų šakųa, žiemospirgis

1 41
Klevas paprastasis 1 13 28 2

2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos 

puvinys

1 42 Klevas paprastasis 2 9 16 1

1 42 Klevas paprastasis 5 7 12 1

1 42 Juodalksnis 1 13 28 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys

1 42 Juodalksnis 1 16 46 2 yra sausų šakų, senatvė

1 42 Klevas paprastasis 2 11 18 1

1 42 Klevas paprastasis 1 12 22 1

1 42 Juodalksnis 1 14 32 2 2 kamienai, yra sausų šakų

1 42 Klevas paprastasis 2 11 18 1

1 42 Juodalksnis 1 13 28 1

1 42 Baltalksnis 1 17 48 2 medienos puvinys

1 42 Baltalksnis 1 17 50 2 medienos puvinys

1 42 Uosis paprastasis 1 13 22 1

1 42 Baltalksnis 1 15 42 2 yra drevių

1 42 Juodalksnis 1 15 30 2 medienos puvinys

1 42 Juodalksnis 1 15 24 1

1 43 Juodalksnis 1 16 48 1 4 kamienai, 2 kamienų būklė 2 (stelbimas)

1 44
Juodalksnis 1 16 30 2

2 kamienai, medienos puvinys, yra sausų 

šakų

1 44 Juodalksnis 1 17 44 2 yra sausų šakų

Ąžuolo g. 1
Klevas paprastasis 1 18 56 2

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra 

drevių



Ąžuolo g. 1 Klevas paprastasis 1 18 64 1

Ąžuolo g. 1 Klevas paprastasis 1 17 36 1

Ąžuolo g. 1 Ąžuolas paprastasis 1 5 12 2 2 kamienai, stelbimas

Ąžuolo g. 1 Ąžuolas paprastasis 1 6 14 3

kamieno žaizda (-os), stelbimas, pasviręs 

30°

Ąžuolo g. 1 Klevas paprastasis 1 16 34 1 2 kamienai

Ąžuolo g. 2 Klevas paprastasis 1 13 24 1

Ąžuolo g. 2 Klevas paprastasis 1 14 28 1 2 kamienai

Ąžuolo g. 3 Klevas paprastasis 1 15 30 1

Ąžuolo g. 3 Klevas paprastasis 1 14 30 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys

Ąžuolo g. 4
Klevas paprastasis 1 16 72 2

maža kamieno žaizda (-os), medienos 

puvinys

Ąžuolo g. 4 Klevas paprastasis 1 11 42 2 yra drevių

Ąžuolo g. 5 Beržas plaukuotasis 1 16 26 1

Ąžuolo g. 5 Ąžuolas paprastasis 1 10 18 1

Ąžuolo g. 5 Uosis paprastasis 1 12 22 1

Ąžuolo g. 6 Klevas paprastasis 1 11 18 1 2 kamienai

Ąžuolo g. 7 Uosis paprastasis 1 21 52 1

Ąžuolo g. 7 Klevas paprastasis 3 11 14 1

Ąžuolo g. 7 Klevas paprastasis 1 17 42 1

Ąžuolo g. 8
Klevas paprastasis 1 14 74 4

kamieno žaizda (-os), medžio vidus visiškai 

išpuvęs

Ąžuolo g. 8 Uosis paprastasis 1 8 10 1 3 kamienai

Ąžuolo g. 8 Uosis paprastasis 1 10 14 1

Ąžuolo g. 8 Ąžuolas paprastasis 1 12 20 1

Ąžuolo g. 8 Uosis paprastasis 1 8 10 1

Ąžuolo g. 9 Klevas paprastasis 1 16 42 1 pasviręs 15°

Ąžuolo g. 9 Klevas paprastasis 1 18 40 1

Ąžuolo g. 9 Liepa mažalapė 1 21 36 1 3 kamienai

Ąžuolo g. 9 Ąžuolas paprastasis 1 23 40 1

Ąžuolo g. 9 Uosis paprastasis 1 25 36 1

Ąžuolo g. 9 Klevas paprastasis 1 17 36 1

Ąžuolo g. 9 Klevas paprastasis 1 20 68 1

Ąžuolo g. 9 Uosis paprastasis 1 18 26 1



Ąžuolo g. 9
Klevas paprastasis 1 17 56 3

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra 

drevių

Ąžuolo g. 9 Eglė paprastoji 1 27 50 1

Ąžuolo g. 9 Eglė paprastoji 1 25 6 1

Ąžuolo g. 9 Lazdynas paprastasis 6 1

Ąžuolo g. 9 Klevas paprastasis 1 15 40 2 yra drevių

Ąžuolo g. 9 Klevas paprastasis 1 16 34 2 yra drevių

Ąžuolo g. 9 Klevas paprastasis 1 15 42 1

Ąžuolo g. 9 Beržas karpotasis 1 24 84 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys

Ąžuolo g. 10
Uosis paprastasis 1 20 68 4

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra 

sausų šakų kirsti 1 eilėje

Ąžuolo g. 10 Uosis paprastasis 1 19 36 1 maža kamieno žaizda (-os)

Ąžuolo g. 10 Liepa mažalapė 1 19 50 1

Ąžuolo g. 10 Klevas paprastasis 1 17 36 1

Ąžuolo g. 11 Drebulė 1 23 46 1

Ąžuolo g. 11 Uosis paprastasis 1 24 44 1

Ąžuolo g. 11 Uosis paprastasis 1 16 28 1

Ąžuolo g. 12
Uosis paprastasis 1 29 74 3

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra 

drevių

Ąžuolo g. 13 Uosis paprastasis 1 28 76 2 medienos puvinys, yra sausų šakų

Ąžuolo g. 14 Uosis paprastasis 1 27 94 1

Ąžuolo g. 14 Uosis paprastasis 1 29 80 1

Ąžuolo g. 14
Uosis paprastasis 1 30 92 3

medienos puvinys, yra drevių, yra sausų 

šakų, žiemospirgis

Ąžuolo g. 14
Uosis paprastasis 1 28 64 3

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra 

sausų šakų

Ąžuolo g. 14
Uosis paprastasis 1 30 68 3

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra 

sausų šakų

Ąžuolo g. 14 Ąžuolas paprastasis 1 27 64 1

Ąžuolo g. 14
Uosis paprastasis 1 27 52 3

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra 

sausų šakų, žiemospirgis

Ąžuolo g. 14 Uosis paprastasis 1 14 18 1

Ąžuolo g. 14 Ąžuolas paprastasis 1 28 64 1



Ąžuolo g. 14 Klevas paprastasis 1 13 18 1

Ąžuolo g. 14 Liepa mažalapė 1 14 20 1

Ąžuolo g. 15 Klevas paprastasis 1 16 38 2 medienos puvinys

Ąžuolo g. 16 Uosis paprastasis 1 12 54 3 medienos puvinys, yra sausų šakų

Ąžuolo g. 17 Uosis paprastasis 1 17 32 2 kamieno žaizda (-os)

Ąžuolo g. 17 Klevas paprastasis 1 12 16 1

Ąžuolo g. 17 Klevas paprastasis 1 11 14 1

Ąžuolo g. 18 Klevas paprastasis 1 21 70 1 žaizdos stambiose šakos

Ąžuolo g. 19 Klevas paprastasis 1 21 62 1

Ąžuolo g. 20
Klevas paprastasis 1 20 56 2

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra 

drevių

Ąžuolo g. 21
Klevas paprastasis 1 15 26 2

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, 

žiemospirgis

Ąžuolo g. 22 Gluosnis trapusis 1 7 18 1

Ąžuolo g. 23 Liepa mažalapė 1 13 28 1

Ąžuolo g. 24
Beržas karpotasis 1 25 50 2

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, 

senatvė

Ąžuolo g. 24 Liepa mažalapė 1 22 36 1

Ąžuolo g. 24 Klevas paprastasis 1 17 22 1 2 kamienai

Ąžuolo g. 24 Liepa mažalapė 1 23 92 2 yra drevių

Ąžuolo g. 25 Beržas karpotasis 1 24 58 2 pasviręs 15°, senatvė

Ąžuolo g. 26 Klevas paprastasis 1 5 56 5 kirsti 1 eilėje

Ąžuolo g. 27 Liepa mažalapė 1 18 40 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys

Ąžuolo g. 27 Liepa mažalapė 1 16 26 1

Ąžuolo g. 27 Klevas paprastasis 1 17 38 1

Ąžuolo g. 27 Liepa mažalapė 1 20 44 1

Ąžuolo g. 28 Klevas paprastasis 1 17 42 1

Ąžuolo g. 28 Klevas paprastasis 1 16 28 1

Ąžuolo g. 28
Klevas paprastasis 1 21 72 2

žaizdos stambiose šakos, medienos puvinys, 

yra drevių

Ąžuolo g. 29 Liepa mažalapė 1 23 76 2 yra drevių, pasviręs 15°

Ąžuolo g. 30 Klevas paprastasis 1 8 14 1

Ąžuolo g. 31 Klevas paprastasis 1 17 46 3 2 kamienai, medienos puvinys 



Ąžuolo g. 31 Klevas paprastasis 1 12 22 2 stelbimas

Ąžuolo g. 31 Klevas paprastasis 1 15 40 2 yra drevių

Ąžuolo g. 32 Liepa mažalapė 1 11 42 2 yra drevių

Ąžuolo g. 33
Klevas paprastasis 1 16 58 3

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra 

drevių kirsti 2 eilėje

Ąžuolo g. 34 Liepa mažalapė 2 18 48 2 yra drevių

Ąžuolo g. 35 Klevas paprastasis 1 8 22 1

Ąžuolo g. 35
Liepa mažalapė 1 15 95 4

kamieno žaizda (-os), medžio vidus visiškai 

išpuvęs kirsti 1 eilėje

Ąžuolo g. 36 Guoba kalninė 1 9 26 1

Ąžuolo g. 37 Liepa mažalapė 1 20 78 3 medienos puvinys, yra drevių kirsti 2 eilėje

Ąžuolo g. 38
Liepa mažalapė 1 20 66 3

2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos 

puvinys, kamieno dvišakumo plyšimas surišti lają

Ąžuolo g. 39 Klevas paprastasis 1 14 44 2 medienos puvinys

Ąžuolo g. 40 Juodalksnis 1 11 32 1 2 kamienai

Ąžuolo g. 41 Juodalksnis 1 16 28 2 3 kamienai, yra sausų šakų, defoliacija

Ąžuolo g. 41 Juodalksnis 1 15 36 2 yra sausų šakų

Ąžuolo g. 41 Juodalksnis 1 8 16 1

Galinio g. 1 Klevas paprastasis 1 25 94 2 medienos puvinys, žiemospirgis

Galinio g. 1 Uosis paprastasis 1 7 12 1

Galinio g. 1 Klevas paprastasis 1 25 62 2 žaizdos stambiose šakos, medienos puvinys 

Galinio g. 2
Klevas paprastasis 1 17 58 3

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra 

drevių, yra sausų šakų, žiemospirgis

Galinio g. 3 Klevas paprastasis 1 19 72 2 yra drevių

Galinio g. 4
Klevas paprastasis 1 15 60 3

2 kamienai, medienos puvinys, yra drevių, 

skurdus (-i)

Galinio g. 5 Klevas paprastasis 1 15 28 1 2 kamienai

Galinio g. 6 Klevas paprastasis 1 11 28 2 yra sausų šakų

Galinio g. 6 Klevas paprastasis 1 9 14 1 3 kamienai

Galinio g. 7 Guoba kalninė 1 9 18 5 kirsti 1 eilėje

Galinio g. 7 Uosis paprastasis 1 7 12 1

Galinio g. 8 Klevas paprastasis 1 15 48 1 2 kamienai



Galinio g. 9
Klevas paprastasis 1 17 90 4

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, 

medžio vidus visiškai išpuvęs, yra drevių kirsti 1 eilėje

Galinio g. 10
Klevas paprastasis 1 15 88 4

žaizdos stambiose šakos, medienos puvinys, 

yra drevių kirsti 2 eilėje

Galinio g. 10 Klevas paprastasis 2 11 14 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys

Galinio g. 10 Klevas paprastasis 2 11 22 1

Galinio g. 10 Klevas paprastasis 1 12 22 2 daug kamienų, kamieno žaizda (-os)

Galinio g. 11 Blindė 1 14 54 3 4 kamienai, medienos puvinys kirsti 1 eilėje

Galinio g. 11 Klevas paprastasis 1 14 16 3 3 kamienai, stelbimas, žiemospirgis kirsti 1 eilėje

Galinio g. 11 Klevas paprastasis 1 11 26 2 stelbimas, žiemospirgis

Galinio g. 11 Pušis paprastoji 1 13 76 2 yra sausų šakų

Galinio g. 12 Eglė paprastoji 5 8 10 1

Galinio g. 12 Eglė paprastoji 3 8 16 1

Galinio g. 12 Eglė paprastoji 2 10 22 1

Galinio g. 12 Eglė paprastoji 3 11 16 1

Galinio g. 12 Eglė paprastoji 1 13 24 1

Galinio g. 12 Beržas karpotasis 1 13 16 1

Galinio g. 12 Pušis paprastoji 1 9 16 1

Galinio g. 12 Eglė paprastoji 2 13 20 1

Galinio g. 13 Pušis paprastoji 1 13 56 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys

Galinio g. 14 Pušis paprastoji 1 6 10 1

Galinio g. 15 Klevas paprastasis 1 7 10 1 daug kamienų

Galinio g. 16 Ąžuolas paprastasis 1 10 26 1

Galinio g. 17 Klevas paprastasis 2 5 8 1

P. Bluzmano g. 1 Klevas paprastasis 1 8 16 1

P. Bluzmano g. 2 Klevas paprastasis 1 11 26 1

P. Bluzmano g. 3 Klevas paprastasis 1 8 16 1

P. Bluzmano g. 4 Klevas paprastasis 1 11 18 1

P. Bluzmano g. 5 Beržas karpotasis 1 13 20 1

P. Bluzmano g. 6 Liepa mažalapė 1 8 16 1

P. Bluzmano g. 6 Liepa mažalapė 1 10 20 1 2 kamienai

P. Bluzmano g. 6 Beržas karpotasis 1 27 46 1

P. Bluzmano g. 6 Ąžuolas paprastasis 1 10 18 1



P. Bluzmano g. 6 Pušis paprastoji 2 11 24 1

P. Bluzmano g. 6 Ąžuolas paprastasis 1 10 24 1

P. Bluzmano g. 6 Klevas paprastasis 1 10 22 1

P. Bluzmano g. 6 Ąžuolas paprastasis 1 7 14 2 stelbimas

P. Bluzmano g. 6 Pušis kalninė 1 24 54 1

P. Bluzmano g. 6 Klevas paprastasis 1 24 72 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys

P. Bluzmano g. 6 Beržas karpotasis 1 12 18 1

P. Bluzmano g. 7 Kaštonas paprastasis 1 13 32 5 kirsti 1 eilėje

P. Bluzmano g. 8 Blindė 1 13 34 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys

P. Bluzmano g. 8 Klevas paprastasis 2 13 22 1

P. Bluzmano g. 8 Klevas paprastasis 3 15 44 1

P. Bluzmano g. 8 Klevas paprastasis 4 12 18 1

P. Bluzmano g. 8 Klevas paprastasis 1 17 42 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys

P. Bluzmano g. 8 Klevas paprastasis 1 14 28 1

P. Bluzmano g. 8 Klevas paprastasis 1 17 38 2 medienos puvinys

P. Bluzmano g. 9 Kaštonas paprastasis 1 6 8 2 3 kamienai, lapų kenkėjai

P. Bluzmano g. 9 Klevas paprastasis 1 13 30 1

P. Bluzmano g. 9 Klevas paprastasis 1 12 20 1

P. Bluzmano g. 9 Baltalksnis 1 10 14 1

P. Bluzmano g. 10
Klevas paprastasis 1 22 82 3

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra 

drevių

P. Bluzmano g. 10 Uosis paprastasis 1 9 16 1

P. Bluzmano g. 10 Blindė 1 13 24 1

P. Bluzmano g. 10 Klevas paprastasis 1 11 22 1

P. Bluzmano g. 10 Uosis paprastasis 1 15 24 1

P. Bluzmano g. 10 Klevas paprastasis 1 22 46 1 2 kamienai

P. Bluzmano g. 11 Klevas paprastasis 1 18 68 3

medienos puvinys, yra drevių, yra sausų 

šakų 

P. Bluzmano g. 11 Klevas paprastasis 1 18 56 5 kirsti 1 eilėje

P. Bluzmano g. 11 Klevas paprastasis 1 19 32 3 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys

P. Bluzmano g. 11
Klevas paprastasis 1 21 42 2

2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos 

puvinys

P. Bluzmano g. 11
Klevas paprastasis 1 10 18 4

kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, 

sausa viršūnė, yra sausų šakų kirsti 1 eilėje



P. Bluzmano g. 11 Klevas paprastasis 1 14 22 1

P. Bluzmano g. 11 Guoba kalninė 1 10 16 2 stelbimas

P. Bluzmano g. 11 Klevas paprastasis 2 16 34 1

P. Bluzmano g. 11 Klevas paprastasis 1 14 28 1

P. Bluzmano g. 11 Guoba kalninė 1 11 18 1

P. Bluzmano g. 11 Gluosnis trapusis 1 10 18 1

P. Bluzmano g. 11 Klevas paprastasis 2 20 46 2 medienos puvinys, žiemospirgis

P. Bluzmano g. 11 Klevas paprastasis 1 21 50 1

P. Bluzmano g. 11 Klevas paprastasis 1 19 38 2 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys

P. Bluzmano g. 11 Klevas paprastasis 1 21 40 1

P. Bluzmano g. 11 Klevas paprastasis 1 20 44 3 yra drevių

P. Bluzmano g. 12
Klevas paprastasis 1 20 58 2

2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos 

puvinys, yra drevių

P. Bluzmano g. 12 Eglė paprastoji 1 11 24 1

P. Bluzmano g. 13 Eglė paprastoji 1 5 6 1

P. Bluzmano g. 14 Klevas paprastasis 1 18 68 4 kamieno žaizda (-os), medienos puvinys kirsti skubiai

Kirsti 1 eilėje

Kirsti 2 eilėje

Kirsti skubiai

Retinti

Surišti lają
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STELMUŽĖS DVARO SODYBOS I PARKAS

M 1 : 400
UAB ,,Želdy nų vizija " , 2025

Projekto va dova s dr. Ju liu s Ba čka itis

Kvartalinė

Kvartalo Nr.

D Kirsti 1 eilė je

15

F Kirsti 1 ar > k am ienų
Kirsti 2 eilė je

Genė ti

Kirsti projek tiniais tik slais

S tam bus vertingas k rūm as

1-10 cm  skersm ens lapuotis m edis

11-20 cm  sk ersm ens lapuotis m edis
_ 11-20 cm  sk ersm ens spygliuotis m edis

21-40 cm  sk ersm ens spygliuotis m edis
21-40 cm  sk ersm ens lapuotis m edis

41-60 cm  sk ersm ens lapuotis m edis

d

E

W

S urišti lająR

61-80 cm  sk ersm ens lapuotis m edis

Kirsti sk ubiaid

Medžio Nr.23

U ždažyti žaizdą£

_ 1-10 cm  skersm ens spygliuotis m edis

41-60 cm  sk ersm ens spygliuotis m edis

`

`
`

`

`

_

_

Ä

,,Atjauninti"A

81-100 cm  skersm ens lapuotis m edis
61-80 cm  sk ersm ens spygliuotis m edis

`
_

>100 cm  skersm ens lapuotis m edis`

Planšetas Nr. 1
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STELMUŽĖS DVARO SODYBOS II PARKAS

M 1 : 450
UAB ,,Želdy nų vizija " , 2025

Projekto va dova s dr. Ju liu s Ba čka itis

Kvartalinė

Kvartalo Nr.

D Kirsti 1 eilė je

15

F Kirsti 1 ar > k am ienų
Kirsti 2 eilė je

Genė ti

Kirsti projek tiniais tik slais

S tam bus vertingas k rūm as

1-10 cm  skersm ens lapuotis m edis

11-20 cm  sk ersm ens lapuotis m edis
_ 11-20 cm  sk ersm ens spygliuotis m edis

21-40 cm  sk ersm ens spygliuotis m edis
21-40 cm  sk ersm ens lapuotis m edis

41-60 cm  sk ersm ens lapuotis m edis

d

E

W

S urišti lająR

61-80 cm  sk ersm ens lapuotis m edis

Kirsti sk ubiaid

Medžio Nr.23

U ždažyti žaizdą£

_ 1-10 cm  skersm ens spygliuotis m edis

41-60 cm  sk ersm ens spygliuotis m edis
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81-100 cm  skersm ens lapuotis m edis
61-80 cm  sk ersm ens spygliuotis m edis

`
_

>100 cm  skersm ens lapuotis m edis`

Planšetas Nr. 1


